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We Present Our 9th Rarities Sale. Buy or Make a Lower Offer.....

In Rarities Sale 8, | mentioned that a 1913 Liberty Nickel had sold for $4 Million. Hetty Green’s son, Colonel Green was the proud
owner of all five of these classic rarities. One could correctly state that these nickels made the coin hobby what it is today! Through
advertising, these Nickels became legendary. A brief biography about Hetty Green and her famous collector son follows along with
a very rare stock for sale signed by Hetty. Another offered is issued to her estate and is signed by her son Col. Green as executor.

We are constantly finding great pieces like these which we can offer to our clients through our catalogs or directly by phone or oo TERCNE AR TN S =3E
on approval. Please phone me as I’'m always happy to hear from our customers. 800 717-9529 George LaBarre :
Important! Ask for our Free Northern Pacific Railroad lists.

How to Buy in our Rarities Sales
BUY - You can buy the items outright at the prices listed, or

MAKE A LOWER OFFER - If you would prefer to make an offer, you can pay with a credit card or you will be billed if you
are successful. Do not send payment in advance.

Hstorlc Stock ertificates US

It is wise to buy or make offers as soon as possible as some items are one of a kind. Hans Braun, Germany, 1996, 295pp.
W can bill you directly or charge your credit card for phone, fax, online, or mail orders. _ _ _ AT p'}’]'ost'oger;%"r‘fs’”;}’ n‘:rg’n”; Sﬁggﬁ;
Note: We have two pieces or more of some items. All are in equal or better condition than those pictured. Buy with confidence! PR stocks. Retail $75. Special $45
We want you to be 100% pleased!
Table of Contents
Autographed Stocks, etc. 1-3 General Stocks 36-37
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Banking Stocks 25 Sports Stocks & Membership Certificates  65-66 delight. Retail $35. Special $21
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Foreign Stocks & Bonds - Chinese, Cuban, etc. 33-35 Albums, Acetates, & Books 81 . e Sl
Note: If you have special wants that you do not see in this catalog, please phone me at 800 717-9529. Free Retall and, Whotesale Catalogs.
We are always pleased to hear from our customers. Don't be shy, call days, evenings, or weekends. George LaBarre K 800 717-9529 j

GEORGE H. LaBARRE GALLERIES, INC. _—

www.glabarre.com e-mail: collect@glabarre.com B ﬂ % «45 Day Money Back Guarantee

PO Box 746 Hollis, New Hampshire 03049 - Lokt « Disclosure Statement All stocks and bonds are
Toll Free: 800 717-9529 Tel: 603 882-2411 Fax: 603 882-4797 Major Credit Cards Accepted authentic and sold as collectibles and are not
Minimum $5 shipping and handling charges. Books, Albums, and Please include 3 digit CVV code for security purposes. negotiable. Our company is not involved with
Supplies - Minimum $10 or appropriate charges will be added to invoice. the stock or bond brokerage business.
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IT’s NoT EAsy BEING GREEN

As we have learned from numerous biographies and recent Hollywood films, many brilliant financiers, entrepreneurs, and leaders of our countries exciting economic past were
eccentrics. America’s fixation with the rich and famous has created a demand for the details of such individuals’ lives, often ranking or comparing them to others. One business-
woman in particular has been identified as unusual and has earned the honor of being named to the Guinness Book of World Records “Miser hall of fame”. Hetty Green, born
Henrietta Howland Robinson November 21, 1834, was inducted into this elite club.

Referred to as the “Witch of Wall Street” or “the pride and pain”
of Bellows Falls, Vermont, Hetty Green is ranked as one of the
top 50 richest individuals of all time, the only woman to have
earned this acclaim. It is estimated that at the time of her death
(July 3, 1916) she was worth 100 million dollars, which is the
equivalent of 1.5 billion today. She was raised as a Quaker, and
her family maintained a modest lifestyle despite their lucrative
whaling business. Many speculate that this encouraged Hetty’s
intense and well known frugality and stinginess.
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Hetty Green’s childhood included spending the majority of her
time with men, specifically her grandfather who took guardian-
ship of her at the age of two due to her mother’s (Abby Howland)
poor health. At age six, Hetty had begun reading financial papers
to family members whose eyesight was failing. She was quickly
drawn to the world of finance and opened her first savings
1 @l account at age eight. By the age of thirteen she had become the
£k @l family bookkeeper. At age fifteen, she attended an affluent
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AN DRI ol school in Boston but found difficulty interacting with others and respecting authority.
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Authority was something that Hetty would not have to struggle with for very long. At age 21,
her father (Edward Mott Robinson) passed away and left her an inheritance of seven and a half mil-
lion dollars, which she multiplied many times over with her investments in Civil War bonds,
Railroads, and Real Estate.

HETTY H. R. GREEN SIGNED STOCK As a specialist in collectible stocks and bonds for over 25 years, we've owned only one stock signed by
Y1. Hetty Howland Robinson Green (1835-1916), Financier, known as the Witch of Hetty Green; a Chicago, Rock Island & Pacific. '!'hat is until now! We were so very excited to ha_ve
Wall Street and “The Richest Woman in the World” and probably the greatest woman fin- found four St. Paul and Duluth stocks dated 1887 in the famous Northern Pacific Archive. Of the entire
ancier in history. Stock of the Saint Paul & Duluth RR issued to “Hettie H. R. Green”, 1SSU€ of this important company, the only truly big treasures were four stocks issued to and signed by
curiously the correct “Hetty” is misspelled. She signs correctly “Hetty H. R. Green” at Hetty Green and also four stocks issued to and signed by James J. Hill. Interestingly, all four made out
back. 1 of only 4 issued. This is at the very top of the rarest of financial autographs on 0 Green were misspelled at the front “Hettie H. R. Green”. She then signed each stock correctly “Hetty
stocks. Excellent Condition. $5,000 H. R. Green” at the back. This stock illustrates nicely her involvement in railroad investments.

Hetty, in an effort to save money, used the floor of the National Park Bank and Chemical National Bank as her office. Some believe she ate only cold oatmeal and 15 cent pies, took pub-
lic transportation to her “office”, and stayed in cheap boarding houses in New York. Other eccentricities of Mrs. Green’s included; buying broken cookies in bulk at the supermarket, not
washing her hands, riding in an old carriage instead of automobiles, searching all night for a 2 cent stamp she had lost, wearing simple black dresses until they had fallen apart, and only
having the bottom of her dress laundered... and all to save money. Her stinginess caused her to take her Aunt to court for fear that her Aunt would give her 2 million inheritance of her
; brother’s to charity. Many believe that Hetty forged her father’s signature on an important document to help her case against her Aunt. After litigation lasting five years, Hetty lost this case
&% (Robinson vs. Mandell). During this time, Hetty (age 33) married Edward Henry Green, member of a wealthy Vermont family. Prior to their marriage (July 11, 1867), she made him
renounce all rights to her wealth. There are claims that she married only so that her relatives could not get their hands on her money. The newlyweds moved into Edward’s home in
Manhattan and later fled to London when her Aunt and cousins attempted to sue her for the past forgery. Her two children, Edward H.R. Green (Ned) and Sylvia Green, were born there. ‘ i
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Hetty continued her stingy and independent lifestyle which eventually led to her separation from Edward Green. In her older years,
Hetty suffered many strokes, eventually relying on a wheel chair. She became paranoid and believed that others were conspiring against
her. At the age of 80 (1916), Hetty Green died of a cerebral stroke (apoplexy) caused by a hemorrhage in her brain. Apparently,
this incident took place while she was arguing with her housing staff about the benefits of skimmed milk. Hetty’s son E. H.
R. Green became Trustee of her estate and here we illustrate a rather high denomination $10,000 bond issued to her estate
plus an “Irrevocable Bond Power” dated 1927 signed by E. H. R. Green-Trustee Estate of Hetty H. R. Green. Fourteen
such bonds were issued as noted on this document. This one power would have been signed for all 14 bonds. This is truly
a rare and important pair of bond and signed power.

Sadly, Hetty’s children sometimes fell victim to her intense stinginess, yet some stories have been a bit exaggerated.
Charle’s Stack’s (2004) book entitled, “Hetty” explains; “Of all of the myths and legends about Hetty’s miserliness hand-
ed down from generation to generation, the most persistent and unflattering is that she allowed her son’s leg to worsen
over the years because she was too cheap to seek the care of doctors. As with most myths, the actual story is more
complex...The suggestion that Hetty stood by cavalierly while Ned’s leg withered away is both inaccurate and
unfair. In fact, Hetty did seek medical care, repeatedly. Her son was the principal love of her life. Looking across
ESTATE OF HETTY H. R. GREEN the broad canvas of their odd but loving relationship, their devotion to one another until the day Hetty died, it
Y2. E. H. R. Green signs a transfer document as Trustee of his moth- is inconceivable that Hetty would have endured Ned’s suffering in order to save money”. It is however true that
ers estate. The purchase of West Shore Railroad Co. $10,000 bonds Edward H.R. Green (Ned) in childhood, developed serious leg problems that started as a dislocated knee from
totaled $140,000. Quite a large sum for 1919! Excellent Condition a sledding accident. Ned later developed gangrene and his leg was amputated. He never held her responsible and
Bond and signed transfer document. Extremely Rare. The Pair. $1,250 she never allowed him to use his disability as an excuse of any kind.

Despite his difficult childhood and his mather’s eccentric lifestyle, Edward Green thrived and displayed little of his mother’s hindering obsessive features. Born in 1868, Edward H.R.
Green received his AB from Fordam College (1888) and was admitted to the Bar. A few of his professional accolades include; Superintendent and later the Managing Director of the
Ohio and Mississippi Railroad, President and General Manager of the Texas Midland Railroad 1893. He was Director of the Chase National Bank in NY, and Commissioner and direc-
tor of the St. Louis World Fair Exposition in 1904. He also displayed a variety of interests in technology and in 1922 presented Dartmouth College with a large donation to be used
towards the construction of a radio station, the most advanced in the country.

Edward H.R. Green was an avid collector of horses, yachts, railroad cars, and also women. He is most known for col-
lections he created in the fields of philatelics and numismatics. His passions combined with his sizable fortune allowed
him to become a serious stamp and coin collector, acquiring two of the greatest collections ever assembled in private
hands during his life.

At one point in time, Edward was the proud owner of the “Inverted Jenny” sheet. This 1918 24-cent airmail stamp
illustrates an upside down Curtiss JN-4 biplane. It is arguably the most famous US stamp. It is estimated that one of
the remaining blocks of four is valued at a minimum of one million dollars.

Edward H.R. Green had also been the proud owner of all of the 1913 Liberty Nickels. These five coins were displayed
at the 2003 American Numismatic Association’s “World’s Fair of Money” in Baltimore, Maryland. The five nickels had The legendary 24¢ Inverted
not been displayed together since 1920. One example of this classic rarity sold in 2005 for over 4 Million Dollars. So  Ajrplane Stamp. A Block of 4 of
One of five 1913 Liberty Nickels much has been written about these great rarities and over the decades they have developed a very colorful reputation. this classic rarity has a value of
owned by Col. Green sold in 2005 Certainly, it is not an overstatement to rank it as the most famous of all American Coins. $1 Million.

for over $4 Million. In 1939 the ) ) . . .
Col. Green Estate sold all five of Whether one is collecting stocks and bonds, coins, paper money, autographs, or whatever it may be, knowing more

these legendary coins for a total of about the history behind these bits of paper and metal can be so very important. Knowing more about these dynamic, interesting, and sometimes eccen-
$2,000 to author and collector tric people like “Hetty Green” can bring collectibles to life and make them so very exciting. Now we know, “It’s Not Easy Being Green”. Research and
Eric Newman. education enriches our lives and makes it all fun! Isn't this why we collect?

George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746 HoII|s New Hampshlre 03049 Toll Free 800 717-9529
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1847 HUDSON RIVER RAILROAD
Ledger with Autographs of Wm. B. Astor, Cyrus W. Field,
Matthew Vassar & Nephew, Samuel F. B. Morse, etc.

Y 3. Complete Ledger of 89 pages (45 sheets) 13Y/2" x 16 /4", Accounting of all stock
holders in alphabetical sections titled “Interest Due to Holders of Stock of the Hudson
River Railroad Co”. The most prominent of N.Y. investors sign including various
Aspinwalls, Wm. B. Astor for himself and his father John Jacob Astor (signed twice),
Samuel Colgate signs for his father Charles and himself, Cyrus W. Field, Herman
Knickerbocker signs twice, Leonard W. Kip, Moses Taylor, and Matthew Vassar Sr. and
Jr. (his nephew). The highlight-a nice signature of Samuel F. B. Morse. Many other
interesting signatures require further research. Various Phelps, 1zra Roosevelt, Ares J.
Vanderbilt, Alex Van Rensselaer etc. Hundreds of signatures with potential. There is an
old small corner repair on the Astor signed page, 3 or 4 unimportant pages have
archival repaired tears, minor soiling at the edges of a couple of pages. On the whole,
Fine Condition. A very exciting assemblage of some of the most important men and
families of the mid 19th Century. A few bios and portraits are included. $3,500

GEORGE ARMSTRONG CUSTER SIGNED CHECK -

HIS WIFE ENDORSES A CHECK-Mrs. Elizabeth Bacon Custer

Y4. George Armstrong Custer (1839-1876) Soldier, Born New Rumley, Ohio. Graduated U.S. Military Academy 1861, married Elizabeth
Bacon 1864, served in the battle of Bull Run and Peninsular campaign; promoted Brig. Gen. U.S. Volunteers for conduct at Battle of Aldie
1863, later promoted maj. gen. U.S. Volunteers 1865, reverted to rank of Capt. U.S. Army; became Lt. col in command of the 7th U.S.
Cavalry upon its organization in 1866, and served in various indian campaigns. He was sent to take part in Sioux campaign, 1876, in the

course of fighting his regiment became divided; (met with 5 troops of cavalry) an overwhelmingly large Indian force under Sitting Bull. Killed with all his command in the Battle of the Little Bighorn,
Montana on June 25, 1876. This Autographed check has an exceptionally nice signature and is entirely in Custers hand, dated August 11, 187- (last digit left blank), $100 and made out to a Major
C. W. Barker. A check of the Marine Bank has been crossed out by Custer and changed to be drawn on his own bank “Ist Nat. Bank, Monroe Mich”. Washington revenue at left. Usual neatly cut
cancelled at center. Excellent Condition and Attractive. An additional bank check drawn on Custer’s bank, the First National Bank of Monroe, Mich. is issued to his wife-Mrs. Elizabeth Bacon Custer.
Nice uncancelled endorsed signature of Mrs. Custer at back. Yellow imprinted revenue at left, normal cut cancel at center. Both Checks are Excellent Condition and Very Rare. The Pair. $5,900

Fax 603 882-4797 E-mail: collect@glabarre com Please V|ew over 1, OOO |tems on our website: wwwglabarre com
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“Confer with Genrl. Washington”
OLIVER ELLSWORTH &
RICHARD LAW
Y5. Oliver Ellsworth (1745-
1807), Lawyer, member of the
Continental Congress, dele-
gate to  Constitutional
Convention, U.S. Senator,
Chief Justice of the U.S., 1796-
99. Richard Law (1733-1806),
Connecticut Patriot, Jurist and
Lawyer. One of the two dele- OLIVER
gates sent to New York to meet ELLSWORTH
with Washington on the
defense of the colony (1776). He was chosen a
delegate to the Continental Congress in 1774,
1776, 1777, 1780-83. In 1789 he was appointed
by Washington United States district judge. This
exciting document pays Law’s “Time & Expense
to confer with Genrl. Washington & advise the
Governor & Council of Safety...40 days atten-
dance at the Council of Safety”. So exceptional
with this very special content related to
Washington! Dated March 20th, 1777 for 31
Pounds 6 Shillings signed by O. Ellsworth,
Richard Law and John Lawrence. Normal awk-
ward border. Superb condition. $1,200

George H. LaBarre Galleries, Inc.
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NICHOLAS BIDDLE
BANK OF THE UNITED STATES,
PHILADELPHIA
Y6. Nicholas Biddle (1786-1844),
Scholar, Statesman, Financier.
Biddle worked on a narrative
of William Clark’s Louisiana
expedition. It was published
in 1814 as History of the
Expedition of Captains
Lewis and Clark. Invited by
President Monroe to become
one of the five government
directors of the (second) Bank of
the United States. 100 Pound Sterling Draft
dated October 10, 1838 Bank of the United
States, Philadelphia. Signed by Biddle as
President. Minor usual flaws. Attractive. $450

/ e, -

NICHOLAS BIDDLE, BANK OF THE
UNITED STATES, PHILADELPHIA
Y 7. Bank of the United States, Philadelphia doc-
ument dated December 19, 1826. Biddle signs as
President. Issued to William Meredith. Very
Nice Example. Great! $450

s B O

PO Box 746, H0||IS‘ New Hampshire 03049

NICHOLAS BIDDLE, BANK OF THE
UNITED STATES, PHILADELPHIA
Y8. Bank of the United States, Philadelphia
5,000 Francs Draft dated May 9, 1837. Biddle
signs as President. Issued to M. Robinson, Agt.

Excellent Example. $450

{d e Didenture

ROBERT L. STEVENS MORTGAGE
Y9. Robert L. Stevens (1787-1856), Engineer,
Naval Architect, Inventor. He helped in the
design and construction of the steamboat
Phoenix, 1808. A true pioneer in the
Steamboat and Railroad business! Stevens
signs at bottom of mortgage. Very Rare! $400
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HUDSON RIVER RR DIVIDEND SHEET
Y10. william Backhouse Astor (1792-1875),
Businessman who joined his fathers firm John
Jacob Astor & Son, as head of Am. Fur Co. divi-
sion. In 1815 he inherited the bulk of his father’s
estate. Astor continued his father’s policy of buy-
ing New York City real estate and became known
as the “Landlord of New York.” One of the richest
men of his time, left an estate of approximately
$47,000,000. His son Wm. B. Astor Jr. signs for
him as his attorney with his usual “Wm. Astor”
signature. William shared equally in the estate
with his brother John Jacob Astor, I11. Portraits of
both William B. Astor Jr. and his father are includ-
ed. Augustus Schell (1812-1884), Lawyer and
Businessman, friend and adviser to Cornelius
Vanderbilt, Jay Gould, and others. Schell signs for
a client. 11""x17" Others that sign are worthy of
research. Dividend sheet dated Oct. 15, 1868 in
Excellent Condition. Very Rare! $750

Tel 603 882- 2411
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CHARLES LEWIS TIFFANY
NEW YORK, LACKAWANNA
& WESTERN RWY

Y11. Charles Lewis Tiffany
(1812-1902), Jeweler. Opened a
stationery store in New York
city in 1837, which through
multiple partnerships became
the famous Tiffany & Co.,
1853. Until his death in 1902
he was considered the leader of
Jewelry Trade in America. Father
of Louis Comfort Tiffany. Dated
1886 and signed “Tiffany Chas. L.”.
11"'x16 /2" Printed and written page paying inter-
est on Stocks at Five Per Cent on Rent of New
York, Lackawanna & Western Railway. Included
are quite a number of other pages signed by other
investors. Some of these signatures are worthy of
further research. This Tiffany autograph is Rare
and is very, very popular. Important! Excellent
Condition. $1,200

Fax 603 882-4797
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FRANCIS E. SPINNER -
SIGNED CHECK
Y12. Francis Elias Spinner (1802-1890), Banker
and Democratic Politician. On March 16, 1861
Spinner was appointed by President Lincoln to be
the 10th Treasurer of the United States. He served
through Johnson and Grant administrations until
1875. He was the first official to request the
authority to hire women as clerks because they
weren't subject to military service. Scarcer type
check with a great vignette of Washington. $175

HENRY WELLS -
SIGNED “WELLS FARGO
& CO.” STOCK SCRIP

Y13. Henry Wells (1805-
1878), Expressman. He merged
3 older companies to form
American Express and became its
President from 1850-68. In 1852 .
he organized Wells, Fargo & Co. He
retired in 1868 and in the same year he founded
Wells Seminary, the present Wells College. Very
Rare Stock Scrip transfer dated 1870 “W\ells Fargo
& Co.” Very large impressive signature. $650
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Please view over 1,000 items on our website:

GENERAL WILLIAM T. SHERMAN -

SIGNED CHECK

Y14. william Tecumseh Sherman

(1820-1891), Union Civil War

General. Regarding the Union

and the Constitution with reli-

gious fervor, he also loved the

South and her people; he con-

sidered it a duty to end the con-

test between North and South as

quickly and ruthlessly as possi-

ble. Famous for his “march

through Georgia.” Check with an

imprinted revenue and very nicely signed at front.

The check is drawn on Riggs & Co., Washington,

D.C. dates 1876-1880. Excellent Condition. So

very Popular! $500

EDWIN BOOTH -
SIGNED CHECK
Y15. Edwin Booth (1833-
1893) Actor & brother of
John Wilkes Booth. He had
been entirely loyal to the
Union. His audience showed
itself equally loyal to him.
After opening Booth’s Theatre
in 1869, he went bankrupt in the
Panic of 1873-74 but continued per-
forming. He remained one of the greatest actors
of all time. Autographed 1880’s Check. $350
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ADMIRAL GEORGE DEWEY
NAVY RELIEF SOCIETY

Y16. Admiral George Dewey
(1837-1917), during the Civil
War he served with Admiral
Farragut during the Battle of
New Orleans and as part of the
Atlantic blockade. He was
named commander of the
Asiatic Squadron, thanks to
political allies such as then
Assistant Secretary of the Navy
Theodore Roosevelt. The Victory
at Manila Bay in May of 1898 made
him a National Hero. In March 1899 he was
appointed Admiral of the Navy. Ran for president
but withdrew a month and a half after announc-
ing his candidacy. Very Rare Autographed Navy
Relief Society Membership Certificate signed by
George Dewey as President. Important! $450

MORRIE TURNER
Y17. Morrie Turner, First African American
syndicated cartoonist. 42" x 52", Hand
Drawn and Autographed. Great! $75

www.glabarre.com 5
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PRESIDENTIAL & POLITICALS
CIGAR BOX LABELS
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PRESIDENT VAN BUREN LAND GRANT

1837, La Porte, IN, 15%/4" x 934", A.
Van Buren signs as Secretary (a relative?) for the
President. Two available. $125 Each

SALESMAN'’S SAMPLE
1899, Springfield,
MO, Embossed Calendar
10%/8" x 13%4". Minor edge
tear. Still Choice. Rare! $125

DELAWARE
Y27. Measures 10" x 642", Exceptional! Breathtaking! $35

ANDREW JOHNSON
Y24. 1866 Army Commission for gallant
and maitorious service in 1864 at the battle of
Cedar Creek, Virginia. Frederic K. Robinson is
given the rank of Captain. Wood stamped sig-
ZACHERY TAYLOR LAND GRANT natures of Edwin M Stanton and Andrew

Y22. 1850, Milwaukee, W1, 15%4" x 9%4".  Johnson. Measures 15%4" x 19%". $350 Y28. ~ Mount Vernon, 8Yz"

G Washington

A Secretary signs for the President. $125

issi X 4%/4". Scarce! $30
Y22a. 1850, Green Bay, Wi, 15%" x 9% Y24a. 1866 Army Commission for gallant and

maitorious service in 1864 at the battle of

Sy

Signed by a Secretary for the President. $125 Chickamauga, Georgia. George A. Kensel is ANDRgFTI\/\f(J;)IH\I\/IeSr?NRare'
ST 2 given the rank of Major. Wood stamped signa- 3 : : ¢
el Tt.:'.\'."fu.':f“?' e tures of Stanton & Johnson. 154" x 19", $350 Minor Edge Tear. $70 -

FRUIT CRATE LABELS
STATE SEA] | wasmuﬁmﬂ

N Thomas Jefferson-AIM HI
re “m 2 "

(5 : . 9/8" x 6%2". Rarel
eir‘* F '-,r Outstanding! $60
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WOODROW WILSON
SALESMAN'’S SAMPLE
Y19. 1924, Lebanon, IN,

WILLIAM HOWARD TAFT
Y32.

Calendar 10%4™ x 15%4". 9%6" x 6%". So

Choice Condition. Rare! $125 = Colorful! Popular! $100 e

PALIFIC FRUIT B PRODUCE €O, ﬁFFLEs e e ML B APOSTVILE E=

WASHINGTON APPLES ‘:;l

Y25. Seattle, WA. Nice Y%VBASHINGTON APPLES v 1

portrait of Washington. 10%/4" x . 8% x 8%4". Same il

' S'%IfNSwé'XEES,\'?BA APRL y 9". Anything with a nice por-  graphics from a painting of L

‘ /‘ WOODROW WILSON Y23. 1920, Homestead, trait of Washington or Lincoln  Washington also found on post OLD ABE B

. 20. Cigar Box Label. 10" x  PA, “The Oldest Bank in Towr”  is always very popular and fun  cards as well as stocks of Y30. 9" x 7 Very Rarel  FRANKLIN D. ROOSEVELT i =

3 6%/4". Nice Graphics! Rare! $45 172" x 25%/4". Choice! $150 to collect. $20 American Insurance Co. $25 Small Minor Edge Tear. $70 Y33, 9"x6%". $35 :
George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746 Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411
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POSTCARDS, SHEET MUSIC, etC

LINCOLN POSTCARDS
Y34. 4Choice. $45

COLLECTION OF 9
All Choice! $150

OLLECTION OF 7
Choice Group. $90

COLLECTION OF 9 WASHINGTON POSTCARDS
Y 36. Exceptional in Graphics, Color & Condition! $150

PBudweisers
a friend of mine

VHLEsT
[N

VR

BUDWEISER’S A FRIEND

OF MINE
Y41. Sheet music, 10%/s"
137/g". Rare! $100

2 GREAT ALMANACS
Y42. 1889 & 1914 Almanacs
Swamp-Root 6" x 82".
Burdock 5°/8" x 8. Pair. $95

)
A & P EARLY AD FANS
COLLECTION OF 9 Y43. 18905 Grandmother
Great Presidential || 8" x 9%/g", Grandmothers Pet
Postcard Collection in Choice (| 7%/2" x 8'/2". Ads at back of the

Condition. Popular! $150 Great Atlantic & Pacific Tea Co.

The Pair. Nice Condition. $70

Bt

4TH OF JULY

COLLECTION OF 9

Exceptional
Graphics and Color
with several embossed.
An exceptional little
collection including a
scarcer card with a
portrait of Thomas
Jefferson. Choice! 9

When June Com Alwrsy Wik 2 gy

Thaﬂzseﬂ'ﬂcﬂeﬂl?ﬂilr :

SHEET MUSIC

COLLECTION
Y44. Collection of 3 Sheet
Music. The Rise of Rosie
O’Reilly by George M. Cohan
(944" x 12%/8"), He's a Rag
Picker by Irving Berlin (10%/s"
x 13%s"), Be a Mason (and
take it by degrees) (10%/2" x
13%/8"). 3 Pieces. Nice! $95

SHEET MUSIC
COLLECTION
Y45. Collection of 3
Sheet Music. Let Her Go

March by Will Wood (10%/2" x
133/4"), The Charge March &
Two Step by Jacob Henry Ellis
(10%2" x 133/4™), Spirit of
Independence Military March
& Two Step by Abe Holzmann
(10%4" x 13%/8"). Excellent
Condition. 3 Pieces. $85

Postcards. $115

MILLION DOLLAR PIER

Y46. Atlantic City, NJ
Exceptional ~ Silk  Woven
Postcard. Great Quality and
Choice Condition. Especially
Rare! $125

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com




UNCLE SAM
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ADVERTISI NG ART CALEN DARS

Salesman’s Samples - Most are published by the Thos. D. Murphy Co. of Red Oak, IA. All Superb Condition!
Only 1in stock of each. All are Unique or Extremely Rare!

THE OSBORNE COMPANY

Pubiuhers o8 ANT CALIMOANY bsi Adesdtising

kil TR el FLAWT L0 M 0

Members of the Lorraine Post

AMERICAN LEGION

Entend a Wels s Al L slerans

Al W B v Amsmmmans sad leternsgiem

“THE STARS N STRIPES”

WORLD WAR 11
“SYMBOLS OF LIBERTY”
Y56. 1944, 13%6" x 20%/s".
Flag, Planes, Ships, & Tanks. $75

JULY

JAHUARY
1953

i ek e WWII 1941, a
el e e AR e Murphy Calendar. Washington
1 2 3 I 2 3 5 5 & with flag and troops. 10%/a" x
4 567 8 910 8 9 10 II 12 13 16". $125
11 12 13 14 15 16 17 14 15 16 17 18 19 20
18 19 20 21 22 23 24 1 22 23 24 25 26 27
25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

Frawdas i EVERTEODY S Busmueus

UNCLE SAM
Y49. 1953, Osbome Co. Publishers of At~ Y91. ; ers
Calendars for Advertising, Clifton, NJ. 10%+" x ~ American Legion. 19%a
29'/2". Breathtaking Graphics and Color! $150 ~ Graphics and Color! $150

WWII

UNCLE SAM AT THE HELM
YA7. 1948, “Murphy Cal-
endars Are Business Builders”
Artwork-Hy.

WWI

1234 x 23%4".
Hintermeister. $100

UNCLE SAM WITH VICTORY ARCH
1946, Members of the Lorraine Post
X 27%4". Gorgeous

mr cosmee T

e e —
BETSY ROSS
1918, Betsy Ross

Y57.

making our flag. Publisher- ,
Randels & Grubb, Enik,

Us WWII WAC
Y55. 1945, titled “Salute
to Victory” by artist Victor
Tchetchet. A Murphy Cal-
endar. “The Birthplace of Art
Calendars.” Victory War Bond
and Stamp Ads. 12%/4" x 24",

Oklahoma. 78" x 12". Very et
Minor Soiling mentioned

only for accuracy. Otherwise E,i'

UNCLE SAM AT WORK
Y48. 1950, a Murphy
Calendar titled “Man at
Work.” 12%/4™ x 24". Artwork
by Hy. Hintermeister $100

Choice Condition. This is | &
one of the Earliest Calendars
that we've found in this
Salesman’s Archive. $125

Tel 603 882-2411

B e

UsS WWII WAC US WWII WAC
Y50. 1944, a Thos. D. Murphy
Calendar. Title “Victory Girl”.

92" x 1134, $75

WWII - BAT TLESHIPS Y53. 1945, a Murphy
Y52. 1946, a Murphy Calendar. Measures 8%4" X
Calendar. 10%/4" x 16™. $75  117/8". $75 Outstanding! $125

PO Box 746 HoII|s New Hampshire 03049  Toll Free 800 717-9529

W ) 07 o RN

George H. LaBarre Galleries, Inc

,,MHRK
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SLAVERY DOCUM'ENTS

1837-43 SLAVERY
DOCUMENT

Alabama,
Estate  Document
listing the rental fees
for “hire of Negro
woman” in the years
1837 through 1840.
Rent ranges from
$100 to $125 per
year. 16" x 123%/4".
A very interesting
document. Excellent

1842 SLAVE
RELATED
LEGAL
DOCUMENT
Y65. Alabama, 8"
b 123/4"WNN11842
Deposition dealing
with a man who
moved to the
Republic of Texas
and problems with
an estate and claims
of ownership of
“the negro girls
Rachel & Mariah”.
Also deals with “a

Condition. $125 negro boy named Jim”. A total of nearly 10
pages on 5 sheets. Interesting Content and

Excellent Condition. $125

1860-61 SLAVERY DOCUMENT
Y58.  Alabama, “Amount of Negro Hire for
1860 $440.00.” 16" x 12/4™. Excellent Condition.

Frederick Douglas Rare. $100

1846-47 SLAVERY DOCUMENT
Alabama, Guardian’s Accounting
including “1846-To 13 part Hire of Negroes this
year $108.33”. Measures 12%/4" x 7°/8". Light ton-
ing otherwise nice condition. $75

1845-46 SLAVE RENTAL DOCUMENT
Y59. (Alabama-though state not noted),
15" x 9%/2". Estate rents two slaves, Moses at $81 &
Ginny $31.25, each for 1 year. $75 Y61

1848-50 SLAVERY DOCUMENT
1855-56 SLAVERY DOCUMENT (Alabama-though state not noted)
Mary Stevens Estate Accounting for feeding 3
F-i (Alabama-though state not nc7)te'c'1), Negroes, “Sale of the negroes and of corn
Hire of Negroes for 1855 $657.50. 15'/8" X helonging to the estate $1,225.60”, and various
12Y/2". $75 other interesting entries. 15%/4"x 125/g". $125

Negroes Hired
Nancy Kimbil $50.00
Alexander " $50.00
Sarah " Board & Clothes,
Easter & child, J Malone $100.00
Jinny G B Chambers ~ $110.00
July Ann - Dansbhy $110.00
Cupit W H Hutchinson $125.00

Ty 4 1858 ESTATE SALE BILL
Erome Back Y6|4 NCALIUbDINGlsslég\VES HIRI?DI_
. Alabama, , Estate sale lists Front Back
Y60 ISIBAVERJ DaCUME'\;T d various goods including the above slaves 1826 SLAVERY DOCUMENT
. afllobamasioigh statz Sedte not MO, being hired. 77/8" x 12°/g". Excellent Y67.  Alabama Sheriff's Writ for a debt. “Levied
D T /oM 5/o" [ anr
18405 or so), 7°/8" x 12°/g", Estate leaves “Thirty Condition. $125 on one Negro Man named Abram ... by virtue of the
two negroes, stock and farming utensils”. $75 within Execution, 1826”. 8%/8" x 13%8", Early! $100
Fax 603 882-4797

o L

Please view over 1 (00]0] |tems on our web3|te

E mail: collect@glabarre com wwwglabarre com 9
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DOMAIN OF THE GOLDEN DRAGON
. Certificate issued to James W. Beller on
the ship U.S.S. Thomas J. Gary, 1965, 20" x 16".
Small minor repaired nick in the waves. Hard to
see, otherwise Excellent Condition. $150

DOMAIN OF THE ANTARCTIC
Y69. Certificate issued to James W, Beller on
the U.S.S. Thomas J. Gary, 1966, 20" x 16", Great
Color! Only 1 Available. Choice Condition. $150

NAUTICAL-IMPERIVM NEPTUNI REGIS
. Certificate issued to James W. Beller on

the U.S.S. Thomas J. Gary, 1965, 20" x 16", Great
Color! Only 1 Available. Choice Condition. $150

George H. LaBarre Galleries, Inc
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NAUTICAL & WWI

IMPERIVM NEPTUNI REGIS
Y71. 19— (likely 19405 or so), Unissued, 20"
x 15", Fresh Excellent Condition. Impressive! $65

NAUTICAL-ROUND THE WORLD

. Certificate issued to James W. Beller on
the U.S.S. Thomas J. Gary, 1965-66, 20" x 16"
Great Color! Only 1 Available. Choice. $150

NAUTICAL-NEPTUNUS REX
Y73. Certificate Issued to R. S. Bradford, 1899,
9%/s" x 12*/2"", normal folds, Fully sealed, not signed.
Early for these certificates. $100

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
o .Y

NY HISTORICAL
SOCIETY PAIR
Y74.1860 Membership
Certificate, 7%/4" x 97/s"
and a 1889 Membership
Certificate measuring 137/s" x 167/s" with Superb Vignette
titled “The arrival of Henry Hudson on the 4th Sept. 1609.”
The Rare Pair in Excellent Condition. $275

WWI RECOGNITION CERTIFICATE
Y75. WW I Certificate, Unissued, with gorgeous graphics and
color. 16%/4" x 21%/4". ExceptlonalI $100

Toll Free 800 717-9529
AR

4

J. V\l. RICHLEY
AUTOMOBILE CO
CALENDAR
Y76. York, PA, 1919,
World War | Nurse and Soldiers.
Rare and Attractive 12" x 20%/2".

Choice Condition. $150

LES GRANDS HOMMES
DE | A GRANDE GUERRE
Y77. France, (1917-18 or
so) General Pershing with
American & Allies Flags. WW 1|
Poster, 12" x 16%/4". Rare! $75

PLEASE VIEW OVER
1,000 ITEMS ON OUR
WEBSITE-JUST GO TO
ORDER ONLINE
www.glabarre.com

Tel 603 882-2411

.
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NATIONAL FLAX FIBER CO
Y88. DE, 1901, Stock. American Bank

Note Co., NY & Boston. Very Attractive! $65

AMERICAN AGRICULTURAL
. CHEMICAL CO
& Y78. CT, 1930, Stock. American
Note Co., NY. Rare Vignette. $60 (S E T e o e O e o i o)
= CORNSTALK PRODUCTS CO, INC : I"F D'I“' l!.
- Y82. DE, 1927-28, Stock. Printed by FLORENCE COTTON & IRON CO 15' ﬁt
ﬁrjﬁanfﬁrmﬂmﬂu_ﬂ{ﬁ'[._Jf--- Broun-Green, NY. Unusual Photographic ~Y89. AL, 1890, Stock. Printed by
r ¥ At Vignette. Rare! $50 Brandon Nashville. Great Graphics! Scarce
State! $100

Empamy

AMERICAN FARM PRODUCTS CO
Y79. NJ, 1906, Stock. New York Bank
== Note Co. Scarce Topic! Nice. $60
= |

Rl BEAEE
'r‘rq_-,' b P "---L__. B

FARFTFRODUCTS MEG C.o LUZERNE COUNTY AGRICULTURAL ASSN
Y83. DE, 1910, Stock. Security Bank YSGEA 1567 [N NS
: y ! ' ' SCRANTON DAIRY CO

Note Co., Phila. Charming Vignette! $50 .
Vignette! $175 Y89. scranton, PA, 1900, $1,000 Bond.
Printer- Corlies, Macy & Co., N.Y. $125

P e APt g L pers 1..7-1'1'||Iu:r~,-r C I & i ~ .
CHAMPLAIN VALLEY ASSN R W | s Y ; _ g ;?
Y80. VT, 1882, Stock. Very Rare State! 5 (s L T - g v by L TP L‘
- " w7 ESSESSEE MUERTITE HAL © OEMMLL d 9 i i

Only 1 found. Great colorful graphics. $150

-
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o i N _{\:_-1."‘ = . = . _ . ___:- ¥ :+---.-F_':,S':_E\._\‘_-_‘ _,-.- i IR 4 IL-.'-. .l: Wi 'LJ:I__'- 'I_f',_ o5
e L =2 — : TENNESSEE AGRICULTURAL
eyl it Ye RS FARMERS CREAMERY CO NATIONAL DAIRY MFG CO CHEMICAL CORP
COLORADAS SUGAR CO Y84.  PA, 1893, Stock. Printed by Wm. . Y87. 1L, 1917, Stock. Printed by J. W. Y90, vA 1920, Stock, Orange or Brown.
Y81. MA, 1917-18, Stock. $50 Murphy’s Sons, Co., Phila. Rare Topic! $125 Middleton & Co. Certificate #3. Rare. $75 Columbian Bank Note Co., Chicago. Scarce! $45
Fax 603 882-4797 E-mail; collect@glabarre com Please view over 1 000 items on our web3|te www.glabarre.com 11
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ALASKA

ALASHA GOLD MINING COMPANRY.

ALASKA GOLD MINING CO
Y91. AK, 1902, Stock. American Bank
Note Co., New York, Litho. Only 1 available!
Rare! A very popular state! $225

ALASKA TRANSPORTATION
& DEVELOPMENT CO
Y92. AK/MS/Chicago, IL, 1897, Stock.
Only 1 available! Extremely Rare! $350

1
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CHITINA-KUSKULANA COPPER COMPANY
OF ALASKA
Y93.  AK, WA, 1917, Great looking stock by
Goes. Alaska mining is so rare and very popular!

Only 1 Available. Important! $250

il George H. LaBarre Galleries, Inc.

ALASKA & HAWAII

NORTH MIDAS COPPER CO OF ALASKA
Y94. AK/ME 1917, Stock. So Very
Attractive. Rare! $100

e ypalds- Als kJ. Ny

I"i""' ewl Company

.I_“;p'..ﬂ';&"”-' i

o

REYNOLDS-ALASKA DEVELOPMENT CO

Y95. AK, WA, 1905, Stock. Superb patri-
otic vignette by Albert B. King & Co., NY.
Only 1 available. $250

HAWALII

HAWAIIAN AIRLINES
Y96. HI, July 23, 2001, Stock. American
Bank Note Co. Popular!!! $35

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

HAWAIIAN BELL TELEPHONE CO
Honolulu, HI, 188-, Unissued Stock.
Hawaiian Gazette Print. $175

Y97a. Same as above but single stock. $90

KONA-KAU TELEPHONE

& TELEGRAPH CO, LTD
Y98.  HiI, 189-, Unissued Stock. “Star” Job
Print. Only 1 Available. $90

J-r{."";lc-wr_ﬁ.‘fjd.-?;lrz;,: i e 'L
e TR INIEEARS & 14

B
. Nt "“,J,UHHO

HAWAIlAN GOVERNMENT $3 COUPON
Y99. Honolulu, 1886, $3 Coupon SPECI-
MEN, 1 small hole cancellation. 1%/2" x 2%/2",
Nice Attractive Size, UNC but for a usual slight
fold. Rare and Very Special! $200

Toll Free 800 717-9529

IH ”Unu{ il

KONA AND KAU RAILWAY
Y100. 1902, Territory of Hawaii, $100 6% Bond
payable in U.S. Gold Coin. Uncancelled. Hawaiian
stocks and bonds are rare. Excellent Condition.
Very Rare and in Great Demand! $250
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STATE OF HAWAII
Y101. HI, 1975, $5,000 Bond. Security-
Columbian Banknote Co. $35

Tel 603 882-2411
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ARAPAHOE CATTLE & LAND CO
Y102. co, 1884, Stock. Cow and calf
vignette by Collier and Cleaveland Lith Co.
Only 1 available. Very Rare! Important! $350

Hﬂiu,[lll{.lwm s NI i ‘ﬁ

mﬂr die

ATCHISON, TOPEKA & SANTA FE RWY
Y103. KS, 1912-22, Stock. One of America’s
most beautiful railroad stocks. Scarce! $70
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BIG HORN BASIN DEVELOPMENT CO
Y104. wy, 1905 $1,000 6% Bond,
Uncancelled. Stevens, Maloney & Co., Chicago. 22
of 30 coupons remain. Rare Popular State! Great
vignette! $150

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

ANIMALS ON STOCKS & BONDS
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EL CAPITAN LAND & CATTLE CO
Y105. NM, 1885, $1,000 Bond. Printer-
Trautmann, Bailey & Blampey. $250
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FARMERS DEPOSIT NATIONAL BANK
Y106. PA, 1910-30s. One of the greatest
American stocks ever! Large impressive engrav-
ing of dog titled “PRINCE,” the Bank
President’s pet dog. Stub at left border. By
American Bank Note. So Impressive! $50

HESKA CORP
Y107. DE, 2002, Stock. A company dedicated
to the science of caring for companion animals.
Northern Bank Note. Colorful! $50

]

JERSEY PINES POULTRY FARM
Y108. N, 1909, Bond. $500 6% Orange or
$100 6% Green Cancelled Gold Bond. Security
Bank Note, Philadelphia. A Great Vignette. $75
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| MENOMINCE MOTOR TRUCK :num'r

MENOMINEE MOTOR TRUCK
COMPANY OF WISCONSIN
Y109. wi, 1929, Stock. Manuscript can-
celled. Rare state. Unique Moose and Beaver

vignettes. Excellent Condition. Rare! $125

Please view over 1,000 items on our website:

o \.\\l‘

AT ST IV

ARV L ARA RN

ff{ff}'f{f

\\."L\\‘i S A \\\\ !!!J /
LION COUNTRY SAFARI, INC

Y110. DE, 1980, Stock. Security Columbian
Banknote Co. Colorful & Popular. $50

Frarphe ¢ ity Baiteead Fomprt

MEMPHIS CITY RR
Y111. TN, 1870% or so, Unissued Stock.
Great! Rare! Mint! Very special blue under-
printing of a horse drawn trolley. $75

NATIONAL STOCK YARD CO
Y112. NJ, 18705-80%, Stock. Railroad stock-
yard was owned by New York Central RR. Jim
Fisk and Jay Gould were both stockholders in
the company. Printer-Henry Seibert & Bros.,
NY. Rare!! A Very Special Price! $40

PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE-JUST GO TO ORDER
ONLINE www.glabarre.com

www.glabarre.com
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BELDING MOTOR & MFG CO
Y113. 1L, 1891, Stock. Printed by Goes. Litho
Co., Chicago. Rare! $150

J AIRIATCHHY ¥ VAL VONER, (RN AT f

o St

BROCKWAY MOTOR TRUCK CORP
Y114. NY, (1930), Specimen Stock.
Hamilton Bank Note Co., NY. Rare! Only 1
available! $200

114a. same as above, 1930, Blue, but fully
Issued. $200

. COMET iﬂ'ﬂ!ﬂﬂll.E BIIIIFI.I'F

I_,jl... CAFTT AL B0 000 000

g\ :
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DURANT MOTOR CO OF NEW JERSEY
Y116. NJ, 1927, Stock. E. A. Wright Bank
Note Co., Phila. Only 1 available! $175

ELGIN MOTOR CAR CORP
Y117. DE, 1920, Stock. Printed by Goes.
Only 1 available! $125

COMET AUTOMOBILE CO
Y115. DE, 1917, Stock. Printed by Goes. Includes a letter on company letterhead & envelope. $150

George H. LaBarre GaIIerles Inc.

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

DUESENBERG AUTOMOBILE & MOTORS CO
Y118. DE, 1923. Available in a Common
Stock in Brown or Black or a Preferred Stock in
Orange. The ultimate stock of the automotive cat-
egory. Printed by Broun-Green, NY. Uncancelled.
Especially Fresh Near Mint Condition. So Rare
and Very Popular. Very Special Price! $450 each

HARLEY-DAVIDSON, INC
Y119. wi, 1999, Stock. Famous motorcycle
maker. Uncancelled. Great Condition. A great stock
of an equally great company that has made world
famous motorcycles for so long.  $175

Toll Free 800 717-9529

v Erpmtane Sl Tarpenation
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KEYSTONE MOTORS CORP
Y120. PA, 1914, Stock. Printed by Goes.
Rare! $85

W
55
I.."ﬂ‘l.: H!_}'I‘DI mmwmr

LITTLE MOTOR KAR CO
Y121. TX, 1919, Member’s Certificate of
Interest. Printed by Goes. $125

LUNDELIUS & ECCLESTON
MOTORS CORP
Y122. DE, 1928, 10 shares of Capital
Stock. Printed by Knight Couniham Co. $60

) | kit E58 ¢

ASRECTEANEES MEFTERED AV AR

PACKARD MOTOR CAR CO
Y122a. MI, 1953-54, Stock. Neatly small
hole cancelled. Available in orange or gray.
Attractive vignette by ABN Co. Considered to
be one of America’s truly great cars. Excellent
Condition. $35

Tel 603 882-2411
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METROPOLIS MOTOR CO
Y123. DE, 19--, Unissued Stock. Printed
by Goes. $60
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METROPOLITAN COACH CO
Y124. VA, 1897, Stock. Printed by Goes.
Rare Topic! $75

NEw Yore Tin s oarmernns oy,

NEW YORK TRANSPORTATION CO
Y125. NI, NY, 1902, Stock. American Bank
Note Co., NY. Early auto related! Nice! Only 1
available! Superb Engraving! $250

PIERCE-ARROW MOTOR CAR CO
Y126. NY, 1934-35, Stock. American Bank
Note Co. $300

Fax 603 882-4797

éd Runner Auto Comp)
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E-mail: collect@glabarre.com
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ROAD-RUNNER AUTO CO
Y127. CA, 19--, Unissued Stock. Printed by
Goes. Rare! Only 1 available! $100

SANDOW MOTOR TRUCK CO
Y128. ME, 1919, Stock. Standard Bank
Note Co., Chicago. $175
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SERLING VEHICLE CO
Y129. NJ, 1908, Stock. Columbian Bank
Note Co., Chicago. $100

TAXICAR CO
Y130. DE, 1923, Stock. Printed by J.
Meyers, NY. Rare! Exceptional! $275

TRAFFIC MOTOR TRUCK CORP
Y131. NY, 1920, Stock. Printer-Goes. $100

VAN CHOATE
Etgerric CAR EHGHR ogyipaNY

VAN CHOATE ELECTRIC CAR
& LIGHT CO
Y132. ME, 1892, Stock. Boston Bank Note
& Lithg Co. $125
PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE-JUST GO TO ORDER
ONLINE Www.glabarre.com

Please view over 1,000 items on our website:
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WILMINGTON AUTOMOBILE CO
Y133. DE, 1905, Stock. Printed-Goes and
Gregory, Mayer & Thom. Co., Detroit. $125

INNETADD iniries o

WINNEBAGO INDUSTRIES, INC
Y134. 1A, (1970’S or so), Specimen Stock.
Security-Columbian Banknote Co. $75

-=:E ’,...- _,_.
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WOLVERINE MOTOR TRUCK
& COACH CO
Y135. M, 1923, Stock. Printed by Goes.
Rare! $150
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WOODS MOBILETTE CO
Y136. Az, 1915-17, Stock. Great! $185

www.glabarre.com 15
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BAYERISCHE MOTOREN WERKE
Y137. “BMW” Germany, 1942, Stock.
Printed by Giesecke & Devrient, Berlin. $150

AKIIE

Tausend Reichsmark

BAYERISCHE MOTOREN WERKE
AKTIENGESELLSCHAFT, MUNCHEN
Y138. “BMW” Germany, 1941, Stock.

Printed by Gebr. Parcus, Munchen. $150
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BAYERISCHE MOTOREN WERKE
AKTIENGESELLSCHAFT, MUNCHEN
Y139. Germany, 1942, 1,000 Reichsmark 4%
Bond. Printed by Giesecke & Devrient, Berlin. $100

16 George H. LaBarre Galleries, Inc.

AUTOMOTIVE STOCKS &
BONDS-FOREIGN

STAMMAKTIE

TATIESD REICESHERE

DAIMLER-BENZ
AKTIENGESELLSCHAFT STUTTGART
Y140. Germany, 1942, Stock. Printed by

Giesecke & Devrient, Berlin. $125
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JHALAWAR MOTOR SERVICE LTD
Y141. India, Est. 1919, Stock. Printer-Lakshmi
Art Printing Works, Bombay. Only 1 Available. $175

ROLLS-ROYCE LIMITEI

ROLLS-ROYCE LIMITED
Y142. England, 1969, Stock. Printed by Smith
& Ouzman Ltd. Only 1 available. $100

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

SOCIEDAD GENERAL DE AUTOMOVILES
Y143. Barcelona, Spain, 1911, Stock. $250

JAGUAR plc-ENGLAND
Y144. England, April 22, 1985, Stock.
Uncancelled. Important company and fun to
own. Near Mint Condition! Very Rare!! $100

Toll Free 800 717-9529

FORD SOCIETE ANONYME FRANCAISE
Y145. France, 1920. Stock. Printer-Imp.
Mary. Paris-Asnieres. Popular & Scarce! $150

COMPANIA GENERAL DE COCHES
Y AUTOMOVILES
Y146. Spain, 1910. Stock. Printer-Lit. Pujrdas Y
Oliver-Barcelona. Great Early Auto Scene! $125

USINES D’AUTOMOBILES G. BROUHOT

Y147. France, 1906, Stock. Printed by
Lakshmi Art Printing Works, Bombay. Early
Auto Scene at top. Gorgeous Stock! $175

Tel 603 882-2411




AMERICAN AIRLINES, INC
Y148. DE, (1940's-50% or so), Specimen Stock.
Columbian Bank Note Co. Very Rare! $100

AVIATION CORP
Y149. DE, 1945-47, Stock. Stamp and/or hole
cancelled. Available in brown, green, purple, or
olive. Interesting graphics by Columbian Bank
Note Co. Choice Condition. Rare! $100

BROADBAND.COM
Y150. DE, 1998, Specimens of Angel
Technologies Corp. Great plane graphics by
Security-Columbian US Banknote Corp.
Excellent!! $100

COLUMBIA AIRLINES
Y151. MD, 1940 or so, Unissued Stock.
Near Mint. Quite Rare! Special Price! $75

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

ENOLA GAY
Y152. Print of the Enola Gay with boldly signed autographs of the Pilot and Commander-
Colonel Paul W. Tibbets, the Navigator-Captain Theodore J. Van Kirk, and the Bombardier-
Major Thomas W. Ferebee. Large 18" x 24". Superb!!!

Truly Outstanding!!!
$250

“COLON”-COMPANIA TRANSAEREA
ESPANOLA
Y153. Spain, 1928, Stock issued in Madrid.
Super vignette of a dirigible. Large blue and
orange stock with several coupons.
Uncancelled. Superb Condition. Scarce! $60

CURTISS-WRIGHT CORP
Y154. DE, 1951, Common Stock.
Attractive vignette by Quayle & Son, NY.
Neatly hole cancelled. Two Dutch embossed
revenues in orange. Excellent Condition.
Scarce! $100

CUSTER CHANNEL WING CORP
Y155. MD, 1973, Stock. Printer-Columbia
Transfer Co., Syosset, NY. $25

Please view over 1,000 items on our website:

DOUGLAS AIRCRAFT COMPANY, INC
Y156. DE, 1970%, 5% Sinking Fund Bond.
Neatly hole cancelled. Screeching eagle
vignette by American Bank Note. Excellent
Condition. Quite Rare! $100

-
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FAIRCHILD ENGINE & AIRPLANE CORP
Y157. MD, 19507, Stock. Neatly hole can-
celled. Great vignette with red Pegasus by
Columbian Bank Note. Excellent Condition.
Scarce! $100

THE GRAY GOOSE AIRWAYS, INC
Y158. Nv, 1932, Stock. Uncancelled.
Canada Goose logo with “The Gray Goose
Airways” at side. One would wonder if this
had anything to do with Howard Hughes?
Fresh Excellent Condition and Extremely
Rare! $275

HAWAIIAN AIRLINES
Y159. HI, July 23, 2001, Stock. American
Bank Note Co. Popular!!! $35

www.glabarre.com 17




AUTOGRAPHED STOCKS & BONDS

SUPERB STANDARD OIL TRUST STOCKS

Y160. Signed by John D. Rockefeller and Henry M. Flagler at front, as President and Secretary. John D. Rockefeller (1839-1937),
Industrialist, Philanthropist. In 1863 Rockefeller first joined in building an oil refinery. He monopolized 85% of the industry and became
the worldss first billionaire. He hated waste and would target poorly run segments of the industry, driving poorly run competition out of
business. He became the most detested man in the country and had a bodyguard continuously. Rockefeller gave 3/4 of a billion dollars
to science and education. In one of the 1st public relations campaigns in history, Rockefeller would give a shiny new dime to whomever
he would meet. Rockefeller signs along with Henry M. Flagler (1830-1913), Capitalist and Promoter. Rockefeller once stated in court
that Flagler was “the brains behind the Standard Oil Trust.” He transformed Florida into one of the most luxurious playgrounds in the
world. The signatures are very lightly cut cancelled and Superb. The eye appeal is outstanding. The signature of Rockefeller is especially
large and bold. Excellent Condition. So Very Rare with all these qualities!!! Rich green & black or 100 Share Brown & Black, dated 1880'-
907, NY. Engraved by Franklin Bank Note. Portraits of both Rockefeller and Flagler are included. Exceptional examples without the all
too common pen lines across the signatures. The ultimate American stock to own! Special Price! $2,500 each
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George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411




AL AT i
e

N et Ay e B L, 2
it GRANASTIEER T FNUTEAL RAVIENT Tl I3t ; _:. . —
T NI SRST Y. Lk & § “i" § ::,] g™

N LT == §&3
B [ [ i ——— 5::7-,

: T‘{-““*‘:“ ,{j r _
JuNeroN RAEROADCOMPANY == (g

NFiJERSK

PR AL AR LS NT

VI A RRRY aFEINT

/s f'.'/,*z/gj- r:;’..{//x Lot d s Sy .fr/.-}-"
R !

Jz.

AN . —
= L L LS

J. PIERPONT MORGAN-100 YEAR RAILROAD BOND!
Y161. J. Pierpont Morgan (1837-1913), Banker, Connoisseur of Art, son of Junius S. Morgan. Involved in his early years in a broad range of finance, his company, J. P. Morgan & Co. became
one of the most powerful banking houses in the world. He engaged in several dubious pieces of business during the Civil War period, but was essentially an organizer and stabilizing force in busi-
ness. After the failure of Jay Cooke’s firm, Morgan’s firm became dominant in government financing and in financing railroads. Among his most daring undertakings was the formation of the US
Steel Corp. in 1901. Morgan’s personal influence was a decisive factor in overcoming the money panic of 1907. Superb 100 year bond of the New Jersey Junction Railroad dated 1886, nearly four
19

pages of attractive coupons remaining. The bond is boldly signed at back by J. Pierpont Morgan and H. C. Fahnstock as Trustees. A large impressive vignette of a harbor scene is also at the back.
Graphically beautiful both front and back. Includes nice portraits of both Morgan and Fahnstock. Superb Near Mint Condition!!! Any other type of stock or bond signed by Morgan will sell in the
www.glabarre.com

Please view over 1,000 items on our website:

$2,000 or more range. This Bond is a Great Value at this Special Price!!! $850
E-mail: collect@glabarre.com

Fax 603 882-4797




THOMAS A. EDISON-
EDISON PHONOGRAPH WORKS
ered the greatest Inventor in history. His formal
education lasted only three months. He was /&5
i “

she bought him a chemistry book. That ;{"" -
began his interest in Chemistry and testing [{j§# -—'-"- "__

5
and snacks on the Grand Trunk Railway. -‘;ﬁf y
While aboard the train he conducted chemi- \{
cal experiments. In 1868 he worked as a teleg-
graphic vote recorder, was patented in 1869. He also took out
patents for an improved stock ticker, a telegraph device used to
his laboratory to Menlo Park, NJ. In 1879, he made commer-
cially practicable the incandescent lamp, but did not invent it.
ery, the storage battery, and dictating machine. He invented the
phonograph, his greatest single achievement from the view-
Phonograph Works. New Jersey stock dated 1888 signed at
front with ink cancellation line, issued to Edison and beauti-

Y161a. Thomas Alva Edison (1847-1931), consid-

home schooled by his Mother at the age of 9,

experiments. As a youth he sold newspapers |\§ : }-} ¢ 3
rapher in Boston. His first invention, an electro-

report the price of gold to brokers’ offices. In 1876 he moved

Other inventions included the kinetoscope, ore-mill machin-

point of inventive imagination. In 1888, he founded the Edison

fully signed at back. Very Rare! Exceptional example! $2,900

U161b. Same as above, but no ink cancellation line in sig-
nature, instead it is very slightly hole cancelled with tiny holes.
The back signature is uncancelled. Exceptionally Nice! $3,200

ANTONIO LOPEZ de SANTA ANNA BOND
U161c. Antonio Lopez de Santa Anna, (1795?-
1876), Mexican General, Revolutionist,
President and Dictator. Santa Anna boldly
signs this extremely graphic bond. It is with-
out doubt the most impressive and ornate of
all autographed stocks or bonds. This $500
bond was issued in 1866 from New York
City while Santa Anna was living in exile. While he schemed to depose Emperor Maximilian, he issued these
bonds in hopes of regaining power. In these attempts, he was captured and sentenced to death. Still, he was
released and allowed to retire to New York and later when blind, he died in poverty and neglect. Of course,
we remember him because of his success over the Texans at the Alamo and later his defeat and capture by Sam
Houston at San Jacinto in 1836. Found in an old leather container in Texas, this American bond is fully issued, uncancelled,
has no folds, has full margins and is in Superb condition. A “True Classic” and a must for any serious collection!!! $1,200

William K.
Vanderbilt

CORNELIUS, FREDERICK & WILLIAM K.
VANDERBILT SIGN-THE JERSEY SHORE, PINE CREEK
& BUFFALO RR

U161d. Cornelius Vanderbilt (1843-1899), Financier,
Philanthropist. Asst. Treasurer (1867) of New York & Harlem RR,
then President from 1886 until his death. Trustee and
benefactor of numerous colleges & universities in
NY. Also signed by son William Kissam
Vanderbilt (1849-1920), Chairman of the board
of directors of Lake Shore & Michigan
Southern RR (1883-1903); President of NY,
Chicago & St Louis Rwy (1882-87.) Frederick
W. Vanderbilt (1856-1938), Capitalist, PHD
from Yale. He worked in every department of his
fathers’ railroad system. This 1882, $10,000 bond
is signed by the three important sons of William H.
Vanderbilt. Issued as well to William H. Vanderbilt
and also signed by Chauncey M. Depew. The three
sons include Cornelius, and Frederick, signing at back (with moderate hole cancellations). The third son, Wm. K.
Vanderbilt signs at front. His signature and Depew’s are superb and untouched by the cancellation holes. Includes 5

matching portraits. Superb! One of the Very Nicest American Autographed Bonds Ever!!! Special Price! $800

Frederick
Vanderbilt

Cornelius
Vanderbilt

20 George H. LaBarre Galleries, Inc.

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411
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WILLIAM H. SEWARD, Jr.
SOUTHERN CENTRAL RR
Y162. william H. Seward (1839-1920),
Soldier, Banker. Civil War Brig. General, participat-
ed in battles of Monocacy, Petersburg, Cold Harbor,
Opequan and others, promoted to Brig. General for
Galantry. Head of banking firm of William H.
Seward & Co. 1872, NY Stock, Uncancelled signed
by William H. Seward, Jr. as Treasurer. Gorgeous
Graphics & Condition. Rare! $400

I

GEORGE BANCROFT-

MORRIS & ESSEX RR
Y163. George Bancroft (1800-1891),
Historian, Diplomat. Dividend Fraction of the
Capital Stock of the Morris & Essex RR, NJ,
1867 issued to George Bancroft and boldly
signed at back, hole cancellation barely touch-
es signature. Only 1 found. Includes a great
colored illustration in color of a superb
Daguereotype and another 19th Century
engraved print of Bancroft. Extremely Rare
and a Very Important Autograph! $500

Fax 603 882-4797

AUGUST BELMONT

. August Belmont
(1816-1890), Capitalist.
Trained in Rothschild’s
office in Frankfurt, he man-
aged branch offices of the
firm.  Formed  August
Belmont and Co. As a leading
banker, he aided the Union financially dur-
ing the Civil War. NY August Belmont & Co.
Bank Draft, To Dresden Germany, 1874-83,
Payable in Reichsmarks or Prussian Thalers.
Nicely Autographed by August Belmont for
his company. Rare! Very Important!!! $375
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HARRISBURG LANCASTER RR
Y166. PA, 1857, Stock. Issued
to H. C. Fahnestock (1835- ~Z
1914) but not signed. Banker, /;
Philanthropist. Fahnestock
was Jay Cookes New York |
Partner and also a Financial ||
Partner in financing the Civil
War. He personally opposed
the part taken by his firm in
the Northern Pacific Bond deals.
This is one of the most attractive of
all early railroad stocks. Exceptional!!! $500

NEW YORK CENTRAL

& HUDSON RIVER RR
Y165. Ny, MI, $50,000
Gold Bond. Issued to ||
Cornelius Vanderbilt Estate in
trust for Gertrude V. Whitney.
E. V. W. Rossiter signs as
Secretary. Rossiter served also as
Treasurer and Vice President of
the New York Central. $125

$ 5

E.V.W.
Rossiter

CLAUS SPRECKELS - SAN FRANCISCO
& SAN JOAQUIN VALLEY RWY

R T =S Sieseieaisll ' 167. Claus Spreckels (1828-1908),

e e e T PR became known as “The Sugar King”on the

West Coast. He was able to monopolize the

business by purchasing raw sugar in Hawaii. Spreckels financed the Pacific Steamship

which reduced his freight costs. He built the San Francisco and San Joaquin Valley

Railway to bring competition to California’s Central Valley to reduce the strangehold

of the Central Pacific/Southern Pacific. Three of his four sons also made fortunes. John

founded the Oceanic Steampship Co. John published the San Diego Union and the

San Francisco Call. Rudolph became President of the First National Bank of San

Francisco. This 1895 Stock is issued to the Trustees of various individuals including A. B.
Spreckels and a badly canceled signature of Claus Spreckels as President. $250

i L K

¥ LAKE CORPERI COMPANY
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E-mail: collect@glabarre.com

WILLIAM ALBERT PAINE - LAKE COPPER CO
Y168. william Albert Paine (1855-1930), In 1899 he partnered with John Stanton, who was
already well known in the Cooper Country with his interest in the Stanton-Gay group which
had controlling interest in the Atlantic, Central and Allouez mines. The Paine-Stanton
group was formed in 1899 to develop the land between Ontonagon and Houghton. This
group was incorporated as the Copper Range Railroad and the Copper Range
Consolidated Co., with William Paine as President and John Stanton on the board. In
1901 this corporation controlled the Baltic and Trimountain mines, the Copper Range
Railroad, 50% of the Champion mine and 60% of Michigan Smelting Company. In
1904 this group of companies mined 62 million pounds of copper, which accounted
for 30% of the total output of Michigan's - - —
copper mines. C & H was the largest at L o S| VR
39%. This 1922 Michigan Stock is signed /‘I o ,rf‘-e g < L J
by the founder of Paine, Webber and Co, [FL it iy é’-:"b' 2 o
William A. Paine. $400 R b

View over 1,000 items on our website; www.glabarre.com



AUTOGRAPHS OF RAILROAD FINANCIERS GENERAL WILLIAM MAHONE

Y171. General William
Mahone (1826-1895), he

I Ilmmm[]ﬂ signs  this  Atlantic,
[]["E \ e Mississippi, & Ohio

b \ . 4 i Railroad VA $1,000 Gold
'} Sl ¢ b — Pps " ey Bond dated 1871, orange

il _ imprinted Internal Rev-
GUETEAY T A enue stamp at center,

JAMES N. HILL-NORTHERN PACIFIC
Y169. James Norman Hill (1870-1932),
Railway Official, first son of James Jerome Hill,
famous railroad builder and President of the
Great Northern Railway. Known as the “Empire
Builder” James N., a Yale graduate in 1893,
began his railway career as a clerk. In 1907 he
was Vice President of the Northern Pacific
Railroad. Also President of United Securities
Corporation and trustee of Great Northern Iron
Ore Properties. This 1896, 4% $1,000 Gold
Bond of NY is signed by James N. Hill as
President and is lightly hole cancelled. Printed
by American Banknote Co., NY. Rare! Stocks
signed by Hill’s father James J. Hill can sell for as
much as $10,000! This bond is exceptional and
so rich in history. $500

22 George H. LaBarre Galleries, Inc.

HENRY ALGERNON DU PONT
WILMINGTON & NORTHERN RR

Y170. Henry Algernon du Pont
(1838-1926), Army Officer,
U. S. Senator, Industrialist

and partner in E. I. du Pont

de Nemours & Co. He grad-
uated West Point at the head

of his class in 1861. In com-

tles. He received the rank of lieutenant-colonel
in 1864 and received the Congressional Medal
of Honor for distinguished services and gallantry
at Cedar Creek. Later he became President of
the Wilmington and Northern Railroad. This
1892, $1,000 Bond of Pennsylvania is signed
by DuPont at front as President. Extension
Contract is attached. Only 1 available! $300

several rows of interest
bearing coupons each
with an engraving of a
steam locomotive. General
Mahone was a Railroad
President, Confederate
General, and a Senator
from Virginia. General
Robert E. Lee said after
the war that among the
younger men he thought
William Mahone had
developed the highest
quality for organization
and com-

mand. In

railroads

after the war, Mahone created the privately owned Atlantic, MISSISSIppI & Ohio
Railroad. Of this fine road (later the Norfolk & Western) he was President at a salary
(men noted) “as big as the President’s.” The very finest graphics by Continental
Bank Note Co. In the top 10 most beautiful American Bonds Ever!!! A great
addition to any Southern or Confederate collection. Mahone’s signature is hole
cancelled but reasonably clear. Exceptional Color and Graphics! Excellent

Condition. Special Price! $275

Y172. General  William
Mahone (1826-1895), he signs
this Atlantic, Mississippi, & Ohio
Railroad Stock, VA, 1870, orange
imprinted Internal Revenue
stamp at center. Superb engraved
graphics by Continental Bank
Note Co. The fine detail in the dark
rich vignette is second to none.
Great uncancelled signature.
Another great addition to any
Southern or Confederate collec-
tion. Excellent  Condition.
Special Price! $250

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Toll Free 800 717-9529

Tel 603 882-2411
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J. B. DUKE-PIEDMONT & NORTHERN RWY
Y173. James B. Duke (1856-1925), Industrialist and Tobacco retailer. He
monopolized the American retail tobacco trade, merging competitors into what
became the American Tobacco Co. Duke signs the back of this 1919, $50,000 5%
Gold Bond of South Carolina. Hamilton Bank Note, NY. Gorgeous! Exceptional! $800

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

JOHN DWAN & HENRY S. BRYAN-
3M-MINNESOTA MINING
& MANUFACTURING CO
Y174. John Dwan, 3M Founder and
first secretary; attorney in Two Harbors,
Minnesota. Henry S. Bryan, 3M Founder
and first president. Chief of Motive Power at
the Duluth and Iron Range Railroad. The
five founders of 3M financed the company
to mine mineral for grinding wheel abra-
sives. Like many others in the early 19007,
3M’s Founders incorporated first and inves-
tigated later. In the face of failure, they per-
severed and turned an investment into a
lucrative venture. Dwan and Bryan both
sign as officers at front of this 1903
Minnesota Stock. Choice Condition! $350
Y174a. Same as above but signed by
Founders John Dwan and Hermon W.
Cable, 3M Founder, first General Manager
and later First Vice President. Choice. $350
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BRAYTON IVES & THOMAS F. RYAN-
KENTUCKY MINERAL & TIMBER CO
Y175. Brayton Ives, (1840-1914).
Union General during the Civil War,
Banker, and prominent New York stock
broker, President of the New York Stock
Exchange in 1878 and 1879. Thomas F.
Ryan, (1851-1928), Financier and
Promoter. He was left orphaned and pen-
niless at 14, and at 17 made his way to
Baltimore. At 21 he went to New York
where he started as a messenger or “pad-
shover” in a Wall Street brokerage firm.
This 1892 $1,000 Bond of New Jersey is
signed by Thomas F. Ryan as Secretary
and Brayton lves at the back as Trustee.
Printed by Dennison & Brown. Full page
of coupons attached. So Important! $350

Please view over 1,000 items on our website:
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RANSOM ELI OLDS-REO MOTOR CAR CO
Ransom Eli Olds (1864-1950), Auto-
mobile Manufacturer. In 1885 he bought an
interest in his father's machine shop and after
much experimentation, he produced
his first “horseless carriage,” a three-
wheeled, steam-powered vehicle
whose first test drive roused a ter-
rible commotion in the neighbor-
hood. He later established the
basic pattern for the Detroit auto-
mobile industry. In 1904, Olds
organized the Reo Motor Car
Company. President until 1924 and Chairman
until 1936. Great 1916 stock with Olds signing at
front as President. Nice signature, lightly hole
cancelled. Excellent Condition. Great! $900

OGDEN MILLS-MERGENTHALER
LINOTYPE CO

Y177. Ogden Mills (1856-1929), Capitalist,
Stock issued to D.O. Mills. He signs for his
famous father at back. Issued from Brooklyn,
NY in the 1890%s. Homer Lee Bank Note.
Superb Graphics including the Mergenthaler
printing press. Special Price! $275

www.glabarre.com



AUTOGRAPHED STOCKS & BONDS cont.

HENRY DEARBORN
A REPUBLICAN INSTITUTION
BOSTON
; ! Y178. Henry Dearborn (1751-
D s - 1829), Physician, Soldier. Served
- S ~ with distinction in the Revolution,
BE I'T" ENGWN eventually joining Washington’s
staff. Represented the
District of Maine in
Congress, 1793-
97, and served as
Secretary of War
1801-09. His per-
formance in the
war of 1812 was
disappointing and he
was removed from duty in July 1813. In
1822 Monroe sent him as minister to Portugal, a
post which he held for two years. He later served
as President of this company, “The Republican
Institution of the Town of Boston,” Dearborn signs this impressive 1821 stock at front as
President. It bears an applied paper seal with neatly attached blue ribbon. Quite Rare and Most
Important! Excellent Condition! Special Price. $750

VEITIFICATI

Y178a. Same with a couple of small edge fold repairs, also very nice condition. $600

PRESIDENT MILLARD
FILLMORE-HUDSON &
BERKSHIRE RAIL-ROAD
Y179. Millard Fillmore
(1800-1874), Thirteenth
President of the United
States, Vice President,
succeeded to presidency on
death of Zachary Taylor.
Supported compromise poli-
cy in slavery issue, signed
Fugitive Slave Law, thus
alienating

abolitionist
support.

Fillmore

y signs as Comptroller of the state of
. P i ) N.Y. on this Railroad Bond. His sig-
- nature is only slightly affected by the

hole cancellation. Many coupons below and in Excellent Condition! Quite scarce!!!
So exciting to own a bond signed by a President. $1,200

24 George H. LaBarre Galleries, Inc.

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

TREASURY OFFICE EXCHANGE OF NOTES

JEDEDIAH HUNTINGTON
Y180. Treasury Office Document dated 1789
showing exchange of various Revolutionary War
Army Notes that were presented in exchange of
“Certificates in pursuance of an Act of the
General Assembly passed in May 1789.” Boldly
signed by (Revolutionary War General) Jedediah
Huntington as Treasurer. Exceptionally Choice
Condition. $100

LELAND STANFORD
Y181. Leland  Stanford
(1824-1893), Railroad Builder.
Approved several public grants to
the transcontinental railroad-the
enterprise which brought him
wealth and upon which his repu-
tation chiefly rests. He was part of
the “BIG FOUR” along with C. P.
Huntington, Charles Crocker, and
Mark Hopkins. 1875 Check with a portrait of
Stanford. Excellent Condition. Important! $1,000

Toll Free 800 717-9529

ABRAHAM LINCOLN PORTRAIT
Y182. Superb Seated Lincoln photograph
by Matthew Brady. 1989 reprint reads “From
the original Life Negative by M. B. Brady,
Washington 1864 now in the collection of M.
H. Meserve, NY-Reprinted from the Meserve
photograph by George H. LaBarre 1989.” Shot
from this early photograph under a great print-
er’s camera. On quality cream stock. 10"'x13".
Special!!! $20 or 3 for $45
Y182a. Same asabove but larger, 18"x24" $35
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GARRET A. HOBART-HOBOKEN FERRY
Y183. Garrett A. Hobart (1844-1899),
Lawyer, N.J. Legislator, Corporate Director,
and Vice President of the U.S. under McKinley
1897-99. Gorgeous 1897 Stock issued to
Hobart and signed at back. Rare!!! $450

Tel 603 882-2411




BANK OF AMERICA
Y184. Ny, 1850, Stock. Superb eagle
vignette by Toppan, Carpenter, Casilear &
Co., NY and Phila. Manuscript cancelled,
Nice! A Classic!!! $50

BANK OF CHARLESTON,
SOUTH CAROLINA
Y185. sc, 1873, Stock. Printed by Walker
Evans & Cogswell, Print. Only 1 available! $100
-.3.;1
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BANK OF CHARLESTON OF
CHARLESTON, S.C.
Y186. sc, 1880, Stock. Printed by Walker,
Evans & Cogswell, Charleston, SC. Only 1
available! $100

PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE-JUST GO TO ORDER
ONLINE www.glabarre.com

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

BANKING STOCKS
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FIRST NATIONAL BANK OF DANVERS
Y187. MA, 1880%-90%, Stock. Manuscript line
cancelled at signatures. Superb vignette of
Washington and another of the Massachusetts
State Seal. Excellent Condition. Great! $65
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EXCHANGE BANK OF VIRGINIA
VA, 1860, Stock. Printed by
Rawdon, Wright, Hatch & Edson, NY.
Extraordinary Graphics! Choice Condition
and the Rare! Only 1 available. $350

POWOW RIVER NATIONAL BANK
Y189. MA, 1888-99, Stock, Red or Blue
embossed seal. Printer-Benj. D. Benson,
Stationer. A very charming title! Excellent
Condition. Rare!!! $65

FIRST NATIONAL BANK OF
NEW MILFORD, CONN
Y190. cCT, 1870%-807%s, Stock. Manuscript can-
celled. Nice vignettes of Salmon P. Chase, another
of a train scene that was used on a Confederate
piece of currency, and a small eagle. National bank
stocks are fun to collect along with matching bank
notes and post cards. Slight glue residue at left, oth-
erwise Excellent Condition. $100

BANK OF ORANGE COUNTY, Goshen, NY

NY, 1870%s-90%s. Great quality stock
printed in a rich blue color by E.B. Clayton’s
Sons, NY. Attractive! $45
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STROUDSBURG BANK
Y192. PA, 1886, Stock. Printed by Danforth,
Wright & Co., Philad & NY. Only 1 available.
Gorgeous! Exceptional! $300

Please view over 1,000 items on our website:
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THOMASTON NATIONAL BANK
OF THOMASTON
Y193. ME, 1908-10, Stock. Three vignettes
by Loring, Short & Harmon, Portland, ME.
Great!! $45

UNCAS NATIONAL BANK OF NORWICH
Y194. cCT, 18807, Stock. Great Graphics by
American Bank Note Co, NY. Orange paper
seal. Excellent!! $45
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BANK OF UNITED STATES
& BANKUS CORP
Y195. Nv, 1920%-30s, Stock. Two stocks
bound together at the left. Western Bank Note &
Eng. Unusual & Rare! Important! The Pair. $50

www.glabarre.com 25



BRITISH COLUMBIA BREWERIES LTD
Y196. 1913, Canada, One Share Stock.
Uncancelled. Attractive vignette of waterway.
Especially beautiful stock in all respects.
Attractive. Excellent Condition. Rare! $60
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! FALSTAFF BREWING CORPORATION & .-.

FALSTAFF BREWING CORP
Y197. DE, 1960, Stock, Blue or Brown.
Neatly hole cancelled. By Security-Columbian
Banknote. Excellent Condition. Scarce! $45
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FHANE FEHH BREWING Co
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FRANK FEHR BREWING CO
Y198. DE, 1940%, Preferred Stock. Small
hole cancellations. Female vignette at top and
corporate company seal at bottom. Excellent
Condition. Rare! $65

NORTHAMPTON BREWERY CORP
Y199. PA, 1934, Stock, Orange or Green.
Central Banknote Co. Bold! $65

26 George H. LaBarre Galleries, Inc.

BREWERIES & DISTILLERIES

PABST BREWING CO
Y200. Milwaukee, WI, 1900’s. Unissued
Stock. Famous beer company. Outstanding
vignette of enormous brewery complex. Mint
Condition. Great! $75

S e

GUSTAVE PABST

PABST BREWING CO
Y201.  Gustave Pabst,
Brewer. Very large signature
as President on this large
impressive Wisconsin stock,
dated 1920-24. American
Bank Note Co, NY. $300
Y201a. Gustave Pabst signed
front and back. Very Rare! $450
Y201Db. 1ssued to Fred Pabst and signed at
back. $450

PHILLIFE AN T

;,J;nw o

/¢

FREDERICK PABST & CHARLES BEST

PHILLIP BEST BREWING CO

Y202. Frederick  Pabst
(1836-1904), and Charles
Best Jr., Brewers. Both sign
this 1873 Wisconsin stock.
The Stock is issued to
Frederick Pabst and is
signed twice! Once at the
stub and at the back. Nice
double vignette of the Empire Fred Pabst
and Southside breweries, the

company’s two breweries in Milwaukee. This
company is the forerunner of what eventually
became Pabst Brewing Company. Jacob Best
was among the first brewers to engage in the
business in Milwaukee, Wisconsin, establish-
ing a plant in 1844. His son Phillip rose to
take control of the brewery by 1860, and ulti-
mately retiring in 1864, leaving it to his son-
in-laws, Emil Schandein, who signs as Vice
President. With Fred at the helm of the com-
pany, Pabst rose to become the largest brewery
in the world by the turn of the century. Stocks
of significant breweries of this caliber signed
by the early important brewers in the U. S. are
extremely rare and this represents a nice
opportunity to acquire an important certifi-
cate from this industry. Brewery stocks are
very popular. Excellent Condition. $500

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Toll Free 800 717-9529

TOM MOORE DISTILLERY CO
Y203. MI, 1944. Stock. E. A. Wright Bank
Note, Phila. Rare! $60

RED BELL BREWING CO
Y204. pA, 19907, Multicolored “Specimen’”.
Extremely Rare and most appropriate for fram-
ing. Certainly an equal to Ringling Brothers
stocks which sell for $600 and up. In Great
Demand!!! Truly Superb in many ways!!! $75

Y204a. Same as above dated 2002 but fully
issued and also Extremely Rare. $75

SAMUEL ADAMS
THE BOSTON BEER CO, INC
Y205. MA, 1998. Stock. Northern Bank
Note Co. Great Graphics and Color! $85

Tel 603 882-2411
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12THSHREET STORE CORP
Y206. DE, 1928, (Likely was located in
New York City?) Stock. Central Banknote. $45
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CHICAGO ARC LIGHT IMPROVEMENT CO
Y207. IL, 1896, Stock. Printed by Goes.
Interesting sounding company worthy of fur-

ther research. $45
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DEERING MERCANTILE CO

Y208. 1L, 1908, Stock. Cameron, Ambers,
& Cao., Printers, Chicago. $30

Fax 603 882-4797

CHICAGO

FARTHING MFG CO
Y209. 1L, 1886, Stock. Brown, Pettibone, &
Kelly, Printers, Chicago. Signed by E. H. Fudge
as Secretary and John Farthing as President. $50
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Allmois Building and Supply Company
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ILLINOIS BUILDING & SUPPLY CO
Y210. 1L, 1906, Stock. Printed by J. W.
Middleton, Chicago. $45

Eithe Mlavble ﬂ'h.‘l'l':alll'.j Eampany,
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LITHO-MARBLE DECORATING CO
Y211. IL, 1900, Stock. Printed by Goes.
Interesting sounding company. $45

E-mail: collect@glabarre.com

STOCKS

The empre Bakeries Company

j Carpet Compamg Limited

T

PASCO PHOSPHATE CO :
Y213. IL, 1891, Stock. Knight, Leonard & Y214. IL, 1891, Stock. Unusual Topic!

Co. Printers, Chicago. $45 Attractive stock with attached gold seal. $60

Please view over 1,000 items on our website:
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CHICAGO COLLECTION

Y212. IL, Small Collection of 7
Different Chicago Stocks dating 1890’ to
1920. Various industries or services.
Chicago is an interesting city to collect.
Chicago Carpet & Chicago Shearing &
Blanking are Unissued, the balance are
Issued. Only 1 Group Available. $175

UNITED STATES SPRING CO

www.glabarre.com 27




‘dl,l-g,ﬁl.‘“"'”'i'l & "Ill_l\'_q]rr.“‘-

)
Rt

Sy poAn CIM gt

GENERAL JOHN A. DIX
Y215. John A. Dix (1798-1879), Soldier,
Lawyer, Statesman. An active career in military
and politics, he became Secretary
of the Treasury in 1861, his
chief service to the Union. His
dispatch of Jan. 29, 1861 to a
treasury official in New
Orleans which ended: “If
anyone attempts to haul
down the American flag,
shoot him on the spot!” was a
clarion call to the North. After
turning over the job to Salmon
P. Chase, he was made a major-
general. Gorgeous Southern stock (1850's).
Unissued and boldly signed by Dix. Excellent
Condition. $175
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NASHVILLE, CHATTANOOGA
& ST. LOUIS RWY

Y216. Edmund W. (King) Cole,
Confederate Railroad Superintendent, large
impressive signature at front by Cole as
President. Unissued stock of the Nashville,
Chattanooga and St. Louis Railway. Superbly
engraved by National Bank Note Co.-NY, 1870
or so. A beautiful Tennessee stock. Mint
Condition. Scarce! $75

28 George H. LaBarre Galleries, Inc.

DANIEL BUTTERFIELD-
NEW_YORK & HARLEM RR
Y217. Daniel Butterfield
(1831-1901), Union
General in Civil War, Chief
of Staff; Army of the
Potomac-1863 and Battle
of Gettysburg. Composer
of Taps. NY, Oct 19, 1860
stock transfer made out to
Butterfield, but not signed. Very
Rare!! $100

DANIEL BUTTERFIELD
AUTOGRAPHED LETTER
Y218. Written from New York March 22,
1889 signed letter on address-imprinted black
bordered mourning stationery sent to William
L. Bostwick of Ithaca, NY. Butterfield has dis-
cussed with a Senator Miller his correspon-
dent’s letter requesting support for obtaining a
government position, and they both concurred
that they would support his candidacy. 2 full
pages, octavo. Excellent Condition!! $250

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
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CONFEDERATE STATES OF AMERICA
Y219. $500 Note, Richmond, VA, Feb. 17, 1864. Great portrait of Stonewall Jackson
AU-UNC. A Scarce and very popular note. $650
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HENRY ALGERNON DU PONT
WILMINGTON & NORTHERN RR
220. Henry Algernon du Pont
(1838-1926), Army Officer, U.S.

Senator, Industrialist and partner
in E. 1. du Pont de Nemours &
Co. Graduated West Point.
During the Civil War, He
received the Congressional |f§
Medal of Honor for distin-
guished services and gallantry
at Cedar Creek. 1890% stock
signed as President. Signs of
faded red manuscript cancella-
tion. Fine. Scarce!!! $300

Toll Free 800 717-9529

GENERAL AMBROSE E. BURNSIDE
INDIANAPOLIS & VINCENNES RR
Y221. Union General Ambrose Burnside
(1824-1881). Burnside signs this 1869 stock at

front as President. Burnside was a
very important Union General

in the Civil War and later

became a U.S. Senator. He

invented a breech-loading

rifle and formed a compa-

ny to manufacture them.

He was a good friend of
President Lincoln who often

visited his camp. After the war

he was governor of Rhode Island.
Stock with Washington Revenue. Uncancelled
Signature. Excellent Condition. $350

Tel 603 882-2411




CONFEDERATE $500 BOND
Y222. August 19, 1861 Act, $500 Bond with
most coupons, Criswell-53. Maid, 3 children and
safe inscribed “Confederate States Treasury”.
Signed by Robert Tyler (son of U. S. President
Tyler). Rarity 8. 866 issued. A very popular bond
with an exceptional vignette. Only 1 available.
Excellent Condition. Rare! $350

CONFEDERATE $1,000 BOND
Y223. August 19, 1961 Act, $1,000 Bond
with several coupons, Criswell-86. Vignette of
Jefferson Davis. Signed by Robert Tyler (son of
U.S. President Tyler). Rarity 6. 1,600 issued.
Only 1 available. Excellent Condition. $150

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

CONFEDERATE $1,000 BOND
Y224. August 19, 1861 Act, $1,000 Bond
with several coupons, Criswell- 90. Vignette of
Liberty holding the Confederate Flag. Only 1
available. Excellent Condition. Rare! $200
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CONFEDERATE STATES AMERICA
Y226. Richmond, VA, 1864, $1,000 Bond. CR-
144. With 1 row of coupons. Nice Graphics includ-
ing an Equestrian Figure of Washington. Large and
Impressive. Excellent Condition. $140

CONFEDERATE COTTON LOAN- £500

Y225.

Jan. 29, 1863 Act, Criswell-118, Cotton Loan Bond issued in Europe by J. Henry

Schroder & Co. and Emilie Erlanger & Co. Tri-valued at: 500 Pounds Sterling-12,500 French
Francs-20,000 pounds of cotton. Printed on quality heavy watermarked paper, very ornate
engraved bond (the most attractive of all Confederate issues) with Liberty holding Confederate
“Stars and Bars” leaning on bales of cotton and gazing across the sea. Nearly complete coupons
at left and right. Truly a Classic! Popular and Rare!!! Excellent Condition. $950

Y225a. Same as above but Criswell-117, the Scarcer £200. Excellent Condition. $1,150

Please view over 1,000 items on our website:

CONFEDERATE STATES OF AMERICA
Y227. $10,000 Scrip Certificate dated 1883,
$10,000. With Orange Embossed British
Revenue. Rare! Excellent Condition. $200

CONFEDERATE STATES OF AMERICA
Y228. Aug. 19, 1861 Act, CR-22, $100
Confederate States of America Loan. Rarity 8,
598 issued. Extremely Rare! $275

CONFEDERATE STATES OF AMERICA
Y229. Aug. 19, 1861 Act, CR-89, $1,000
Confederate States of America Loan. Rarity 6,
1,832 issued. Vignette of Sr. Mallory, Secretary
of the Navy. Two rows of coupons. $125

www.glabarre.com 29
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EARLY STOCKS & BONDS, etc.

GERMAN AND ENGLISH AND
LUTHERAN REFORMED CHURCH
1 Y230. PA, Crawford County, 1820’ or so?,
Unissued Stock. Extremely Rare! $85

BANK OF THE UNITED STATES
Y233. PA, 1840, Stock for 50 Shares. Printed by Underwood Bald Spencer & Hufty. Blind . L L
Seal at left. Gorgeous Condition. Important! $700 CONSOLIDATED ASSOCIATION OF THE
. PLANTERS OF LOUISIANA-New Orleans
- bt : : _ Y236. LA, 1836, $1,000 5% State Bond.
: . Printed by G. Brusle. This early bond issued

L from New Orleans is signed by Gov. E. D.

‘ LIBRARY COMPANY OF PHILADELPHIA ' DS ER S !
Y231. PA, 1828, Elaborate Early Pay Order : White. Also attached to another bond dated
1866 with coupons allowing final payments to

signed by 5 Directors or Trustees. Extremely & P ’ _ _
Rare! Superb! $250 X be made in the 1870’. The Pair. $250

Uik THE STATE TREASTTHER

STATE OF NEW YORK
LAND OFFICE, AT CAHABA COMPTROLLERS OFFICE
YORK & GETTYSBURG TURNPIKE Y234. Cahaba ALABAMA Certificate of fur- Y235, Ny, 1815, 7% Stock (Actually a
ROAD CO ther credit dated 1821, signed by the Register of  Bong). \ery Early! Nice Condition. $175
Y232. PA, 1821, Certificate given to a con-  the Land Office “Alex. Pope™. This area was the

tract builder of the turnpike the sum of $1,541.33  location of Alabamas first capital and given the PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
due them upon presentation of this Certificate to ~ hame “Cahawba” in 1820. Shows installments (SN EGI=RI==C RN S atclontofosip=) ODD-FELLOWS HALL ASSOCIATION OF
ALLENTOWN, PA

the Treasury of the State. Signed by the President. ~ Paid on land purchased by a man from NLINE Wwww.alabarre.com
“(Duplicate)” noted at front. Very Rare! $300 Cambridge S.C. Rare! Early for Alabama. $250 © glabarre.co Y237. PA, 1850, Stock. Unusual Topic! $100

George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411
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Richmond < Mozart ¥Associalion.

RICHMOND MOZART ASSN

Y238. VA, 1886, Membership Certificate.

Very Unusual. Only 1 found! $100

Mumic "!’.u.b: »r Corporation

MUSIC MASTER CORP

Y239. DE, 1926, Stock. E. A. Wright Bank

Note Co., Phila. $50

HAMMOND ORGAN CO
Y240. DE, (1940 or s0), Specimen Stock.
E. A. Wright Bank Note Co., Phila. $85

GOLDEN NUGGET, INC

Y241. NV, (1980’ or so0), Specimen Stock.

Jeffries Banknote Co. Rare! $85
Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

ENTERTAINMENT STOCKS, etc.

CWALT INSNEY PRONUGGTIONS

WALT DISNEY PRODUCTIONS
Y242. CA, 1963-64, Stock, Orange or Green.
Jeffries Banknote Co. Issued to Charlotte Ann
Disney (not signed). Rare! Only 1 available of
each color! $300

Y242a. Same as above but a Specimen Stock.
Also quite Rare! Only 1 available! $300

WALT DISNEY PRODUCTIONS
Y243. CA, 1956, Subscription warrant for
Common Stock. Jeffries Banknote Co. Very
Rare Type! Only 1 available! $125

WWRLT IMSREY I HEH TS

WALT DISNEY PRODUCTIONS
Y244. ca, 1973-74 Stock. Jeffries Bank-
note Co. $70

Y244a. Similar to above but Specimen
Stock. Special Price! $60
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EURO DISNEYLAND S C. A
Y245. 1983, France, Stock. Beautiful blue,
pink, and red certificate with vignette of
Mickey Mouse and a Globe. 1*/2 rows of
coupons with Mickey on each one. Choice!
Special Price! $18

Y245a. Same as above but no coupons. $12

RKO THEATRES CORP
Y246. DE, 1951, Stock. American Bank-
note Co. Very Rare! $65

TWENTIETH CENTURY-FOX FILM CORP

Y247. N, (1940’ or so), Specimen Stock.

American Banknote Co. Very Rare! $125

Please view over 1,000 items on our website:

UNITED ARTISTS THEATRE CIRCUIT, INC
Y248. MD, 1945, Stock, Blue or Orange.
American Banknote Co. Important. $75

PARAMOUNT PICTURES, INC
Y249. Ny, (1950% or so), Specimen Stock.
American Banknote Co. Rare! $75

ST

CINERAMA, INC
Y250. NY, 1968, Stock. Security-
Columbian Banknote Co. Two Cinerama
Postcards & 1 Stock. Set of 3. $20

www.glabarre.com




EDISON PORTLAND CEMENT CO
Y251. NJ, 1906-15, Stock. Great Engraved
Portrait of Thomas Edison. American Bank
Note Co. $60
Y251a. same issued personally to Thomas
Edison. (not signed) $350
Y251b. same with transfer at back to

Thomas A. Edison Inc. $150
Y251c. Same type but in Green. $75

WIPEARREAN R NITIELE, sl BEANEE RIS

AMERICAN GENERAL INSURANCE CO
Y252. TX, 1970, Stock, Green, Blue,
Olive, Orange, and Red. Collection of 5 dif-
ferent colors. Superb portrait of George
Washington engraved by American Bank
Note. A Great Collection of 5 Stocks. $25

George H. LaBarre Galleries, Inc.
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CITY OF PHILADELPHIA
Y253. PA, 1850%-70’. Ten Vignettes on One Bond.
Bond with portraits of Washington, Franklin, Henry
Clay, and William Penn, plus a large vignette of
Independence Hall, a locomotive, etc. \Very rare to find a
bond with so much art work. With usual hole cancella-
tion. Special Price! $45 or 3 for $100

Our founding fathers and other great Americans are sometimes pictured on Stocks and Bonds.
This topic has become popular along with other graphic subjects such as animals, machinery,
inventions, and pretty much any artwork that illustrates the type of manufacturing or industry.
A good example might be a worker at a loom vignette illustrating a textile manufacturers stock.
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TIPPECANOE SECURITIES CO
Y254. NJ, 1909, Green or Brown Stock.
Portrait of William Henry Harrison. Printed
by Wilbur & Hastings. Rare! $85

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
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PHILCO CORP
Y255. PA, 1950%5-60%, Stock. American
Bank Note Co. The very nicest vignette of
Benjamin Franklin that we've seen on a stock.
Exceptional!! $25

Toll Free 800 717-9529
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LINCOLN BUILDING CORP
Y256. NY, 1940%s-50%. Great engraving of
Lincoln. Franklin Lee Div.-American Bank
Note Co. Excellent! Lincoln portrait stocks
are so very popular and rather scarce. $25
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JOHN B. STETSON CO
Y257. PA, 19205, Stock. Nice engraved
portrait of John B. Stetson of Stetson hat fame
by American Bank Note. Very Popular!!! $35

Tel 603 882-2411

—
e




i
ﬂmﬂ'nnms: nm@nmgm

. ¥ J‘uhll.l-l.lrl L
= T T J.IJ I i S 1 )

;‘. )

¢ RN R R AT R

e

CHINA-IMPERIAL CHINESE
GOVERNMENT-HUKUANG RAILWAYS
Y258. China, 1911, Red. £100 5% Hukuang
Railways Sinking Fund Gold Loan Bond.
Uncancelled. Several coupons. It is important to
stress that these bonds have been bought up in
recent years and pretty much taken off the mar-
ket. As a result prices have risen rather dramati-
cally. Excellent Condition!!! Superb Graphics and

Color!!! Special Price. $275

Y258a. same 1911, but £20 5% Bond, Green.
Uncancelled. Several coupons. $125

Fax 603 882-4797

E-mail:

ol w@y’r
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BANQUE INDUSTRIELLE DE CHINE
Y259. China, 1913-20, Stock. Beautiful
ornate vignette with Forbidden City building
at center. Ornate coupons. Superb!! Special
Price. $50
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CHINESE GOVERNMENT
Y261. China, 1913, Uncancelled £100 5%
Reorganization Gold Loan Bond, German
Bank lIssued. 41 to 43 coupons. Important to
stress that these bonds have been bought up in
recent years and pretty much taken off the market.
As a result prices have risen rather dramatically.
Excellent Condition!!! Special Price. $450

Y261a. same 1913, but Blue. £100 5% Hong
Kong and Shanghai Bank Issue. Rare!!l $450

Y261b. Same 1913, but Brown or Green £20
5%, Various Bank Issues. $100
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GOUVERNMENT IMPERIAL DE CHINE
EMPRUNT CHINOIS
Y260. China, 1905, 500 Francs 5% Bond.
Printed by Rue Bergere, Paris. $75

COMPAGNIE GENERALE DE CHEMINS

DE FER ET DE TRAMWAYS EN CHINE

262. China, 1920, Stock. Printed by J
Verschueren, Anvers, Bruxellses. $85

collect@glabarre.com

Please view over 1,000 items on our website:
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GOVERNMENT OF THE
CHINESE REPUBLIC
LUNG-TSING-U-HAI RAILWAY
Y263. China, 1912, £20 5% Bond. Printed
by J. Verschueren, Anvers. Large format. $100
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GOVERNMENT OF THE
CHINESE REPUBLIC
Y264. China, 1922, £20 8% Bond. Printed
by J. Verschueren, Anvers, Bruxelles. Large size
with several coupons. $65

www.glabarre.com



CUBA-OFFICIAL BILL OF SALE
Y265. Cuba, 1887, Bill of Sale with Great
Tax Stamp. Cow Sale. Holguin. $75

Y265a. Same as above but Horse Sale.
Holguin. Excellent Condition. $75
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BANCO TERRITORIAL DE CUBA
Y266. Cuba, 1911, Stock. Double text in
English &Spanish. $125

‘-i_LI.I.IIM AL PHOnUCTS
+-rﬁlm INC. !i'm '

CUBAN CANE PRODUCTS CO
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CONSOLIDATED RAILROADS OF CUBA

268. Cuba, 19207%-early 40’s, Stock, Green
or Brown. Double text in English & Spanish.
A Classic!!! Scarce!!! Very Popular!!! $9

CUBA CO
Y269. Cuba, 1920%5-307s, Set of 3 Stocks.
Green, Brown, and Blue. Farming vignette
by American Bank Note Co. Set of 3. $15

+ Cesdl
Tl Canlvae 8 dRrodned Comppramy.

CUBA RR

LA COMPANIA DE LOS PUERTOS
DE CUBA
Y271. Cuba, 1912, Bond $100 U.S. Gold per
Share. Uncancelled. American Bank Note Co. $45
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GRAL. RAMON LEOCADIO
BONACHEA
Y272. Cuba, 1949, Bond. Set of 3 dif-
ferent denominations. In memory of
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PATRIA, RELIGION Y FAMILIA
Y273. Cuba, 1943, $10 Bond. In memory of
Eduardo Machadoy Gomez. So Very Rare. Cuban
Stocks and Bonds are so very popular! $25

CREDIT FONCIER CUBAN
BANCO TERRITORIAL DE CUBA
Y274. Habana, Cuba, 1912, 500 Francs

Bond. American Bank Note Co., NY. $125
ﬁ e ,1;

|' -
} Iu.m 1 :r

CUBA NORTHERN RW

Y275. Cuba, 1927, $1,000 5%/2% Uncancelled
Gold Bond. Hamilton Bank Note Co., NY. Very
Rare! $175

Toll Free 800 717-9529

Eduardo Machado Gomez. Special Price.

Y267. Cuba/DE, 1930, $1,000 Bond. Sof of 3. $50 or 3 Sets for $125

Y270. Cuba, 1900%s-40%, Stock. American
American Bank Note Co. $100

Bank Note Co. Attractive and Very Popular!!! $20

George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746,(Ho|lis, New Hampshire 03049

Tel 603 882-2411
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BRAZIL RAILWAY
Y276. Brazil, 1911, $100, 6% ordinary
share. Gorgeous color and engraving by
Waterlow & Sons-London. Special Price. $40

FRANCE

COMPAGNIE DES CLARIDGES HOTELS

Y277. France, 1921, Stock. Several rows of

coupons. Printer-Imp. G. Jenin-Paris, France.
A True Classic! Special Price! $50

Fax 603 882 4797

Y279. France, 1898, Stock. Several rows of
coupons.
London. A truly Outstanding Stock. Rare! $300

E-mail: collect@glabarre.com

(0000 FRrRANCE

COMPAGNIE DES INSTALLATIONS MARITIMES DE BRUGES
Y278. Belgium, 1904, Stock. Issued from Bruges. Printer-Societe St Augustin-Bruges, Belgium.
One of the prettiest stocks ever!!! Choice Condition!!! A must for any serious collection. $150

FRANCE
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PARIS GIGANTIC WHEEL

& VARIETIES CO, LTD VEILLE CURE DE CENON

Y280. France, 1952. Bordeaux Stock, sever-
al rows of coupons, stamp cancelled. Great for
framing!!! Near Mint!!! Special Price. $6

Printer- Waterlow & Sons, Ltd.,

Please view over 1,000 items on our website:
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SOCIETE DES MICRO-
PHONOGRAPHES BETTINI-SIGNED
Y281. Gianni Bettini
(1860-1938) Important
Phonograph Inventor,
recorded many famous
voices. Stock of 100
Francs signed by Gianni
Bettini. An important
autograph! Great Color,
| Complete Coupons.
Uncancelled. Rare!!!
$400

e e e L
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TOYPlETlKH ETAlPlA AEEBOY -
Y282. Greece, 1956, Orange or Green Stock.
Great Ancient Greek Coin Pictured. Nice! $50

www.glabarre.com




GENERAL STOCKS

ABERCROMBIE & FITCH CO
Y283. NY, (1915-20%s or so), Unissued
Stock. Legendary clothing stores. Vignette of
Indians overlooking mountainside and deer.
Mint Condition! Rare! $75

CRACKER JACK CO
Y290. IL, 1940%, Stock. Classic “toys in
every box” Caramel corn company. Extremely EASTERN PETROLITHIC CO
Rare!!! An especially popular stock!!! $65 Y293. NY, 1909, Stock. Certificate #2.
Rare! Only 1 Available. $60

[ ikﬂll Hol anp.mu

. --"""ﬂwfn
BATH HOTEL CO
Y284. Ny, 1853, Stock. Printed by Doty &
Bergen, NY. Unusual format similar to an obso-
lete banknote. Rare!! Only 1 available. $200

P Ebinizar
b ptio o
Church

BESSEMER CO
Y287. NJ, 1873, Stock. Engraved by
National Bank Note Co., NY. The sweetest
child vignette ever! Rare!! Choice!! $150

DANA SARSAPARILLA CO

Y291. ME, 1895, Stock. Charming vignette EBENEZER BAPTIST CHURCH
by Boston Bank Note & Lith. Co. Unusual Y294, Likely issued in a Southern State?
Topic!! Very Rare! Only 1 available. $125 18-- (1890 or so). Unissued Stock with por-

trait of black Rev. W. S. Holland. Several addi-
tional names of Trustees. Printed by Goes.
Worthy of some further research! $50

BAY AREA GHOSTS, INC CANNON SHOE CO
Y285. cA, 2002, Stock. Modern colorful
graphics by Banknote Corp of America. $100 Y288. MD, 1942-56, Stock, Orange, Brown,
or Blue. E. A. Wright Bank Note Co., Phila. $45

(‘r Chlpfa Dete dgei ple

j

DETROIT & CANADA TUNNEL CO

Y292. MI, 1929-30%, Stock. Extremely ;*‘ — L=
important vignette of symbolic figures of T SRR SRS
: — . Canada & the U. S. shaking hands. Central ELECTRIC CORP
B. F. GOODRICH CO Banknote Co. Attractive! Particularly Choice Y295. ME, 1895, Stock. Superb and
Y286. Ny, 1951-55, Stock. Blue or Green. COCA-COLA BEVERAGES PLC Condition! This is one of our favorite stocks!!!  Exceptional vignette by American Bank Note
American Bank Note Co. $25 Y289. England/Wales, 2000, Stock. $75 $65 Each or 3 for $150 Co., NY & Boston. Rare!! $65
36 George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411




SF;ERRY ELECTRIC LIGHT & MOTOR éO
NE, 18--, Unissued Stock. Printed by
Herald, Litho, Omaha, Neb. $45
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EMERSON PHONOGRAPH CO, INC
Y297. NY, 1915-16, Uncancelled Stock.
Eagle vignette by Franklin-Lee Bank Note.
Phonograph related stocks are rare and popu-
lar. Excellent Condition. $100

GILLETTE CO
Y298. DE, (19507 or s0), Specimen Stock.
American Bank Note Co. Rare' $75

INTERNATIONAL BUSINESS
MACHINES CORP
Y299. NY, 1958-61, Stock. Security-
Columbian Banknote Co. Printed signature of
Watson as President of company. Rare!! $90

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

FRUIT OF THE LOOM, INC

Y300. RI,
Engraved by Central Banknote Co. Nice! $45

"’u "g: # =
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INTERNATIONAL JOINT STOCK CO
Y301. (1870’ or so) Stock. Very Unusual.
Very Rare. Measures 52" x 23/s". Excellent
Condition. $50

JEANNETTE WINDOW GLASS CO
Y302. PA, 1922, Stock. Printer-Goes. $65

F

1938-49, Green or Blue Stock.

INTERNATIONAL MATCH CORP
Y303. DE, 1936, Stock, Orange or Green.
American Bank Note Co. Printed signature of
Ivar Kreuger. (1880-1932) “The Match King” at
the height of his career between 1927-30, he
controlled 3/4 of the world’s output of matches.
He became one of financial histories most
famous swindlers using a tactic of inflating val-
ues of his companies. Kreuger was playing the
old Ponzi game--paying dividends out of capital
and trusting to more capital to keep
the ball rolling. His essential phi-
losophy of accounting was that a
balance sheet existed mainly to
paint pictures for the public.
He wrote his balance sheets and
annual reports himself. He
believed that the function of fig-
ures was not to reproduce the sit-
uation as it existed but to create an
impression of it as he wished to portray it. His
business conduct led to reforms in accounting
and company direction both in the U.S. and
Sweden. Excellent Condition. Important! $65

KENTUCKY FUEL CO
Y304. KY, MA, ME, 1890, Stock. So
Charming! Superb stock in Fresh Excellent
Condition. A Classic! $275

Please view over 1,000 items on our website:

KNICKERBOCKER FUND
Y305. DE, (1960 or so), Specimen Stock.
American Bank Note Co. Rare. $45

LAWYERS’ ADVERTISING CO
Y306. Ny, 1899, Stock. Printed by Broun-
Green Co., NY. Very Rare. $65

53 m-j-b

el Fede S -

LAWYERS’ STENOGRAPHIC
& TYPEWRITING CO

Y307. NY, 1901, Stock. Printed by Broun-

Green Co., NY. Very Rare. $65

MERCANTILE LIBRARY CO
Y308. PA, 1871, Stock. Printed by J.
Haehnlen, Phil. Two available. Very Minor flaws
at margin or another with fold repairs. $100

www.glabarre.com 37



BOARD OF COMMISSIONERS
OF THE DISTRICT OF KENSINGTON
Y309. PA, 1852, $1,500 Bond. Rare and
with 5 Engravings. $175
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BOROUGH OF MANHEIM
Y310. PA, 1872, $500 Bond. Lancaster
County. Printed by Belfenstein, Lewis & Greene.
A Railroad Improvement Bond with four
vignettes. Rare! $175

LOAN OF THE CI
Y311. PA, 1898, Various Denomination Bonds.
Gorgeous blue by American Bank Note. $100

38 George H. LaBarre Galleries, Inc.

GENERAL BONDS
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COUNTY HOSPITAL BOND OF THE COUNTY OF SACRAMENTO
Y312. Sacramento, CA, 1870, $500 Bond. Medical Theme Bonds are popular and Scarce. $250

COUNTY OF MONROE
Y313. Rochester, NY, 1864, $1,000 Bond.
Civil War Period and Style. Rare! $150

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
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© EOGEWATER BASIN CONPANY.

EDGEWATER BASIN CO
Y314. NJ, 1907, $1,000 5% Uncancelled
Gold Bond. Very minor stain otherwise Nice! $85

Toll Free 800 717-9529
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LOAN OF THE CITY OF PHILADELPHIA
Y315. Pa, 1870, Various Denomination Bonds.
American Bank Note, Gorgeous Graphics! $100

o
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MOUNT VERNON WOODBERRY
COTTON DUCK CO
Y316. DE, 1899, $1,000 Bond. Western
Bank Note Co., Chicago. Rare and Nice! $75
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STATE OF NY COMPTROLLERS OFFICE
Y317. Albany, NY, 1864-65  Various
Denomination Bonds. Printer-John E. Gavitt $125

"
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S 12

EELAN

STATE OF NY COMPTROLLERS OFFICE
Y318. Albany, NY, 1846, $500 Bond. Printer-
Rawdon, Wright & Hatch, NY. Rare! Nice! $175

Tel 603 882-2411
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LEMON CREEK CO
Y319. NJ, 1902, Stock, Printer-Lyman B
Brooks, Boston. Unique Vignette. $50

Tl num culmpsny
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TONOPAH BELMONT DEVELOPMENT CO
Y320. NJ/NV, 1917, Stock. American Bank
Note Co., Philadelphia. $50
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UNITED STATES MINE SIGNAL
MANUFACTURING & SUPPLY CO
Y321. NJ, 1887, Stock. American Bank Note

Co. \ery Attractive and Rare. $150

NEW YORK

DAMASCUS STEEL & IRON CO
Y322. Ny, 1859, Stock. Printer-Wm. A.
Wheeler-NY, Early! Rare! Nice Condition. $125

Fax 603 882-4797

£

E-mail: collect@glabarre.com
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MINERAL BELT CONSTRUCTION & IMPROVEMENT CO
Y323. MA, 1887, Stock. American Bank Note Co., NY & Boston. Superb! Rare! $250
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DAHLONEGA GOLD MINING CO
Y324. Ny, 1880, Stock. Printed by Wm. L.
Allison, NY. U.S. Mint at Delonega Georgia struck
U.S. Gold Coins. This has made this stock extreme-
ly popular. Very Rare! $350

CALL ANYTIME TO ASK GEORGE
ABOUT OTHER GREAT MINING
STOCKS AND BONDS...800 717-9529
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DON ENRIQUE MINING CO
Y325. Ny, 1888-89, likely a
Western  Mining  Stock.
American Bank Note Co.,

NY. James C. Fargo was on
its committee of creditors.
Further research may prove
very interesting. Attractive!
Excellent Condition. $175

Please view over 1,000 |tems on our web3|te.
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DURHAM COAL & IRON CO
Y326. Ny, 1911, Stock. International Bank
Note Co., NY. Attractive. $50

HAANLY PLAK TIN MERII WALING & RuRSTACTIHING (0

HARNEY PEAK TIN MINING, MILLING &
MANUFACTURING CO

Y327. NY, 1889, Stock. Printed by J. Ottmann,

Lith, NY. $125
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HYKO SILVER MINING CO
Y328. NY, NV, 1870-71, Stock. “I'ah Ranagat
District-Nevada.” Printer-C. F. Ketcharu, NY. $175

NEW YORK & NOVA SCOTIA IRON &
COAL, MINING & MANUFACTURING CO
. NY, Nova Scotia, 1876, Stock. Printed
by Henry Seibert & Sons., NY. Nice! $175

www.glabarre.com 39
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ST. NICHOLAS CONSOLIDATED MILL
& MINING CO

Y330. N, 1880-81, Stock. A Western Mine?
Charming Title, Graphics. On pink paper. $150
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SAW-TOOTH MILLING & MINING CO
Y331. Nv, 1886, Stock. $65
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STANDARD VAPOR FUEL IRON
& STEEL CO

Y332. Ny, 1884, Stock. Franklin Bank Note
Co., NY. \ery Attractive! $100

Geoirge H LaBarre Galleries Inc.
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SEILER COAL CO, INC
Y333. N, 1927, Stock. Printed by Broun-
Green Co., NY. An Especially Impressive Sweeping

Vignette! $75
DAKOTA

TERRITORY OF DAKOTA
Y334. Dakota, 1879, Certificate of Corporate
Existence. Printed by Daily Press & Dakotaian
Print, Yankton, Dakota. Great Size-Measures
15%/4" x 14". Gorgeous Unique Colors. Rare! $200

PO Box 746 Hollis, New Hampshire 03049
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BRANCH MINT MINING & MILLING CO
Y335. Deadwood, SD, 1903, $500 Bond.
Great Numismatic Title. Great Blue Color. $125
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CYRUS NOBLE EXTENSION MINING CO

Y336. SD, 1906, Stock. Printed by H. S.

Crocker Co., S.F. Attractive. $60
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INTERNATIONAL CONSOLIDATED
SMELTING & MINING CO
Y337.

Printers. Excellent Condition. $45
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SD, 1904, Stock. Robertson & Wallace,

Toll Free 800 717-9529
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NEW ERA GOLD MINING CO
Y338. 3D, 1905, Stock. Nice Condition. $65

i'.lmluu Bulllrog Muning b
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PEERLESS BULLFROG MINING CO
Y339. 3D, 1907, Stock. New York Bank Note
Co. Nice Condition. $75
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ROYAL MINING & MILLING CO
Y340. sD, 1902, Stock. Printed by Goes. Nice

Condition. $60
CALL ANYTIME TO ASK GEORGE

ABOUT OTHER GREAT MINING
STOCKS AND BONDS...800 717-9529
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Tel 603 882-2411
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SALIFORILA MINING BONDS
KENTUCKY NEW MEXICO

y gy |||- P
g e Sy
ot ; |

H|||

ORO FINO GOLD & SILVER MINING CO | GREAT REPUBLIC GOLD
Y341. cA, 1865, Uncancelled $1,000 Bond. "

& SILVER MINING CO OF VIRGINIA
Printer-Ferd. Mayer & Co., NY. Exceptional! $250 Y347. VA, 1867, Uncancelled £50 Sterling

' ] Bond. Continental Bank Note Co., NY. $350
COLORADO SANDY RIVER COAL & OIL CO ; S el Ceruilerial) el (e o, [

Y343. Ky, 1862, Uncancelled $1,000 Bond. MANHATTAN GOLD MINING Y 347a. same but with some slight stains. $175

Kentucky is a Scarce and very popular state. Truly & MILLING CO WEST VIRGINIA
Exceptional. Excellent Condition. $200 Y345. NM, 1892, Uncancelled $100 Bond.

Woodward & Tiernan Printing Co., St. Louis.
Large Impressive Format. Nice Condition. $175

PENNSYLVANIA
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RELIANCE GOLD & SILVER MINING CO

OF COLORADO WESTMORELAND COUNTY COAL : ¥
Y342. CO, NY, 1867, Uncancelled $100 Gold & COKE CO WEST VIRGINIA COAL, IRON

Bond. Outstanding! Excellent Condition! Mining ~ LAWRENCE COUNTY COAL & OIL CO Y346. PA, 1883, Uncancelled $100 Bond. & LUMBER CO
bonds of this early period and quality are always Y344. KY, 1862, Uncancelled $1,000 Bond. A Printed by Breuker & Kessler, Phil. An Impressive Y348, W\, TN, 1890, Uncancelled $500 Bond.
Very Rare and Important! $250 Civil War Period Bond. Excellent Condition. $200  Bond. Excellent Condition. $175 Printed by DeWitt C. Gardner, NY. Nice. $150

Fax 603 882-4797 E-mail: collect@glabarre.com Please view over 1, 000 items on our Web5|te www.glabarre.com 41
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= GOLDEN DALE MINING & MILLING CO
349. cColorado Springs, CO, WY, 1901,
Stock. “Cripple Creek” $100

; GOLDEN LINK MINING, LEASING

= & BONDING CO

= Y350. Colorado Springs, CO, 1896, Stock.
“Cripple Creek” Printed by W. H. Kistler Stat.

Co., Denver, Co. $125
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GREAT WESTERN MINES EXPLORATION CO
Y351. Colorado Springs, CO, 1910, Stock.
“Cripple Creek” Pueblo Litho & Prtg Co. $100

42
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George H. LaBarre Gallerles Inc.
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ELKTON CONSOLIDATED MINING & MILLING CO
Y352. Colorado Springs, CO, 1902-03, Stock. “Cripple Creek” Gorgeous Graphics. $175

Cripple Creek is a city in Teller County, Colorado, 24 miles southwest of Colorado Springs, Colorado
on the southern slopes of Pike's Peak. It was the most fabulous gold mining camp of Colorado.

Thousands of prospectors flocked to the mountains, including W. S. Stratton, who located the fabulous
Independence Mine. The gold-bearing area was the core of an ancient volcano of six square miles.
Cripple Creek is in the Thirtynine Mile volcanic field. Free gold was found near the surface but at depth
unoxidized tellurides and sulphides were found. However to keep the ore flowing, Governor James
Peabody on November 23, 1903 sent the state militia into Cripple Creek to break up a miners' strike.
But by 1935 half a billion dollars in gold, most figured at the price of $20 an ounce, had been extract-
ed. At the turn of the century Cripple Creek and its sister city, Victor, were substantial towns.
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LITTLE MAN GOLD MINING CO
353. Colorado Springs, CO, WV, 1904,
Stock. “Cripple Creek” Printer-Gowdy-
Simmons Co. 100,000 Shares! $90
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PO Box 746 HoII|s New Hampshlre 03049
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Fumae Mining Company

The Pinnnel

PINNACLE JUNIOR MINING CO
Colorado Springs, CO, WY, 1901,
Stock. “Cripple Creek” Printed by Gowdy-
Simmons Co., Colo. Springs, Colo. $90
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Toll Free 800 717-9529

- MINING STOCKS - CRIPPLE CREEK COLORADO

NIPPLE MOUNTAIN GOLD MINING CO
Y355. Colorado Springs, CO, 1900, Stock.
“Mines in Cripple Creek” below title. $100
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QUARTETTE GOLD MINING CO
Y356. Colorado Springs, CO, 1899, Stock.
“Mines at Cripple Creek” above title. $100
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RAVEN HILL MINING & MILLING CO
Y357. Colorado Springs, CO, 1894-95,
Stock. “Cripple Creek” $90

Tel 603 882-2411

.\ = o '_;__. i




ROCKY MOUNTAIN GOLD MINING
& MILLING CO

Y358. Cripple Creek, CO, 1900, Stock.

“Mines at Cripple Creek” above title. $100

SACRAMENTO GOLD MINING
& MILLING CO
Y359. Colorado Springs, CO, 1900, Stock.
“Cripple Creek” Printed by Goes. $100
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SANTA FE GOLD MINING CO
Y360. Colorado Springs, CO, 1896, Stock.
“Cripple Creek” Gowdy Printing Co., Colorado
Springs. Cripple Creek Mining Stocks are among
the most popular of all Western Mining. $100

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre com

e Texas (il Gold Mining Compans

TEXAS GIRL GOLD MINING CO
Y361. Colorado Springs, CO, 1899, Stock.
“Cripple Creek” Gowdy-Simmons Printing
Co., Colorado Springs. $100

T Crimct Qe Afning Compant

TRIUMPH GOLD MINING CO
Y362. Cripple Creek, CO, WY, 1902,
Stock. “Mines in the Cripple Creek Mining
District” noted below the title. Printed by W.
H. Kistler Stationery Co., Denver. $90

UNION PACIFIC MINING & MILLING CO
Y363. Colorado Springs, CO, 1895, Stock.
“Cripple Creek”. An Exceptional Title! $125

**|mportant to note that nearly all of these
Cripple Creek Stocks offered are only 1 available.
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VOLCANO GOLD MINING CO
Y364. Colorado Springs, CO, 1900, Stock.
“Cripple Creek” Printed by W. H. Kistler
Stationery Co, Denver, Colorado. $90
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WAVERLY GOLD MINING & MILLING CO
Y365. Denver, CO, 1900, Stock. “Cripple
Creek”. $90

WESTERN UNION GOLD MINING CO
Y366. Colorado Springs, CO, 1895, Stock.
“Mines at Cripple Creek, Colo.” below title. $150

Please view over 1 000 items on our website:

WIRE GOLD MINING & MILLING CO

. Denver, CO, 1901, Stock. “Cripple

Creek” $90
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WORLD’S FAIR MINING CO
Y368. Colorado Springs, CO, 1900, Stock.
“Cripple Creek” Dated 7 years after the
Columbian Exposition. Incorporated 1892,
the very year of the Expo. Great Title! $125

WORLD’S FAIR MINING CO
Y369. Colorado Springs, CO, 1896, Stock.
“Cripple Creek” Dated 3 years after the
Columbian Exposition. Incorporated 1892,
the very year of the Expo. Great Title! $125
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The Northern Pacific Railroad

Perhaps no other industry in the history of America captures the adventurous spirit embodied in capitalism quite like that of the railroad. The completion of the
Northern Pacific as America’s second trans-continental railroad offers no better example of the triumph of the entrepreneurial spirit in the face of overwhelming
odds. In 1864, President Abraham Lincoln signed into law the Northern Pacific’s charter making it the beneficiary of the largest government railroad land grant
in American history. This grant would eventually include over forty million acres and a vast extinguishment of Indian land titles. The original incorporators, led
by the tireless advocate Josiah Perham set out to link Lake Superior to Puget Sound. It would take nearly twenty years and countless heartaches and setbacks until
the final spike completing the line was ceremoniously driven on September 8, 1883 fifty-five miles west of Helena, Montana.

The history of the N.P’s growth as an entity is filled with the stories of western legend
and Wall Street intrigue. From the white-collar offices of New York investment
bankers to the lowliest Chinese coolie worker grading the road, the construc-
.4\ tion of the Northern Pacific was fraught with danger. Indeed, the early engi-
a neering parties were protected by none other than George Armstrong Custer
J/ as the railroad cut a swath through lands of the Sioux and other Indian
tribes. As Indian lands shrank, opportunity grew for the capitalist white man.
And a mesmerized Wall Street continued to pour millions upon millions more
into the new frontier which offered untold potential riches, as well as some of the General Custer
greatest financial risks ever taken by the investment community. As one of the largest corporate undertak-
, ings of the 19th century, the Northern Pacific’s development attracted many of America’s most well-known fin-
Custer’s Last Stand . A AT . . . : .
anciers, bankers, industrialists, and businessmen from virtually every imaginable pursuit.
By the time the road was completed in 1883, it had already gone through two reorganizations and it
would ultimately suffer more. The fortunes of illustrious Americans such as Jay Cooke, Frederick
Billings, and Henry Villard would become inextricably tied to the railroad’s success and fail-
ure. Villard’s Blind Pool strategy to secretly secure funding for a takeover remains today
as one of the boldest market innovations in Wall Street history.

Great pioneer American photographers such as William H. Jackson, Edward Curtiss,
Charles Russell, Timothy O’Sullivan, and the Northern Pacific’s official photogra-

of Yellowstone Valley and the unique intrigue of the American Indian. These extraor-
dinary photographs would become a most important medium for selling the west. They
also remain today as an essential reminder of what inspired the Northern Pacific’s tireless

Henry Villard  gevelopers who risked so much to see the railroad through to completion. Ulysses SHGrant

In the final analysis, the Northern Pacific and its various branch and

subsidiary lines contributed in large part to the opening of the Northwestern

United States. Vast natural resources including minerals and timber were

Frederick Billings tapped. Immigrants traveled from around the globe seeking better opportuni-

ty and indeed, many fortunes were won by those who barely spoke a word of

English upon their arrival in America. The numerous frontier boom and bust towns

which sprang up along the NP and its branch lines remain today as a testament to its importance in Americas

history. The Northern Pacific Railroad opened the opportunity for many to realize the American Dream. As such,
its story offers us one of the finest examples of the human spirit to realize that ideal.

The above is from a painting based on photographs
by F J. Haynes, showing the completion of the
Northern Pacific's main line between the Great
Lakes and the Northern Pacific Coast. Among the
dignitaries shown at this “Last Spike” ceremony,
held at Gold Creek, Montana Territory, September
8, 1883, are Gen. Ulysses S. Grant, holding the
spike mall, and, at his left, Henry Villard, then
president of the Northern Pacific.

44 George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411



FREDERICK BILLINGS

“Billings was honored by a resolution that authorized placing an
engraving of his portrait on the company’s stock certificates.
Though he protested that the portrait would give him too
much prominence, he accepted the compliment, declar-
ing the reconstruction of the Northern Pacific to be
‘one of the most gratifying events of my life’.”

Northern Pacific Railroad
Stocks Dated 1876-97
YNP60. Bearing the engraved portrait of
Frederick Billings, the certificates of the Northern
Pacific Railroad provide a wonderful example of the
art of intaglio printing in the 19th century done by
the National Bank Note Company. $35 Each

YNPG61. A wonderful set offering both the

preferred and common stock certificate
varieties utilized by the Northern Pacific!
Set of 5 Colors $100

SAINT PAUL AND DULUTH RAILROAD

Originally incorporated in 1863 and known as the Lake Superior and
Mississippi Railroad, the road provided the first service between Duluth
and the Twin Cities upon its completion in 1870. Serving as the all-impor-
tant eastern terminus of the Northern Pacific Railroad, the road
linked the Great Lakes and the Mississippi River. A victim of the
panic of 1873, the company defaulted on its bonds and was
@ reorganized in 1877 as the Saint Paul and Duluth Railroad. It
ﬁf A i § was absorbed by the Northern Pacific in 1900. These
s exceptional stocks are beautifully printed by American

""""""" @ Bank Note Company. The two Steamships and
AR Ill h m"‘"!“tﬂ\ﬂ"‘“ B Locomotive scenes are so very impressive. A fine

: "'H“ ‘"‘" LS ; '= example of engraving of this Golden Era of
‘- ' -_ Financial Printing.
- : Saint Paul & Duluth Railroad

Stocks Dated 1870's-90’s
YNP62. $50 Each

YNPG3. Set of 3 Types As Pictured $100
Autographed Stocks

@ \ery Rare examples of these stocks are available issued

. ;"ﬂ, T SaaeneeneeIl. t0 and signed by the following important figures.....

Charles Harkness James J. Hill Charles D. Barney Jay Cooke
Anthony Drexel ~ Jules S. Bache  Hetty H. R. Green
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JAY COOKE AND THE NORTHERN PACIFIC RR
Jay Cooke

The nation was slowly healing its wounds and recovering from
the disastrous effects of the Civil War. Visionaries of the period
looked to the future and the opportunities available in a recover-
ing nation’s expansion. Naturally so, men of stout hearts
looked west. Thus, it is no surprise that the man who
successfully orchestrated the Union effort in selling bonds to
finance the war turned his eye toward his next great challenge, the
resurrection of the Northern Pacific Railroad. After years of failed
attempts at financing the road, the future of the company lie in
doubt. Jay Cooke arrived on the scene, successfully lobbying
Congress for legislative change which would facilitate his
grand plan for financing the construction of the road. Thus the
first tracks of what would become Americas second transconti-
nental railroad were laid. As construction continued, rising costs
necessitated the need for constantly growing amounts of capital
and Jay Cooke boldly took the lead. His optimism for the costly
project exceeded even his firm’s abilities to muster the financial
resources to continue in the face of ever-increasing fears of failure
by the banking community. Ultimately, with Jay Cooke &
Company’s fortunes closely tied to the Northern Pacific Project,
the firm failed and was forced into bankruptcy and in some part,
contributed to the onset of the financial panic of 1873.

YNP64. Jay Cooke Signed Stock, 1870 $750
YNP65. Same but signed by both Jay Cooke

and Jay Cooke, Jr. $900

Fax 603 882-4797 E-mail: collect@glabarre.com

Please view over 1,000 items on our website:

www.glabarre.com 45




Autographed Stocks on the Northern Pacific Railroad

The following 1870%-90’s stocks are available issued to and signed at back by some
of the most important railroad men and financial figures of the 19th Century. Each
has the stub at left slightly covering the left border and is in Excellent Condition.
Several other autographed pieces are available upon request.

YNP80. E.H. Harriman issued to E.H.

Harriman & Co. and signed at back. $350
YNP81. Crawford Livingston $350
YNP82. Johnston Livingston $200
YNP83. John Mackay $750
YNP84. Hugh Mc Culloch $250
YNP70. Charles D. Barney $350 YNP85. Richard B. Mellon $200
YNP71. Charles T. Barney $125 YNP86. Darius O. Mills $250
YNP72. Reverend Henry Ward Beecher $1,250 YNP87. William Rockefeller $1,000
YNP73. August Belmont Jr. issued to August ~ YNP88. Elijah Smith $75

Belmont Co. and signed at back by August YNP89. J. Gregory Smith $75

Belmont Jr. $250 YNP90. Thurlow Weed $250
YNP74. August Belmont $450 YNP91. William Windom $250
YNP75. James B. Colgate $100 YNP92. C. B. Wright $75
YNP76. Jay Cooke, Trustee $750 YNP93. Sidney Dillon $250
YNP77. Jay Cooke, Jr. $500 YNP94. John D. Rockefeller $3,500
YNP78. James C. Fargo $500 YNP95. Henry Villard $250
YNP79. William G. Fargo $900 YNP96. General Brayton lves $125

YNP66. J. P. Morgan (We have these stocks
issued to Drexel Morgan and Co. and signed
for the company in Morgan’s hand.) $350

YNP67. Russell Sage $250

YNP68. Frederick Billings $200

YNP69. Jules S. Bache $250

46 George H. LaBarre Galleries, Inc.

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Bl FORK & INTERNATIONAL FALLS RY
YNP97. MN, 190-, Unissued Stock. Printed
by Goes. $45

BIG FORK & NORTHERN RWY
YNP98. MN, 19--, Unissued Stock. $45

BRAINERD & NORTHERN MINNESOTA RWY
YNP99. MN, 1892-99, Stock. Printed by
Dameron, Amberg & Co. $125

YNP99a. same as above, but Unissued. $45

Crvioaly Moderinreis JEaniw iy Db sy

CUYUNA NORTHERN RWY

YNP100. MN, 1910 or so, Unissued Stock.
Printed by Goes. $45

R L L R R L R R R A iy

DULUTH & MANITOBA RR
YNP101. MmN, 1886-94, Stock. $200
YNP101a. same as above, but Unissued. $85

MINNESOTA

Huluth Short Tine

DULUTH SHORT LINE RWY
YNP102. MN, 18805 or so, Unissued Stock.
Printed by H. M. Smyth, St. Paul. Chartered in
1886, construction of the line which ran from
Thompson to Duluth, Minnesota was completed
in 1888. The line was leased to the St. Paul and
Duluth Railroad Company, thereafter becoming
a subsidiary of the Northern Pacific. $50

=

DULUTH, CROOKSTON & NORTHERN RR
YNP103. MN, 1880 or so, Unissued
Stock. $65

vaiutl, Tlush ®ijy 4

2

GRANTSBURG, RUSH CITY & ST. CLOUD RR

YNP104. MN, 1878-98, Stock. $125
YNP104a. Same as above, but Unissued. $60

Toll Free 800 717-9529

Tel 603 882-2411
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HOWELL MINING CO
YNP105. MN, 190-, Unissued Stock.
Printed by Goes. $20

LITTLE FALLS & DAKOTA RR
YNP106. MN, 1881-98, Stock. Printed by
Pioneer Press. $200
YNP106a. Same as above, but Unissued. $45

LITTLE FALLS & SOUTHERN RR
YNP107. MN, 189-, Unissued Stock. $45

MINNEAPOLIS RWY TERMINAL
YNP108. MN, 1880s or so, Unissued
Stock. Pioneer Press, St. Paul, Minn. $75

ey

e ?J,r.nam.rc-. Pas

NATIONAL PARK TRANSPORTATION CO
YNP109. MmN, 1880 or so, Unissued
Stock. Pioneer Press Co, St. Paul, Minn. $45

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

NORTHERN PACIFIC EXPRESS CO
YNP110. MmN, 1883-97, Stock. Printed by
E. F. Weeks, NY. $175
YNP2110a. same as above, but Unissued. $45
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ST. PAUL & NORTHERN PACIFIC RWY
YNP111. MmN, 1893-1901, Stock.

International Bank Note Co., NY. A valuable
subsidiary of the Northern Pacific Railroad, the
company operated from Brainerd to St. Paul,
Minnesota as a reorganization of the bankrupt
Western Railroad of Minnesota. $100

YNP111a. same as above, but Unissued. $35

ST. CLOUD, GRANTSBURG & ASHLAND RR
YNP112. MmN, 1879-94, Stock. Printed by
True Republican Office, Hudson. $175

YNP112a. Same as above, but Unissued.
$60

NORTHWEST EQUIPMENT CO OF MINNESOTA

John D.
Rockefeller

William
Rockefeller

YNP113. MN, 1888-1891, Stock. Franklin Bank Note Co, NY. Organized in 1888, many of
the company founders and shareholders rank among the elite of the banking and business world including
John D. Rockefeller and a number of other Standard Oil Company dignitaries. The company leased to the
Northern Pacific a large number of steam locomotives and a wide variety of passenger and express cars, finally
selling all of its equipment to the reorganized Northern Pacific Railway Company in 1897. $100 each

YNP113a. Same as above, but Unissued. $35

YNP113b. Issued to J. D. Rockefeller and Signed $3,000

apeanaanat ct ittt e s i

R
STILLWATER & ST. PAUL RR
YNP114. MmN, 1871-94, Stock. American
Bank Note Co., Phila. Organized in 1867,
the road operated from White Bear to
Stillwater, Minnesota and by 1878 became an
operating subsidiary of the Northern Pacific
system. $175

YNP114a. Same as above, but Unissued. $50

TAYLORS FALLS & LAKE SUPERIOR RR
YNP115. MN, 1880s or so, Unissued
Stock. $60

Please view over 1,000 items on our website:

YNP113c. Issued to Wm. Rockefeller and Signed $1,700

UNION DEPOT & TRANSFER CO

OF STILLWATER
YNP116. MN, 1897-1902, Stock. $125
YNP116a. Same as above, but Unissued. $45

II\_ IH[-.‘*_'-IL'
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WESTERN RR CO OF MINNESOTA
YNP117. MN, 1870 or so, Unissued
Stock. Printed by Lihman & Bolton, Phil. $35

PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE-JUST GO TO ORDER

ONLINE Www.glabarre.com

www.glabarre.com 47



BOZEMAN COAL CO
YNP118. MT, 1883-1902, Stock. $75
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BEAR CREEK & WESTERN RWY
YNP119. MT, 1910 or so, Unissued Stock.

Printed by Pioneer Press, St. Paul. $45
DAKOTA & MONTANA RWY
YNP120. M™MT, 19--, Unissued Stock.

Printed by Pioneer Press, St. Paul. $45
INTRA=MONTANA RWY
YNP121. MT, 1910 or so, Unissued Stock.
Printed by Pioneer Press, St. Paul. $45
SHIELDS RIVER VALLEY RWY
YNP122. MT, 1910 or so, Unissued Stock. $45

MISSOULA & HAMlLTON RWY
YNP123. MT, 1910 or so, Unissued Stock.
Printed by J. W. Middleton & Co. $45

48 George H. LaBarre Galleries, Inc.
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Clearwaier Short Line Radlway €ompany.

CLEARWATER SHORT LINE RWY

YNP132. MT, 18905 or so, Unissued Stock. $35

NORTHERN PACIFIC COAL CO OF MT
YNP133. MT, 18905 or so, Unissued Stock. $45

DRUMMOND & PHILIPSBURG RR
YNP124. mT, 1888-96, Stock. $200
YNP124a. same as above, but Unissued. $60

HELENA & JEFFERSON COUNTY RR
YNP125. MT, 188-, Unissued Stock. $60
HELENA & NORTHERN RR
YNP126. MT, 1887-95, Stock. $200
YNP126a. same as above, but Unissued. $60
HELENA & RED MOUNTAIN RR
YNP127. MT, 1887-96, Stock. $200
YNP127a. Same as above, but Unissued. $60
HELENA, BOULDER VALLEY & BUTTE RR
YNP128.MT, 18805 or so, Unissued Stock. $60
MISSOULA & BITTER ROOT VALLEY RR
YNP129. mMT, 1887-96, Stock. $200
YNP129a. Same as above, but Unissued. $60
NORTHERN PACIFIC & MONTANA RR
YNP130. MT, 1888-96, Stock. $250
YNP130a. Same as above, but Unissued. $60
ROCKY MOUNTAIN RR CO OF MONTANA
YNP131. MT, 1885-94, Stock. $200
YNP131a. Same as above, but Unissued. $60

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
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GAYLORD & RUBY VALLEY RWY
YNP134. MT, 18905 or so, Unissued Stock.
Very Rare! $45

MONTANA UNION RWY
YNP135. MT, 1886-1912, Stock. $150
YNP135a. Same as above, but Unissued. $45
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MOUNTAIN SIDE COAL CO
YNP136. MT, 189-, Unissued Stock.
Printed by Brown, Treacy & Co., St. Paul. $35

Toll Free 800 717-9529

MONTANA RWY
YNP137. MT, 1885-98, Stock. $150
YNP137a. Same as above, but Unissued. $45
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ROCKY FORK & COOKE CITY RWY
YNP138. MT, 1888-96, Stock. $125
YNP138a. Same as above, but Unissued. $45

MO

ROCKY FORK COAL CO OF MONTANA
YNP139. MT, 189-, Unissued Stock. $35

Tel 603 882-2411
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BELLINGHAM BAY & EASTERN RR
YNP140. wa, 1910 or so, Unissued Stock.
Western Bank Note Co., Chicago. $35

CENTRAL WASHINGTON RR
YNP141. wa, 18807 or so, Unissued Stock.
Very Rare! $60

CLEALUM RR
YNP142. wa, 18807 or so, Unissued Stock.
Very Rare! $60
NORTHERN PACIFIC & CASCADE RR
YNP143. wa, 188-, Unissued Stock. $60
NORTHERN PACIFIC

& PUGET SOUND SHORE RR
YNP144. wa, 188-, Unissued Stock. $60

SPOKANE & PALOUSE RWY
YNP145. wa, 1888-96, Stock. $250
YNP145a. same as above, but Unissued. $60

SPOKANE FALLS & IDAHO RR
YNP146. wa, 1886-96, Stock. $200
YNP146a. Same as above, but Unissued. $60

CENTRALIA EASTERN RR
YNP147.
Printed by Goes. $45

Fax 603 882-4797

WA, 1910 or so, Unissued Stock.

E-mail: collect@glabarre.com
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CONNELL NORTHERN RWY
YNP148. waA, 1910 or so, Unissued Stock.

Printed by Goes. $60

Puury Barte & Colioiis Rimr Ratioer €2 |
] ™

GRAYS HARBOR & COLUMBlA |VER RWY
YNP149. wa, 190-, Unissued Stock. Printed
by Goes. $35

GREEN RIVER & NORTHERN RR
YNP150. WA, 1880’ or so, Unissued Stock.
Very Rare! $60

- - —
Iill Creek Railroad Company
MILL CREEK RR

YNP151. WA, 190-, Unissued Stock.
Printer- Goes. $45

e e (AN AR, S LA

CLE-ELUM COAL CO
YNP152. WA, 1894-99, Stock. $45
NP152a. same as above, but Unissued. $25
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MONTE CRISTO RWY
YNP154. wa, 1900-02, Stock. Wcliffe Press
Corp. Stat., NY. $200
YNP154a. Same as above, but Unissued. $60
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NORTH YAKIMA & VALLEY RWY
YNP155. wA, 190-, Unissued Stock. Printed
by Tucker Hanford Co, Seattle. $45

Please view over 1,000 items on our website:
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KENNEWlCK NORTHERN RWY
YNP153. WA, 190-, Unissued Stock. $45

NORTHERN PACIFIC STEAMSHIP CO
YNP156. wa, 1910 or so, Unissued Stock. $45

ﬁﬁf-&f,&;a
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PORTLAND VANCOUVER & YAKIMA RWY
YNP157. wA, 1897-1901, Stock. Issued to
and signed by the president. $150

YNP157a. same as above but Unissued. $50
e
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PORTLAND VANCOUVER & YAKIMA RWY
YNP158. wa, 1897-1901, Stock Issued. $150
YNP158a. WA, Same as above but Unissued. $50

www.glabarre.com 49
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PUGET SOUND & ALASKA STEAMSHIP CO
YNP159. wa, 18905, Stock. Operating from 1889-1904 as a subsidiary of the Northem Pacific
Railroad, the company ran a steamship line from Tacoma servicing Puget Sound and Alaska. A number of
prominent investors owned shares in the company. Issued to and Signed by J. D. Rockefeller $6,000 each
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SEATTLE, LAKE SHORE & EASTERN RWY
YNP164. WA, 1887-1896. Incorporated 1885, operated between Seattle & Spokane.
After bankruptcy was taken over by the reorganized Northern Pacific RR in 1898.
Brown, Green, or Olive. $100 Each YNP164a. Same as above, but Unissued.
$35 YNP164b. same Unissued Set of 3. $90

YN P159a Issued to Others in Brown. $450 each YN P159b. Unissued in Brown or Green $100
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OLYMPIC PENINSULA RWY
YNP160. wa, 1890’ or so, Unissued
Stock. Printed by General Litho. & Ptg.
Co., Seattle. $60

SEATTLE & INTERNATIONAL RWY
YNP161. , 189-, Unissued Stock.
Printed by The Klng Press, NY. $45

George H. LaBarre Galleries, Inc.

SEATTLE & SAN FRANCISCO RWY
& NAVIGATION CO
YNP162. wa, CA, 1900-1902, Stock.
Chartered in 1899, the company began oper-
ations in 1901 carrying coal and other
freight from Seattle to San Francisco,
Honolulu, Alaska, and other Pacific points.
The company owned extensive coal fields,
docks, and warehouses along the shores of

Puget Sound and Elliot Bay. $125

YNP162a. Same as above but unissued $40

SEATTLE, LAKE SHORE
& EASTERN RWY
YNP163. WA, 1885-86, Stock. $250
YNP163a. Same as above, but Unissued.
Rare! Great Vignettes! $75

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

SPOKANE & SEATTLE RWY
YNP165. WA, 189-, Unissued Stock. $45

TACOMA, ORTING
& SOUTHEASTERN RR
YNP166. wa, 1880’ or so, Unissued
Stock. $60

TACOMA, ORTING
& SOUTHEASTERN RR
YNP167. wA, 188-, Unissued Stock. $75

AR AANAE ST ESE LA
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TOPPENISH, SIMCOE
& WESTERN RWY
YNP168. WA, 1910 or so, Unissued
Stock. $45

Toll Free 800 717-9529

UNITED RAILROADS
OF WASHINGTON
YNP169. wa, 1880s or so, Unissued
Stock. $60

Vi od oo Timm S Al easy

VIRGINIA LAND & TOWN-SITE CO
YNP170. wa, 1890-97, Stock. Printed by
Broun Green & Adams, NY. $125

VIRGINIA LAND & TOWN-SITE CO
YNP171. same as above with pie shaped
cut cancellations at bottom border. Priced
very reasonably. $45

Tel 603 882-2411
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WALLA WALLA VALLEY TRACTION CO
YNP172. WA, 1907-12, Stock. Security Bank Note Co., Phila. $100 each
YNP172a. Same as above, but Unissued. $35 each

WASHINGTON & COLUMBIA
RIVER RWY
YNP173. wa, 1892-1907, Stock. Printed
by Wm. F. Murphy’s Sons Co, Philada. $85
YNP173a. Same as above, but Unissued.
Rare! $45

nssgion & Drigm Relwe Company
e ena————
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WASHINGTON & OREGON RWY
YNP174. wa, 1890% or so, Unissued

Stock. Printed by Goes. $45

WASHINGTON CENTRAL RWY
YNP175. wa, 1898-1918, Stock. Printed
by Henry K. Brewer & Co., NY. $150
YNP175a. Same as above, but Unissued.
Rare! $45

Fax 603 882-4797
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WASHINGTON CENTRAL RWY
YNP176. wa, 1910 or so, Unissued Stock.
Organized in 1898 to take control of the
assets of the bankrupt Central Washington RR,
the company operated from Cheney to
Coulee City, Washington and operated under
the control of the Northern Pacific Railway
Company. Brown, Green, or Orange. $50

YNP176a. The Above Set of 3. $100

E-mail: collect@glabarre.com

YNP177. Dakotas, 1885-96, Stock. $200
YNP177a. Same as above, but Unissued.
Attractive. $45

Please view over 1,000 items on our website:

SANBORN, COOPERSTOWN &
TURTLE MOUNTAIN RWY
YNP183. Dakotas, 1883-85,
Stock. Shows Orange Crayon
Cancellation. A Great Stock! $250
YNP183a. Same as abowe, but

Unissued. $65

JAMES RIVER VALLEY RR

Mizesur Miver Matlwae Company

FARGO & SOUTHWESTERN RR
YNP178. Dakotas, 1880’ or so, Unissued
Stock. $60

JAMESTOWN & NORTHERN RR
YNP179. Dakotas, 1880’ or so, Unissued
Stock. $60

MISSOURI RIVER RWY
YNP184. ND, 1900 or so, Unissued
Stock. Rare! $35

WESTERN DAKOTA RWY
YNP185. ND, 1900 or so, Unissued
Stock. Rare! $45

NORTHERN PACIFIC, FERGUS
& BLACK HILLS RR
YNP180. Dakotas, 188-, Unissued Stock.
Printer-E. Wells Sackett & Hankin, NY. Rare
as are most of these branch lines. $60
NORTHERN PACIFIC, LA MOURE &
MISSOURI RIVER RR
YNP181. Dakotas, 1880's or so,
Unissued Stock. $60
SOUTH EASTERN DAKOTA RR
YNP182. Dakotas, 1880’s or so,
Unissued Stock. $60

WESTERN DAKOTA RWY
YNP186. ND, 1910 or so, Unissued
Stock. Printed by Pioneer Press, St. Paul.
Rare! $45

PLEASE VIEW OVER
1,000 ITEMS ON OUR WEBSITE
JUST GO TO ORDER ONLINE
www.glabarre.com

www.glabarre.com




NEW YORK LAND & REAL ESTATE STOCKS & BONDS
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CAYUGA LAND CO
Y370. Auburn, NY, 1894-97,
Printed by G. H. Dunston, Buffalo, NY. $45

EMPIRE STATE REALTY CO
Y371. New York City, NY, 1901, Stock.
Printed by Findler & Wibel, NY. $45

L Manbatan Real
p——
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MANHATTAN REAL ESTATE CO
Y372. NJ, 1910, Stock. Printed by Broun-
Green Co., NY. $50

574 George H. LaBarre Galleries, Inc.

Stock.
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MANHATTAN & YONKERS LAND CO
Y373. New York City, NY, 1896-97, Stock.
Printed by Albert B. King & Co., NY. $65
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NEW YORK MUTUAL REAL ESTATE ASSN
Y374. New York City, NY, 1903, Stock.
Printed by H. R. Elliot & Co., NY. Stain most-
ly at back. Still decent. $35
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NEW YORK REAL ESTATE
& TRADERS EXCHANGE

Y375. Ny, 1883, Certificate of Membership.
Printed by Rallin & Lieber, Lith, NY. $75

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

NEW YORK REALTY OWNERS

Y376. New York City, NY, 1915, Stock.

Printed by H. K. Brewer & Co., NY. $65

m“qﬂimmmm

OCEANSIDE BUILDING
& DEVELOPMENT CORP

Y377. Ny, 1917-19, Stock. Nice. $50
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REMSEN REALTY CO
Y378. NY, 190-, Unissued Stock. Orange or
Green. Printed by W. Reid Gould, Litho., NY.
Attractive. $30

Toll Free 800 717-9529

ROCKAWAY BEACH IMPROVEMENT CO
Y379. Ny, 1881, Receivers Certificate of
Indebtedness $45
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TIMES LAND & IMPROVEMENT CO

Y380. Ny, 1911, $500 6% Uncancelled Gold
Bond. Printed by Broun-Green Co., NY. $75

TISHMAN REALTY
& CONSTRUCTION CO, INC

Y381. Ny, (1950% or so), Specimen Stock.

E. A. Wright Bank Note Co., Phila. $45
Tel 603 882-2411




BROOKLYN PETROLEUM CO
Y382. Ny, 1865, Stock. Printed by L.H.
Biglow & Co., NY. Civil War Era. Great! $375

'

Bt “_-1-4.__._._:;!‘_ LIt
Califirmia Demmnsh 0 gy

CALIFORNIA DIAMOND OIL CO
Y383. cA, AZ, 190-, Unissued Stock. $50

CHERRY TREE RUN & OIL CREEK OIL CO
Y384. PA, 1865, Stock. Printed by T
Sinclair’s lith., Phil. Civil War Era. $300

COLOMBIA SYNDICATE
Y385. DE, 1928, Stock. Republic Bank
Note Co., PA. Attractive. $50

Fax 603 882 4797

E-mail: collect@glabarre com

--l_’l‘_"

Ly e

MAGEXNTA OIL OOMPAKY

C HIVEDI§ SIMYHE 40 IOTYA WYd

MAGENTA OIL CO
Y386. Pleasants County WYV, 1865, Stock. Printed by J. Thoubboron, NY. Civil War
Dated. Rare purple color. Very Attractive and Excellent Condition. $375

)
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EGBERT OIL COMPANY
OF PENNSYLVANIA
Y387. PA, 1864, Stock. Printed by Wm.
Mann, Phila. Civil War Era. Nice! $350

INTER-STATE PETROLEUM CO
Y388. MS, 1900-01, Stock. Printed by
Wm. H. Wood Eng. Co., Boston. Rare! $85
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IMPERIAL & KANAWHA VALLEY OIL CO
PA, WV, 1865, Stock. Printed by J.
Haehnlen, Phil. Civil War Era. Nice! $375

PENNSYLVANIA IMPERIAL OIL CO

Venango County, PA, 1865, Stock,
Uncancelled. Large vignette of Penn. State Seal.
Washington Revenue. Excellent Condition.

Scarce! $300

Please view over 1,000 items on our web5|te

3

OIL VALLEY PETROLEUM CO
Y391. Pa, 1865, Stock. Printer-J. Haehnlen,
Phil. Minor Toning at bottom left border other-
wise Nice Condition. Rare! $250
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LE CLAIRE OIL & COAL MINING
COMPANY - IOWA
Y392. Davenport, lowa, 1866, Stock,
Uncancelled. This is the only oil related stock
we've ever seen of lowa. The vignette is dark
and bold and the size is unusual, a bit less than
5" x 7". Nice embossed seal with oil scene.
Superb Condition and Very Rare!l! A special
addition to any collection! $300

———— ——
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LINDEN OIL CO
Y393. PA, 1865, Stock. Printed by Theo.
Leonhardt, Phila. Civil War Era. Excellent |
Condition. $350

WWW. glabarre com 53
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. MONTGOMERY OIL CO - B et i Pl b e onion .I
Y394. PA, 1864, Stock. Printed by Moses & | = et thms Pmdeumrm-umhmwrr e | i PHIL SHERIDAN OIL CO
(4 RS Y400. Ny, 1865, Stock. Printed by Wm. H.

Co., Phila. Civil War Era. Nice! $350 4 b sessd ssnans sl dovson b i Ge coulym e f dcksr e € onnppomnggins
) e v op Mlesavigy oy 10 AT o oy ‘| Arthur, NY. Civil War Dated. Great Title! $375
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St - ROBERTS PETROLEUM TORPEDO CO
i Y398. Ny, 1868, Stock. Printed by Major & Knapp, NY. Issued to Walter B. Roberts,
the inventor of this drilling equipment. Signed twice. Outstanding!!! $750

MORRIS FARM OIL CO SADORUS & OIL CREEK PETROLEUM CO
Y395. Greene County PA, 1865, Stock. : : ' ; . . PA, 1865, Stock. Printed by J.
Bros. Bryson & Son Printers. Great large : p oy O Haehnlen, Phil. Civil War Era. Nice! $350

vignette. 3,000 Shares! Exceptional! $375 i 3 2 P SR N
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NEW ENGLAND PETROLEUM CO W i AN sk il st ! STERLING OIL COMPANY
; Y402. PA, 1865, Stock, Uncancelled.

Y396. Nv, 1864, Stock. Printed by C. W. . W¥hgretihged e ey . !
Benedict, NY. Exceptional! $350 - _ P e Ak ttr— I Excellent Condition.  $300
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- . PIONEER GASOLINE CO THANSPORT OIL COMPAXY o
PANDEM OIL CORP Y399. Minneapolis, MN, 1931, Uncancelled Stock. Eight Superb Full Color vignettes. TRANSPORT OIL CO

Y397. DE, 1930, Stock. American Bank Likely the rarest of all Multicolored Stocks!!! An important addition to a fine collection. $1,900 Y403. CA, 1904, Stock. Printed by H. S.
Note Co. $35 Crocker Co. Nice! $50

George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882- 2411
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PRINTERS & PU LI HERS STOCKS

BABYHOOD PUBLISHING CORP
Y404. 1L, 1925, Stock. Certificate #1.
Printed by Dwight & M. H. Jackson, Chicago.
Unusual Title. $50

C. H. MASLAND & SONS
Y405. PA, (1950 or s0), Specimen Stock.
Security-Columbian Banknote Co. $35

Husea Ligves Puisns mix

HUMAN LIFE PUBLISHING CO
Y406. Boston, MA, 1906-11, Stock. $45
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LOYAL AMERICAN PUBLISHING CO-
Y407. Camden, NJ, 1890, Stock. Printed by
Theo. Leonhardt & Son., Phila. $75

Fax 603 882-4797
= _‘W. _,
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E-mail: collect@glabarre.com
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“Atlanin Republican Peblisking Qempewy,”

ATLANTA REPUBLICAN PUBLISHING CO

Y408.
the most desirable of states. Very Rare. $175
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JOURNAL PUBLISHING CO
Y409. Helena, MT, 189-, Unissued Stock.
Printed by Journal Publishing Co. Not seen
Issued. Nice. $60
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MISSIONARY WEEKLY CO
Y410. Richmond, VA, 1890, Stock. J. L. Hill
Printing Co., Richmond, VA. Very Rare! $75

T S

Atlanta, GA, 1878, Stock. Southern Stocks are very popular and Georgia is one of

B

E Vipwekinetden I'IIIHII'“""HH: !Ill'lll'lrl\l‘illl'll

RN

MACFADDEN PUBLICATIONS INC
Y411. Ny, 19-, (19305 or so) Specimen
Stock. Franklin Lee Division - American Bank
Note Co. Rare! Nice! $65

SECURITY-COLUMBIAN BANKNOTE CO
Y412. DE, (1950%s or so), Specimen Stock.
Security-Columbian Banknote Co. $45

Please VIeW over 1,000 items on our website:
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POLISH NATIONAL PUBLISHING CO
Y413. IL, 1900, Stock. Rare! $65

vahe Newspspep
& St il pp Eﬂ"‘"}?ﬁfr,

i T

STATE NEWSPAPER CO
Y414. Richmond, VA, 1892-95, Stock.
Printed by J. L. Hill Printing Co., Richmond,
VA. Scarce Topic! $60

UNITED BUSINESS PUBLISHERS, INC
Y415. DE, (1930% or s0), Specimen Stock. E.
A. Wright Bank Note, Phila. Nice Quality. $45

UNITED STATES GRAPHOTYPE CO
Y416. Ny, 1903, Stock. Printed by Edward
V. Brokaw & Bros., NY. Rare! $75

www.glabarre.com




ASPEN & MAROON RWY
Y417. Aspen, CO, 189-, Unissued Stock.
Printed by John Morris Co., Chicago. $50

BEECH CREEK RR

Y418. Ny, PA, 1966-67, Stock. American
Bank Note Co., NY. $25

Y418a. Same as above but Specimen Stock.
Choice Condition. $65

BURLINGTON & MISSOURI RIVER RR
Y419. 1A, 1870, Stock. Scarce! $85

PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE-JUST GO TO ORDER
ONLINE www.glabarre.com

George H. LaBarre Galleries, Inc.
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CHARLESTON, CINCINNATI & CHICAGO RAILROAD
Y420. Sc, OH, IL, MA, 1891, Trust Certificate. American Bank Note Co., NY. Choice. $100

CARTHAGE, WATERTOWN
& SACKETS HARBOR RR

Y421. NY, 1902-11, Stock. A Rare stock
from the Syracuse University Archive. $85
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CENTRAL PASSENGER RWY
Y422. Atlantic City, NJ, 19--, Unissued
Stock. Security Bank Note Co., Phila. $45

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
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CENTRAL UNION STATION & RAILWAY
COMPANY OF CINCINNATI

Y423. OH, 1884-85, Stock. Franklin Bank
Note Co., NY. Slight glue at stub end other-
wise nice. $50

pe
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CHICAGO & ALTON RR
Y424. 1L, 1926-30, Stock. American Bank
Note Co., NY. $50

Toll Free 800 717-9529
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CHICAGO, IOWA & DAKOTA RWY
Y425. IL, 10, DK, 1884, Stock. Western B.
N. &Engravmg Co., Chicago. Nice! $85

CHICAGO SAINT PAUL, MINNEAPOLIS
& OMAHA RWY
Y426. 1L

MN, NE, 1921, Stock. Franklin
Bank Note Co., NY. Very Attractive! $60

CITY RAILWAY COMPANY
OF DAYTON, OHIO

Y427. OH, 1899-1917, Stock. New York
Bank Note Co. Nice. $45

COLUMBUS & XENIA RR
Y428. OH, 1857, Stock. Printed by
Toppan, Carpenter & Co., Cincinnati. $100

Tel 603 882-2411




CONNECTICUT RWY & LIGHTING CO
Y429. CT, 19--, Unissued Stock partially
signed. American Bank Note Co. Rare! $45
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DULUTH, SOUTH SHORE
& ATLANTIC RWY
Y430. wi, MN, MI, 1947, Stock. Homer
Lee Bank Note Co., NY. Gorgeous Graphics.
Rare! Only 1 Available. $60
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DURHAM STREET RWY
Y431. NC, 18--, Unissued Stock. Printed
by A. Hoen & Co. $40
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FRANKFORD & SOUTHWARK
PHILADELPHIA CITY PASSENGER RR

Y432. PA, 1905-38, Stock, Orange, Green
or Brown. New York Bank Note Co. $50

Y432a. Same as above but Unissued. $30
Fax 603 882-4797
-_“ _ - - -

"l = . |

E-mail: collect@glabarre.com

and Westheld 37,/ -

Slrarre

i,
doial, /BT
¢,

HOLYOKE & WESTFIELD RAILROAD
Y433. MA, 1887, Stock. Transcript Job Printing House, Holyoke, MA. Very Rare! $175

FRANKFORD, TACONY
& HOLMESBURG STREET RWY
Y434, PA, 19--, Unissued Stock. Security
Bank Note Co., Phila. $30

GENEVA MANUFACTURING CO-State
Line and Union Rail Road Co.
Y435. wi, 1871, Stock. It is interesting
that the railroad title had to be written in pen
in addition to the printed Geneva title. Printed
by Culver, Page & Hoyne, Stationers, Chicago.

Very Unusual. Very Rare. $125
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GOWRIE & NORTHWESTERN RWY

Y436.
Western Bank Note Co., Chicago. $40
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GREEN & COATES STREET
PHILADELPHIA PASSENGER RWY
Y437 PA, 1932, Stock. $45
37a Same as above but Unissued. $30
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HANCOCK & PENNSYLVANIA RR

Y438. NY, 1889, Stock. Printer-Charles A.

Searing, NY. Rare! $75

Please view over 1,000 items on our website:

1A, (1890 or so), Unissued Stock.
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HUNTINGDON & BROAD TOP
MOUNTAIN RAILROAD & COAL CO
Y439. PA, 1933, Stock. American Bank

Note Co., Phila. Very Attractive! $50
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INDIANA HARBOR CONNECTING RR
Y440. N, 1928, Stock. Certificate #1. $75
Y440a. Same as above but 1928-30. $45

INTE II.IIIIIIIII.IIJH. ME 'I'HI.iI"I.lIJ TAR GUSPANT

INTERBOROUGH-METROPOLITAN CO
Y441. Ny, (1930’ or so), Specimen Stock.
American Bank Note-NY. Rare! Choice. $100
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IRON MOUNTAIN RAILROAD COMPANY
OF MEMPHIS

Y442, TN, 1910, Stock. R. P. Studley &

Co., Lith., St. Louis. Rare! Great! $125

www.glabarre.com 57
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RAILROAD STOCKS cont.
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MILL CREEK & MINE HILL
NAVIGATION & RR

Y447. PA, 1938-45, Stock. American Bank
Note Co., Litho. $50

KANSAS CITY WYANDOTTE
& NORTHWESTERN RR

Y443. KS, 1890, Stock. American Bank
Note Co., NY. Especially Nice! Rare! $100

MINNEAPOLIS, ROCHESTER
& DUBUQUE TRACTION COMPANY
OF NEW JERSEY

Y448. MN, NJ, 1A, 1913, Stock. Small old
tape repairs at edge folds. Very Rare! $75
KNOX & LINCOLN RR
Y444, ME, (1860% or so) Unissued Stock. $45
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MINNEAPOLIS & ST. LOUISRR
Y449. Ny, 19--, Unissued Stock. American
Bank Note Co., NY. Attractive. $30

MAHONING COAL RR
Y445. OH, 18--, Unissued Stock. $35
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MATHEWS-DAVIS RWY MOTOR CO
Y446. Az, 190-, Unissued Stock. Printed
by Bankers & Merchants Litho, Co. $50

MOBILE LIGHT & RAILROAD COMPANY
OF MOBILE, ALABAMA

Y450. AL, 1904, Stock. Rare! $65

58 George H. LaBarre Galleries, Inc.
-y -5 e

-

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

MT. TAMALPAIS & MUIR WOODS RWY
Y451. CA, 19--, Unissued Stock. Printed by
H. S. Crocker Co. Exceptional Graphics. Only
1 Available. $75
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NASHVILLE, CHATTANOOGA
& ST. LOUIS RWY
Y452. TN, 18--, Unissued Stock. American
Bank Note Co., NY. $40
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NEW BRUNSWICK CITY RWY
Y453. TN, 189-, Unissued Stock. Homer
Lee Bank Note Co., NY. Rare! $60

NEW HOPE & IVYLAND RR
Y454, DE, 1966, Stock. Printed by Goes.
Rare! $45

Toll Free 800 717-9529
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NEW LONDON NORTHERN RR
Y455. CT, 1876, Stock. Printed by Hatch
Lithographic Co., NY. Rare! $125
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NEW YORK, NEW HAVEN
& HARTFORD RR
Y456. NY, CT, 1924, Stock. American Bank
Note Co., NY. Very Scarce! Only 1 available! $85

NORFOLK SOUTHERN RR
Y457. vaA, 1937, Stock. American Bank
Note Co., NY. $45
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NORFOLK & WESTERN RWY
Y458. vA, 1947, Stock. Blue or Brown.
American Bank Note Co., NY. $45

Tel 603 882-2411
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NEW YORK, ONTARIO & WESTERN RWY
Y459. Ny, 1902, Stock, Orange, Brown or
Green. American Bank Note Co., NY. $75
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NORWICH & WORCESTER RR
Y460. CT, MA, 1891, Stock. Printed by
Stewart, Haring & Warren, NY. $75
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PEORIA, DECATUR & EVANSVILLE RWY
Y461. 1L, 188-, Unissued Stock. Franklin
Bank Note Co., NY. $25
Fax 603 882-4797
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E-mail: collect@glabarre.com

PHILADELPHIA & ATLANTIC CITY RR
Y462. PA, 18-, Unissued Stock. Rare! $60

FHILADELFHIA 'AND BALTIMORE CE

PHILADELPHIA & BALTIMORE
CENTRAL RR

Y463. PA, 18-, Unlssued Stock. $45

PHILADELPHIA CITY PASSENGER RWY

464. pA, 1892-1911, Stock. American
Bank Note Co. $50

464a. Same as above but Unissued. $25

Please view over 1,000 items on our website:
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PITTSBURGH, LISBON & WESTERN RR
Y469. PA, OH, 1903, Stock. Western Bank
Note Co., Chicago. Nice! $60

PHILADELPHIA CO
Y465. PA, 1912-26, Stock. Western Bank
Note Co., Chicago. $65
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- . T ) PITTSBURGH, VIRGINIA

, i & CHARLESTON RWY
Tuzmnmnmmuummnn RAILROAD GOMPANY Y470. PA, VA, SC, 1891, Stock. American

:F‘ ; ke . Bank Note. Minor Glue at Left. Scarce! $65
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PHILADELPHIA & TRENTON RR
PA, 1912, Stock. American Bank
Note Co., Philadelphia. Very Rare! $85
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PITTSBURGH, WHEELING
& KENTUCKY RR

Y471. Wy, PA, KY, 1906, Stock. Republic
Bank Note Co. Nice! $65

PHILADELPHIA, WILMINGTON,

& BALTIMORE RR
Y467. PA, MD, 1869-71, Stock. Glue at left
stub. Very Rare!  $60

PORT JERVIS, MONTICELLO
& SUMMITVILLE RR

Y472. Ny, 1928, Stock. Printed by Albert
G. King & Co. Rare! $50
Y472a. Same as above but Unissued. $30

PINE CREEK RWY
Y468. PA, 18--, (1880’ or so), Unissued
Stock. Franklin Bank Note Co., NY. $45

www.glabarre.com 59
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RALEIGH & GASTON RR

Y473. NC, 1867-84, Stock. Contintental
Bank Note Co., NY. Scarce! $125
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SOUTH SIDE RR
Y482. Petersburg, VA, 1852, Stock. $175

TRO & BENNINGTON RR
Y483. NY, VT, 1946, Stock. Printed by
Stewart, Warren & Benson Corp., NY. $60

SOUTHERN CENTRAL RR

RUTLAND RAILROAD
Y474, vT, 1875, Stock. Printed by New
Eng. Lith Co., Boston. Rare! Nice! $175

Very Important Stock! $300
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RUTLAND & NOYAN RWY
Y475. vT/St. Thomas, Quebec, Canada,
19--, (1900-1910 or so), Unissued Stock.
Printed by Geo. Mack. Lith, NY. $45
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MAILWAY DOMPAMY
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ST PAUL & SIOUX CITY RR
Y478. MN, 1A, 1879-80, Stock. Franklin
Engraving & Printing Co., NY. $65

1‘
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Southern Hmlwhu Company

ST. LOUIS-SAN FRANCISCO RWY
MO, CA, 1937-45, Stock, Blue or
Gray. American Bank Note Co. $45

SOUTHERN RWY
Y479. VA, (1960’ or so), Specimen Stock.
American Bank Note Co. $65

George H. LaBarre Galleries, Inc.
- --“ .. -
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Y481. GA, 1897, Stock. American Bank
Note Co., NY. $45

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

YA477. Ny, 1871, Stock. Printed by Hatch & Co., NY. Extremely Rare! Choice Condition!
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VIRGINIA RWY & POWER CO

Y484. vA, 1911, Stock. American Bank

Note Co., Philadelphia. $50

Y484a. same as above but Unissued and par-
M) tially signed. Orange, Green, or Brown. $25
SCIOTO VALLEY & NEW ENGLAND RR
Y480. OH, 1890, Stock. Franklin Note
Co., NY. Superbh! $65
Y480a. same as above but Unissued and

WISEONSIN CETEA, MANAY Eimi;
S|gned [0} Secretary $45

SOUTHWESTERN RR WISCONSIN CENTRAL RWY

Y485. Wi, 1945, Stock. Franklin Lee Bank
Note Co., NY. Very Rare! $75

Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411
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= DHIGAGD RAIDWAYS: COMPARY =

CHICAGO RAILWAYS
Y486. 1L, 1908-27, “Participation Certif-
icate,” Orange or Blue. Unusual format using
the term “Parts” in the text. Superb graphics by
Western Bank Note & Engraving Co-Chicago.
The vignette is very special!!l Very Rare!l!
Special Price. $75
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CHICAGO, INDIANAPOLIS & ST LOUIS
SHORT LINE RWY
Y487. 1L, 1903, $1,000, Gold Bond.
Franklin-Lee Bank Note Co. Rows of hole can-
cellations but still nice! $75

Fax 603 882-4797

RAILROAD BONDS
INDIANA

STURGIS, GOSHEN & ST. LOUIS RWY
Y488. IN, MO, 1889, Bond. Western Bank Note Co., Chicago. Rare! Gorgeous color &
graphics! Only 1 available! $175
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CHICAGO, INDIANA, & SOUTHERN RR

Y489. IL, IN, 1917-35, Various Denom-
ination Gold Bonds, Orange, Olive, or Blue.
American Bank Note Co. $45

ATCHISON, TOPEKA & SANTA FE RR
Y490. Ks, NM, 1889, $1,000 Bond. Superb
graphics by Homer Lee Bank Note-NY. This
Railroad is one of the most popular among col-
lectors. Excellent Condition! $85

Note: We have other Atchison Topeka Stocks
and Bonds. Feel free to ask for descriptions.

PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE.
www.glabarre.com

Please view over 1,000 items on our website;
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KENTUCKY

LAKE ERIE & LOUISVILLE RWY
Y491. OH, IN, KY, 1875, $1,000, Gold
Bond. Printer-Homer Lee & Co, Mansfield,
OH. Superb Condition! Exceptional! $350

N A BT Iy

as K ol e [ — —
=

SOUTHERN PACIFIC CO
Y492, Ky, 1927, $1,000, Gold
American Bank Note Co. Rare! $100

www.glabarre.com



RAILROAD BONDS cont. MINNESOTA
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FITCHBURG & WORCESTER RR
Y493. MA, 1869, $100 Bond. Strong
engraved vignette by American Bank Note.
Choice! Superb quality!! Special Price. $90
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DULUTH, SUPERIOR
& WESTERN TERMINAL CO
Y496. MN, Wi, 1897, $1,000 Gold
Specimen Bond. American Bank Note Co., NY.
Rare! Important! $200

MISSOURI
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OLD COLONY RR
Y494. MA, 1895-1944, Various Denom-
ination Bonds. American Bank Note Co., NY
& Boston. Excellent Condition! $75

MICHIGAN
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ST. LOUIS, HANNIBAL & KEOKUK RR
Y497. MO, 1877, $1,000 7% Uncancelled
Bond. Western Bank Note Co., Chicago. Rare!
Nice! $300

MICHIGAN CENTRAL RR
Y495. MmI, 1927, $5,000 Gold Bond.
American Bank Note Co., NY. Nice! $45

George H. LaBarre Galleries, Inc.
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PO Box 746, Hollis, New
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JERSEY CITY LOCOMOTIVE WORKS
Y498. NJ, 1858, $500 7% Uncancelled
Bond. Printed by Nathan Lane & Co., NY.
Rare! $175

NEW YORK

AW NN

HARLEM RIVER & PORTCHESTER RR
Y499. Ny, 188051901, $5,000 Bond.
Elaborate graphics by Continental Bank Note
Co, NY. Exceptional!!! Rare!! Special Price. $80

NEW YORK CENTRAL RR
Y500. Ny, 1913, $50,000 Gold Bond.
American Bank Note Co., NY. Rare in this High
Denomination. Attractive in Purple! $75
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NY CENTRAL & HUDSON RIVER R
501. Ny, 1909, $1,000 Gold Bond.
American Bank Note Co., NY. $35

NY, PITTSBURGH & CHICAGO RWY
Y502. NY, PA, OH, IL, 1881, $1,000 6%
Uncancelled Bond. Printer-Jordan Stationery,
NY. A Large Format Bond. $150

TEHUANTEPEC INTER-OCEAN RR
Y503. NY, Mexico, 1880, $1,000 7% Gold
Bond. Coupons on left, right and bottom of
Bond. American Bank Note Co., NY. Worthy
of Research. An Interesting Company. $125

Tel 603 882-2411
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CLEVELAND, CINCINNATI, CHICAGO
& ST LOUIS RWY
Y504. OH, IN, 1890, $1,000 Gold Bond.
Gorgeous graphics by Franklin Bank Note.
Outstanding large vignette of a steam locomo-
tive!!! Truly Exceptional!!! $100

o MAYSVILLE
! I.|l

COLUMBUS & MAYSVILLE RWY,
SOUTHERN DIVISION
Y505. OH, 187-, Unissued $500 Bond signed
by the president of the company. Strobridge &
Co. Lith. One of the largest train vignettes
known. Exceptional!!! Special Price. $60

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com
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GHATTANDOGA STATION GOMPANY

CINCINNATI, SANDUSKY
& CLEVELAND RR
Y506. OH, 1888, $1,000 Bond. Especially
gorgeous graphics by Franklin Bank Note-NY.
Great!!! $65

PENNSYLVANIA

CHATTANOOGA STATION CO
Y509. TN, 1912, $1,000 Gold Bond.
American Bank Note Co., NY. Scarce! $125

VIRGINIA

LEHIGH VALLEY RR
Y507. PA, 1903, $1,000 Uncancelled Gold
Bond. American Bank Note Co., NY. $75
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NORFOLK & WESTERN RWY
Y510. VA, 1909-20's, Blue, Brown, or
Orange. Various denomination Gold Bonds.
Great Graphics by American Bank Note-Phila.
Truly Exceptional!!! Special Price. $65 each

PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE.
www.glabarre.com

RS

PITTSBURGH, CINCINNATI, CHICAGO,
& ST. LOUIS RR

Y508. PA, OH, IL, WV, IN, 1970, $1,000

5% Gold Bond. American Bank Note Co. $35

PRI L T oa T T

Please view over 1,000 items on our website:
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NORFOLK & WESTERN RWY
Y511. VA, 1910-20% or so, Olive or Purple.
Unissued, some with a signature. Various
denomination Gold Bonds. Outstanding
Graphics by American Bank Note-Phila. Truly
Exceptional!!! Special Price. $65 each
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RICHMOND & ALLEGHANY RR
Y512. VA, 1881, $1,000 Gold Bond. Proof
on India Paper. American Bank Note Co., NY.
Vignette illustrates the largest natural bridge
in the world - located in Virginia. George
Washington carved his initials at the base.
Extremely Rare! $275

www.glabarre.com
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CAMDEN & PHILADELPHIA
STEAM BOAT FERRY CO
Y517. NJ, PA, 1889-90%, Stock and/or hole
cancelled. Designed and engraved by Chas E.

Ely, Phila. Excellent Condition! $90
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: ——— TR e - T
r AMERICAN SUBMARINE CO -
CAgLL'IF I\(/)llslglolé/llz\‘hﬁ\lzl:\lGTAglc())N Y515. Ny, 18707, Stock. Printer-Ferd, Mayer & Sons, NY. Great historic stock of impor- Y5 18EAS,\-|/I— E?%gggE)D'\RIY l:l)OCK Cco.
v tant company. General Burnside was involved with this company which searched for sunken . 3 ' -55, Neatly manuscript or
Y514. CcA, 1900-02, Stock. Western Litho | 7 line cancelled. Great! Excelient Condition.
20 S treasure off the coast of Venezuela. Great! Rare!! $125
Co., L.A. Very Impressive Vignette! $175 Rare! $175

AMERICAN DREDGING CO
Y513. PA, 1928, Stock. Dredging in the
Delaware River was completed by this company.
Security Bank Note Co., Phila. $60

The Amorican Sebmaring Company

-
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ACCESSORY TRANSIT CO OF NICARAGUA

Y516. Charles Morgan (1795-1878), once named the largest ship-owner in the U.S., was entirely self educated. Son of a Welsh
immigrant, Morgan moved to New York City. By age 21, he had started his own business selling provisions to ships. Shortly
after, this entrepreneur’s innate business sense helped him to become involved with sailing vessels to the West Indies. From this

point, Morgan’s empire grew, including lines of mail steamers (The Morgan Line) connecting New York with Texas.
During the 1850, Morgan became involved with Vanderbilt’s Nicaragua Transit on the Atlantic, for which he was an agent in
New York and later became president in 1853, after Vanderbilt went to Europe. During Vanderbilt's absence, Morgan and C.K.
Garrison manipulated stock prices, causing Vanderbilt to lose a great deal while they continued to earn money. Morgan and
Garrison attempted to gain control of the Nicaraguan government and obtain rights of the Transit. Allegedly, Vanderbilt did not
pursue litigation against the two men because “the law takes too long” and is reported to have said, “I will ruin you.” Vanderbilt
was successful in closing the Transit, with the help of Sylvanus Spencer and Costa Rican troops, who traveled to Nicaragua and
applied pressure. Fortunately for Morgan, the closing of the Nicaragua Transit did not ruin his finances. Of course, this com-
panies claim to fame was to facilitate delivery of goods and passengers to the gold fields of California. Ships would
unload on the Atlantic side, delivery by land through Nicaragua to the Pacific side and then continue by ship
to California. Later, the Civil War provided Morgan with increased business from the U.S. government; he
chartered and sold a multitude of his steamers during this time. This Rare Autographed Bond is signed by
Charles Morgan and his associates. We had occasion (20 years ago) to visit a stock and bond dealer in
- |fl Switzerland. He showed us a similar bond signed by Commaodore Vanderbilt. What a thrilling piece and
/) likely worth $20,000 or so at present! Since then, we've never seen an example of this historic bond. The
bond is Certificate #3 and dated 1855. A very important part of the history of shipping and the Gold Rush.

Rare and Excellent Condition. $2,500

George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411
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SPORTS STOCKS & MEMBERSHIP CERTIFICATES

COLLEGE ATHLETE COMPAMNY
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COLLEGE ATHLETE CO
Y519. ME, 1899, Stock. Printed by Goes.
Rare Topic! $75

e
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BOSTON AMERICAN LEAGUE
BASE-BALL CLUB
Y520. NJ, 1911-12, Green Common stock
changed to Preferred. Rare!!! $900
Y520a. Also available Unissued. $175

ir
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Bontes Amrriran Creger Base-Ball Tlub

BOSTON AMERICAN LEAGUE
BASE-BALL CLUB
Y521. NJ, 1911-13. Orange Common or
Green Preferred Stock. Rare and so popular!!!
Special Price! $750 each

PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE.
www.glabarre.com

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

CALLAWAY GOLF CO
Y522. CA, DE, 1999, Stock. American
Banknote Co. Rare Very Popular Topic!!! $85

GARDEN-TENNIS CLUB DE CABOURG

Y523. Paris, France, 1921, Stock. Printed
by F. Leblond. Rare Topic! $75

i L Wt iy Par

| |
CHICAGO NAT'L LEAGUE BALL CLUB
Y524, 1923-24, Check. Printed in green in

center of check are 3 Bear Cubs playing base-
ball. Balls and Bats Border. Rare! $125

CLEVELAND INDIANS BASEBALL CO
Y525. OH, 1998, Stock. Multicolored
underprinting of baseball stadium. One of the
nicest modern stocks! Mint Condition. $175

R - W

Wy, S| AT A AN
FLORIDA PANTHERS HOLDINGS, INC
Y526. FL, 1997, Common Stock. Multicol-
ored with great vignette of a stylized
panther breaking a hockey stick, plus two very
colorful seals. What an outstanding modern

stock!!! Mint Condition. $250

r———— - — R = w
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LAWSONIA COUNTRY CLUB
Y527. wi, 1930, Associate Member’s
Certifcate. Golf. Rare Popular Topic! $60

Please view over 1,000 items on our website:

GERMANTOWN CRICKET CLUB
Y528. PA, 1890, Life Member’s Certificate.
So Rare! So Unusual! $100

GOLF ROUNDS.COM
Y529. DE, 2002, Stock. United States
Banknote Corp. Rare Very Popular Topic!!! $65

ROBERT M. “LEFTY” GROVE-
SIGNED CHECK

Y530. Robert M. “Lefty” Grove
(1900-1975), Baseball Legend.
From 1929 to 1931, the
Philadelphia Athletics won the
pennant and World Series each sea-
son, and Grove led the way as the
league's top pitcher. He posted records of 20-6,
28-5 and 31-4 in those years, the last of which was
his greatest season. He led the league in wins, ERA
(2.06), strikeouts (175), winning percentage, com-
plete games and shutouts. He was chosen as league
MVP in 1931, making him one of the few pitch-
ers to achieve this. Signed check, Liberty Trust
Company of Lanaconing, MD, 1950%. Bold sig-

nature. Especially Nice!!! Special Price! $125

www.glabarre.com 65




SPORTS cont.

Fissing CLus

HORSESHOE LAKE HUNTING
& FISHING CLUB ASSN
Y531. IL, 189-, Unissued Member’s
Certificate. A scarce and very popular topic.
Excellent Condition. $50
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MEDINAH ATHLETIC CLUB
Y532. Chicago, IL, 1926-28, Membership
Certificate. Green or Orange. Excellent
Condition. $50

66 George H. LaBarre Galleries, Inc.

Y537.
Topic! $50
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MINEOLA CLUB OF FOX LAKE
Y533. Fox Lake, IL, 1891, Stock. Printed
by Geo. E. Marshall & Co. Stationers,
Chicago. $65

-'f{ I *l-!lI:-'.lh_'l waairy dink 'l:l-Fl--u £ : .: &

MONTGOMERY COUNTRY CLUB CO
Y534. vA, 1918, Stock. $65

NATIONAL BOWL-O-MAT CORP
Y535. NJ, (1960’ or so), Specimen Stock.
Franklin Lee Division - American Bank Note
Co. $25

i W
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NEW YORK TRACK & FIELD RELAYS, INC

NEW YORK TRACK & FIELD RELAYS, INC
Y536. NY, 19--, Unissued Stock. $45

NONPARIEL ATHLETIC CLUB

" NONPARIEL ATHLETIC CLUB
Beaver Falls, PA, 1894, Stock. Rare

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
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RILLITO RACE TRACK, INC
Y538. Az, 1959, Stock. Printed by Windsor
Stationers, NY. Rare Topic! $50

RIVERVIEW COUNTRY CLUB
Y539. Appleton, WI, 1924, Membership
Certificate. Printed by Goes. $50

SADDLE & CYCLE CLUB
Y540. 1L, 1924, Certificate of Membership.
Scarce Combination. $45

Standa fising Rod Co.
=] v
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STANDARD FISHING ROD CO
Y541. West Brookfield, MA, DE, 1901,
Stock. Very Popular. Rare Topic! $100

WESTERN HARNESS RACING ASSN .
Y542. CA, 19--, Unissued Stock. U.S.A.
Western Litho Co., Los Angeles. $45

Toll Free 800 717-9529
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FOPOOT
ST. LOUIS AMERICAN LEAGUE
BASE BALL CO
Y543. MI, 1903-11, Stock. Printed by Goes.
Exceptional Condition and Rare!!! Very

Important Stock! $650
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ST. LOUIS AMERICAN LEAGUE
BASE BALL CO
Y544. MO, 1916-1928, Stock. Black with
touch of gold in vignette and at seal. Issued to the
President P. D. C. Ball. Exceptional Condition and
Rare! Very Important Stock! $650

Y544a. same as above, but Unissued. $150

.#

WEST SIDE TENNIS CLUB
Y545. Forest Hills, Long Island, NY, 1923,
Certificate of Subscription. Franklin Lee
Division - American Bank Note Co. $45

Tel 603 882-2411




TELEPHONE & TELEGRAPH STOCKS & BONDS

CINCINNATI & SUBURBAN BELL
TELEPHONE CO
Y546. OH, 1981-85, Bond. Security-
Columbian Bank Note Co. $20

: SOUITHWESTERN r... FLEFHONT

SOUTHWESTERN BELL TELEPHONE O
Y555. MO, (19807 or so), Specimen Bond.
Federated Banknote Co. $45

SOUTH CENTRAL BELL TELEFHONE
T COMPANY @

Thisi e tillee=

I I MIEEIL. l.\lr T u mu\: =TI, or

SOUTH CENTRAL BELL TELEPHONE CO
Y556. DE, (19805 or so), Specimen Bond.
Federated Banknote Co. $45

EMMNER UNION TELEPHONE CO - ; "f'
Y550. MO/WASH DC, 1889, Stock. Early wall telephone graphics! Rare! $200 e . 8 )
WESTERN UNION INTL, INC
Y557. DE, 1963, Stock, Green or Orange.
American Banknote Co. $20

CUMBERLAND TELEPHONE
& TELEGRAPH CO
Y547. Ky, 1903, Stock. American Bank Note
Co., NY. Rare and Popular State! $85

S ENGLAN I TELEPIINE ANE TELERRAM

Western ! nion
NEW ENGLAND TELEPHONE ; T ' ? |
& TELEGRAPH CO e - 1 ELEGRAPH LOMPANY
GRAY MANUFACTURING CO Y551. N, 1962-63, Stock. American Bank NEW LISBON FARM TELEPHONE CO
Y548. CT, 1960-69, Stock, Blue or Brown, Note C0. $25 Y553. Garrattsville, NY, 1906-08, Stock.

Federated Banknote Printing Co. $8 Printed by Goes. $45
WESTERN UNION TELEGRAPH CO

Y558. Nv, 1955-62, Stock, Brown or Green.
American Banknote Co. $25
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BURLINGAME TELEGRAPHING lﬁf n’ IH“ ﬁt?h? it 'J UNITED STATES INDEPENDENT
INTERNATIONAL TELEPOST CO, INC TYPEWRITER CO SCHLESWIG TELEPHONE CO TELEPHONE CO
Y549. DE, 1928, Stock. Printed by Goes. Y552, WA, 19--, Unissued Stock. Printed ~ Y954. New Holstein, W1, 1910, Stock. ~ Y559. N, 1905, $1,000 5% Uncancelled
Only 1 available! $125 by Schmidt Litho Co., S.F. Rare! $65 Printed by Goes. Scarce State! $50 Gold Bond. ABN Co., NY. $175

Fax 603 882-4797 E-mail: collect@glabarre.com Please view over 1,000 items on our website: www.glabarre.com 67




PUBLIC DEBT OF THE
LATE REPUBLIC OF TEXAS
Y560. Austin, TX, 1850's, Various Varieties
of Bonds on white or blue paper.
Condition! $150

Nice

MITCHEL PRODUCTION CO
Y561. TX, 1919, Stock. Union Bank Note Co.
Very Colorful Graphics. Likely related to the oil
industry? Nice Condition. $85

George H. LaBarre Galleries, Inc.
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GALVESTON, HOUSTON
& HENDERSON RR

Note Co. $50

“TEXAS CITY PASSENGER PIER CO
Y566. Texas City, TX, 19--, Unissued Stock.
$45

TEXAS & PACIFICRWY
Y567. TX, 1957-65, Stock. American Bank

TEXAS RICE LAND CO

Y570. Beaumont, TX, 1910, Stock. Printed by
Clarke & Courts, Galveston. $45

Y562. TX, 1853, £100 Uncancelled Bond.
Printer-Endicott & Co., NY. Only 1 available!
It is interesting to note that any of these
Galveston Bonds have become very rare in
recent years due to great demand. $250

REPUBLIC OF TEXAS CORP
Y563. TX, DE, (19705 or so), Specimen Stock.
American Bank Note Co. Rare! $60

TEXAS PACIFIC LAND TRUST
Y571. TX, (19605 or so), Specimen
Stock. The Texas Pacific Land Trust was
created in the 1888 bankruptcy of the
Texas & Pacific Railway to sell the rail-
way's land. The trust started out with the
railroad’s 3.5 million acres; today it
remains the largest private landowner in
Texas, with nearly 1 million acres. It5s
function involves oil and gas royalties,
grazing leases, easements and the gradual
sale of its land. American Bank Note Co.
Extremely Rare! Important! $200

S.E. J. COX.CE& Banknote Co. $45

Y564. Houston, TX, 1920-21, Stock. $45

TEXAS GULF SULPHUR CO
Y565. TX, 1967-70, Stock. Green, Brown, or
Blue. Security-Columbian Banknote Co. $35

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Note Co. $75

= )y ==

EFTTFHENT THIST [
TEXAS & PACIFIC RWY EQUIPMENT TRUST
Y569. TX, 19--(1960s or so), Specimen
Equipment Trust Certificate. Columbian Bank

TEXAS & PACIFIC RWY
Y568. TX, 1970, Stock. Security-Columbian

THE ‘I'll'l' ANT r'l.ill]l RAILHAY

Toll Free 800 717-9529

TEXAS PRAIRIE LANDS LTD
Y572. TX, Canada, 1913, Stock. American
Bank Note Co., Ottawa. $100

PLEASE VIEW OVER 1,000 ITEMS

ON OUR WEBSITE.
www.glabarre.com

Tel 603 882- 2411
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Inside of Card
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1941 SEASON'’S GREETINGS CARD
WITH “DEFENSE POSTAL SAVINGS
STAMP ALBUM ENCLOSED”

Season’s Greetings, 1941, issued
for financing the war effort in World War
I1. Defense Postal Savings Stamp Album
at center of card. Approved by the U. S.
Treasury Dept. Near Mint. Rare! $100

LT

1918 THIRD LIBERTY LOAN
Y576. U.S. Treasury Bond, 1918, issued for
financing the war effort in World War 1. $100
Gold Bond. All 4 coupons remain. Teehee &
McAdoo printed signatures. Gorgeous Condition!
Bond measures 83/s" x 8%4™. $950

UNITED STATES DEPOSITORY
MERCHANTS NATIONAL BANK-VT
Y574. Burlington, VT. Federal Department
of the Interior Check for paying Pensions (most
often for Civil War Soldiers). Excellent

1918 FOURTH LIBERTY LOAN
Y577. U.S. Treasury Bond, 1918, issued for
financing the war effort in World War 1. $100
Gold Bond. All 4 coupons remain. Teehee &
McAdoo printed signatures. Gorgeous Condition!
Bond measures 83/s" x 8%/4". $950

Condition. Attractive. The Pair. $60

R R

WORLD WAR | COLLECTION OF BOND DRIVE MEMORABILIA
Y575. Great Collection of 6 pieces including a $5 War Savings Certificate Stamp - fresh, no
gum, crease (Scott W52), Liberty Loan folder (2nd National Bank Browsville, Penna.), Liberty Bell
Sign for a door knob, 8" x 11" Paper Window Sign, Liberty Loan certificate, “\What are you going
to do to help the boys”. Exceptional Song Sheet 10 °/s" x 13%/2". All Excellent Condition. $295

E-mail: collect@glabarre.com

\%;. 4 T

U. S. TREASURY
DOCUMENT
Y578. Form TFEL-2. En-
graved portrait of John
Marshall and red Treasury Seal.
Likely printed by the Bureau of
Engraving and Printing. Rarely

d hed ilroad SHEET MUSIC WANTED-FIGHTING
‘;0“21 a;t.ac e35/t,‘,’ Ra'Srl‘/)“‘,, Y581. “Any Bonds Today?” DOLLARS POSTER
ONas. SIZ€ 378" X 9U4  Theme song of National YD582. Make every pay-day

Attractive. $10

Please view over 1,000 items on our website:

WWI1 IRVING BERLIN

Defense Savings Program. $75

WWII BOND DRIVE COVERS
Y579. Collection of 6 Exceptional Bond
Drive Covers Dated 1942-44. Rare So Nice!
Great Group! $150

WE CAN..WE WILL...WE MUST! POSTER
Y580. Buy U.S. War Savings Bonds. 20%/2" x
11%4". One fold at center. Nice Condition. $125

MARE EVERY PAY-BAY

'e - BOND-DAY

UNITED 5T ATES
BONDS-STAMPS

Wak sb=ni sar pagrall serings plas

Bond-day. 10" x 14", $125

www.glabarre.com



WORLD'S FAIR CERTIFICATES & COLLECTIBLES

EXHIBITION OF THE WORKS OF
INDUSTRY OF ALL NATIONS - 1851
Y583. Hyde Park, London, England, 1851,

Prize Ad Sheet measures 13" x 11%/2". $65

1901 PAN AMERICAN
EXPOSITION RIBBON
Y586. Buffalo, NY, 1901,
Gorgeous Silk Woven Ribbon. 2°/s"
X 11'/2". Excellent Condition. $175 CRYSTAL PALACE EXPOSITION NEW YORK-1853
1893 WORLD’S COLUMBIAN  Y589. Ny, 1853, Award Certificate to “Dr. John Allen, Cincinnati,
EXPOSITION RIBBON Ohio for Specimens of Artificial Teeth.” Judged by Jury K. Interesting PANORAMA NATIONAL DES ETATS-UNIS
1904 LOUISIANA PURCHASE EXPO.  Y987. Chicago, IL, 1893, Mint  to note that the top engraving has been used on Obsolete Notes and ~ Y591. Paris, France, Paris Exposition of 1867,
Bronze Commemorative Medall Condition Sllk Woven Rlbbon on StOCkS. Minor toning. Nice Condition. EXtremer Rare! $950 “National Panorama Of the Unlted Statesl" Large

2%/, x 2%/4™ About Uncirculated. $75 original sales paper. 3%s" x 12", $150 and Impressive. Choice Condition. $375

Whe Tan T

{11 Fmendere fffittnian

\_ /, 1901 PAN-AMERICAN EXPOSITION CO

1915 PANAMA-PACIFIC INTERNATIONAL EXPOSITION ~ WATCH FOB Y592. NY, 1900-01, Stock. Printed by Sies &
CRYSTAL PALACE EXPOSITION NEW YORK-1853 Co.. Buffalo, NY. Rarel $500

Y585. san Francisco, CA. Award Certificate to W. Theodore  Y588. St. Louis, Y590. NY, 1853, also awarded to Dr. Allen and similar in all
Whitman, “A Commemorative Medal of Bronze for Distin- 1904, silvered brass respects but judged by Jury S. Minor 1" tear at right margin,
guished Services.” 22" x 16". Excellent Condition. Rare! $400  fob. 2%"x 2%4" $75  otherwise Excellent Condition. Extremely Rare. $950

70 George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411

Note: Please contact us if you are interested in
World’s Fair Certificates or Collectibles.




COCHITUATE BANK - BOSTON
593. MA, 1853, $1. Eagle and
ships. Maid at left. Maid with
anchor at right. Red ONE. Printed
by Rawdon, Wright, Hatch &
Edson, NY. VF - XF. $40

COCHITUATE BANK - BOSTON
5 MA, 1853, $5. Ships.
Sailor at right. Red FIVE. Printer-
Rawdon, Wright, Hatch & Edson,
NY. Fine. $30

TR LA PATETTE K
] ]».'!I'.:'I

ETEN MOLLARS
LAFAYETTE BANK BOSTON
Y595. MA, 1837, $5. Portraits of
Washington and Lafayette. New

England Bank Note Co., Boston. EF.
Great Graphlcs' $90

PARKER HOUSE - BOSTON

MA, 1862, 5¢. Franklin.
Green 5's at left and right. Measures
3 /8" x 2 °/16". It is interesting to
note that the Parker House in
Boston is still doing well and is con-
sidered one of the finest hotels in
that city. VE. $75

Fax 603 882-4797

U. S. OBSOLETE BANK NOTES

Obsolete Currency, often referred to as Broken Bank Notes is an area of collecting that has become very, very popular in recent
years. Prices have risen as demand is so strong. Very few collectors are willing to sell their collections and fresh material hard-
ly comes out of the woodwork. This is one of our favorite collectibles because of superb graphics. Collecting by state is fun
and has great appeal. Please feel free to contact us if you are interested in collecting a partlcular state.

MASSACHUSETTS M ICHIGAN

tﬁ*“&:ﬁi‘“ﬁ‘,{:‘ﬂ““ J‘

BANK OF MICHIGAN
MARSHALL
Y597. M, 18-, $3. Sheep. Man
teaching a child about Washington
at left. Maid at right. American
Bank Note Co., NY. CU. $60

H\\h...“'q.ﬂ-lnlll '\‘;“

g

BANK OF WASHTENAW
ANN-ARBOR
Y598. M, 1835, $1. Liberty and
Ceres, Indian with Tomahawk.
Draper, Toppan, Longacre & Co.,
Phila. & NY. VF. $85

. - i
s \ lﬁ i q :
$25 3
THE BN K- WABHTENAW "
T L

BANK OF WASHTENAW
ANN-ARBOR
Y599. MmI, 1854, $1. Three
Maids. Seal at left. Men at right.
Danforth, Wright & Co., NY &
Philad. VF. $45

THE DANK - WABHTENAW
IR

3
BANK OF WASHTENAW

ANN-ARBOR
Y600. MI, 1854, $2. Woodsmen

& tree center. Maid at right.
Danforth, Wright & Co., NY &
Philad. Fine +. $75

E-mail: collect@glabarre.com

800 717-9529

BANK OF WASHTENAW
ANN-ARBOR
Y601. MI, 1835, $5. Draper,
Toppan, Longacre & Co. Phil & NY.
CU. $50

BANK OF WASHTENAW
ANN-ARBOR
Y602. MI, 1834, $10. Bulls &
Sheep. Indian in Canoe at left.
Blacksmith at right. Draper, Toppan,
Longacre & Co. Phil & NY. CU. $65

MISSOURI

TERRE HAUTE ALTON
& ST. LOUIS RR
Y603. st Louis, MO, 1859, $5.
Maid, Train, and Eagle. Dr.’s Staff
with helmet. XF. $75

JrtT "4||r1

TERRE HAUTE ALTON
& ST. LOUIS RR
Y604. st Louis, MO, 1859, $10.
Train with smokestacks and RR. cars
center. Train lower center for passen-
gers. CU. $100

Please view over 1,000 items on our website:

NEW HAMPSHIRE

HILLSBOROUGH BANK
AMHERST
Y605. NH, 1807, $1. Large sin-
gle octagonal ring of alternating
flower garlands and grid segments
bearing ONE D. VG. $50
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JONES&SAWYER ALTON
Y606. NH, 1862, 25¢. Green
Scroll on reverse. 342" x 2". New
Hampshire is a Scarce Popular State.
F-VE. $35

TN i
v
TR L TR

ot

UINCY & WARD RUMNEY
Y607. NH, 1862, 10¢. Maid at
upper right. Scroll at lower left.
Measures 3%/4" x 1/s". CU. $50

STATE CAPITAL BANK

CONCORD
Y608. NH, 1862, 10¢. Green and
white scrip. Measures 3*/2" x 2",
Uncirculated. $35

?:'i TE£ _j.LJJ #:

Y |y Taw 0
Tl-v{ EXNTSN

r-;-xuu-run.

STATE CAPITAL BANK
CONCORD
Y609. NH, 1862, 10¢. Green ‘10’
on reverse. Measures 3" x 13/4".
Uncirculated with stains $25

WHITE&HILL NASHUA
Y610. NH, 1862, 25¢. Indian
Head Bank. Indian on cliff. NH
Scrip. Measures 3*/2" x 1%3/16". A com-
mon Civil War Era note. VF. $50

NEW JERSEY

5 W MEREHA ™
R ey, G0
THEN CENTS

w-"'l_"":-'

FARMERS’ AND MERCHANTS’
BANK - MIDDLETOWN POINT
Y611. NJ, 1862, 10¢. Steamer
“Metropolitan” at left. Measures
544" x 2" CU. $45

S.W. & W. A. TORREY
Y612. NJ, 1861, 25¢. Train.
Eagle at right. Maids with shield.
Eagle at lower center. XF. $75

PLEASE VIEW OVER 1,000
ITEMS ON OUR WEBSITE.
www.glabarre.com

www.glabarre.com 71



AFGHANISTAN

Y613. 10 Afghanis, 1928, P-9b, CU. $40
ANTARCTICA

Y614. $1, 1999, FO000 Specimen. Rare!
These notes are very popular. $10

Y61l4a. $1, 1999, Specimen Z
Replacement Note, Z000. CU. $10

FOREIGN PAPER MONEY

Over the years I've enjoyed collecting and dealing in all topics of collectibles. In recent years, I've taken great pleasure in learning
about and dealing in foreign paper money. The color, graphics, history, geography, and even current events play a great part in
their appeal. This field is becoming very popular yet it sometimes seems to be in its infancy. Of course, the giant “Pick’ books
titled “World Paper Money” are a tremendous help in collecting. This is a field that is fun and very rewarding. George LaBarre

ARGENTINA
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Y617. 5 Peso Bolivianos, 2.1.1869,
P-S1782, CU. Uncut Pair. $150

ARMENIA

Y618. 50 Dram, 1998, P-41, CU. A very
pretty little note. $1

ARUBA

Y619. 25, 50, & 100 Florin, 1.1.1986,
P-3,4, 5. CU. (Catalogs $212) Set of 3. $165

Y616. $1, $2, $5, $10, $20, $50, & $100. 1999-2001, CU. Rare Set of 7. $275
Y616a. 1, $2, $5, $10, and $20. 1999-2001, CU. Set of 5. $65

72 George H. LaBarre Galleries, Inc.

Y620. 10, 25, and 50 Florin, 1.1.1990,
P-7, 8, 9. CU. Set of 3. $100

AUSTRIA

(front)

Y621. 10 Shillings, Jan. 2, 1933, P-99b,
VF+. $30

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

BANGLADESH

Y623. 1 Taka, (1973), P-6, AU. $4

Y624. 10 Taka, (2000), P-35, Polymer
Plastic. CU. $2

BELGIUM

Y625. 100 Francs, Nov. 4, 1944, P-113,
AU. $65

BIAFRA

Y626. £1, (1968-69), P-5, CU. $2

BRAZIL

Y627. 10 Cruzeiros Novos over 10,000
Cruzeiros, P-189c, “000001” CU.
(Catalogs $175). Extremely Rare! $125

Y628. 1, 2, 5, and 10 Reais. (1997-
2002) P-243A, 249, 244A, and 245A.
CU. Set of 4. $30

BULGARIA

Y629. 3 to 200 Leva, 1951, P-81 to 87.
CU. Great Colorful Set of 7. $7

Toll Free 800 717-9529

Tel 603 882-2411




CEYLON

Y630. 2 Rupees, 1965, P-67a, CU. $7
CHINA

Y631. 5 Dollars, 1930 Issue, P-200f,
American Bank Note. CU. $6

Y632. 500 Yuan, 1944, P-264, CU. $20
CHINA (People’s Republic)

Y633. 1 Yuan, 1999, P-895, CU. $2
COLUMBIA

Y634. 5, 10, & 20 Pesos Oro, 1980-
1990, P-406f, P-407g and P-409d. CU.
Set of 3. $16

Fax 603 882-4797

CONGO DEM. REPUB.

Y635. 10 Francs, 1.11.1997, P-87B,
CU. $15

COSTA RICA

Y636. 10 Colones, 2 Oct. 1985, P-237b,
CU. $6

Y637. 5 Colones, 20.3.1975, Commem-
orative-25th Anniversary of the Central
Bank of Costa Rica, P-247, CU. Rare! $35

Y638. 1,000 Colones, 9 April 2003,
P-264, CU. $15

Y639. 2,000 Colones,
P-265, CU. $20

30.7.1997,

Y640. 5,000 Colones, 24 Feb. 1999,
P-272, CU. $75

E-mail: collect@glabarre.com

Y641. 20 Colones, 1.1.1911, P-S124m,
CU. Attractive and Scarce. $65
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Y642. 5, 10, 20 Pesos, and 5, 10, 20, 20
Colones. 1899-(1908), P-S163r1, S164r,
S165, S173r, S174r, S175r, S179. CU.
Breathtaking Set of 7. $350

Y643. 10,
1974-85, P-237, 238c, 239, 240. CU. Set
of 4. $75

20, 50, and 100 Colones,

Please view over 1,000 items on our website;

Y644. 50, 100, 500, and 1,000 Colones,
1993-2003, P-257, 261, 262, 264a. CU.
Set of 4. $30

CROATIA

Y645. 1 Billion Dinara, 1993, P-R17,
CU. “No Serial #” $10

CUBA

Y650. 5, 10, 20, & 50 Korun, (1949-50),
P-68a, 69a, 70b, 71b, CU. Set of 4. $40

CZECHOSLOVAKIA

Y646. 5 Pesos, (1985), P-FX3, CU. $10

Y647. 3 Pesos, 1983, P-107a, CU.
Specimen. “CHE” note. $25

CINCUENTA
PESOS

Y651. 1, 5, 10, 20, 50, 100, & 1,000
Korun, (1945-46), P-58a, 59a, 60a, 61a,

Y648. 50 Pesos, 1990, P-111s, CU. || 69, 63a, & 65a, CU. Set of 7 $125

Specimen. $25
www.glabarre.com




FOREIGN PAPER MONEY cont.
EAST CARIBBEAN STATES

DOMINICAN REPUBLIC

Y655. $5, $10, and $20, (1994), P-31a,

32a, 33a. CU. Set of 3. $75

GREAT BRITAIN
SUPERB ERROR!
Y652, 1,5, 10, 20, 50, 100, 500, and || Y656. £20, 1991 G. E. A.
1,000 Peso Oro, P-107, 100, 110, 102, || Kentfield-Chief Cashier, P-
. 384b, An Extremely Large
112, 104, 105, 106. Pick numbers of Cutting Error with great eye
each denomination will vary - mixed of appeal. An Exceptional
the 1964 and 1975 Issues. CU. Specimen note. Very Rare! Choice
Set of 8. $150

CU. $700
EAST AFRICAN CURRENCY

FALKLAND ISLANDS

$45 o]l mu.ﬂ, HCE )

Y657. 50 Pence, Feb. 20, 1974, P-10b,

CU. $65
FRANCE

Y654. 100 Shillings, 4 Signature Type,
(1958-60), P-40, XF+. (Catalogs $900 in
UNC). $350

CALL ANYTIME TO ASK
GEORGE ABOUT OTHER GREAT
FOREIGN PAPER MONEY
800 717-9529

A Pretty Note. $45
George H. LaBarre Galleries, Inc.

Y658. 50 Francs, 24.2.1941, P-93, AU.

Y659. 1,000 Francs, May 27, 1938,
P-90c, Fine. Tear still decent. Very
Scarce. $30

Y660. 10 Francs, 22.6.1944, P-99¢, CU.
Attractive Note. $35

Y661. 100 Nouveau Francs, Napolean,
1.3.1962, P-144. Pretty Note. VF-XF. $225

Y662. 50 Francs, 1989, P-152d, AU.
“Offset error of front lettering to back.”
Extremely Rare! Exciting! $100

FRENCH INDO CHINA

Y663. 1 Piastre, (1927-31), P-48b, CU.
Very Popular Country to Collect. $40

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Y664. 5 Piastres, (1949), P-55d, CU.
Very Attractive Note! $30

Y665. 1 Piastre, (1951), P-76b, CU. Red
Letter A. American Bank Note. $20

Y666. 10 Cents, (1939), P-85¢c, AU+.
$20 CU. $25

FRENCH PACIFIC
TERRITORIES

Y667. 1,000 Francs, (1996), P-2. $35
FRENCH WEST AFRICA

Y668. 5 Francs, (27.4.39), P-21. CU. $40

Toll Free 800 717-9529

FRANCE/ENGLAND

Y669. 1,200 Livre, May 23, 1793, Draft.
English Bank in Paris. Deposit of Transfer.

Y670. 100 Marks, Apr. 21, 1910, P-42.
XF-AU. $20 AU. $25

Y671. 5 Marks, Aug. 5, 1914, P-47c.
Rosenberg 48c. XF+. $30

Y672. 100 Marks, 1.11.1920, P-69b.

Y673. 10,000 Marks,
P-70. CU. $10

19.1.1922,

Tel 603 882-2411




GERMANY - NOTGELD CURRENCY
After WWI, Germany was plunged into one of the worst inflations ever to hit a western country as the govern-

ment struggled with the truly massive punitive damages demanded by the Treaty of Versailles. During this brief
period of hyper-inflation, people who did not convert their savings into tangible assets lost them completely.
Many bank accounts were closed because even large pre-war sums of 100,000 Marks were longer worth even the
price of a postage stamp. The middle class was by and large reduced to poverty, theft and petty crime soared, pen-
sions became worthless and many people starved to death.

There were two main types of inflationary banknote printed. Standard Reichsbank notes, and what is known as
notgeld (a German word meaning "emergency money"). The Reichsbank notes were issued by the central bank
in Berlin, while notgeld was printed by city banks, small towns, all manner of public bodies, the German railway
departments and even private companies. These five notes offered are unusual in that they are in silk or linen.

o
&
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o

Y674. 25 Marks, July 15, 1921,
Bielefeld. “Silk-Notgeld.” CU. $60

Y676. 25 Marks, July 15, 1921, Bielefeld.
“Silk-Notgeld.” AU+ $45, CU. $60

Y677. 500 Marks, Oct. 21, 1922,
Bielefeld. “Silk-Notgeld.” CU. $60

Y675.  German Notgeld Currency, Town of Bielefeld, 1922, 1,000 Marks. Printed on
Linen!!! Gorgeous Quality and Condition!!! CU. Special Price. Each $30
Y675a.  Pair of 2 Colors. $55

GHANA

GREECE

Y682. 5, 10, 20 Quetzales, 12.2.2003,
P-106, 107, 108. CU. Set of 3. $20
GUERNSEY

Elsiail
Y680. 100 Drachmai, 8.12.1978, P-200b.
We have noticed that Greek notes are
becoming very popular. CU. $4

GUATEMALA

Y678. 50 Cedis, 2 July 1980, P-22. CU.
Attractive Note. $4

GIBRALTAR

Y683. £1, 5, 10, ND (1990%) P-52, 56b,
57b. CU. Set of 3. $80

Y679. £50, 1st July 1995, P-28. An
Absolutely Gorgeous Note! CU. $170

Fax 603 882-4797

Y681. 100 Quetzales, 9 April 2001,
P-104. CU. $30

E-mail: collect@glabarre.com

1 Pound,

Y684,
P-45h. CU. $40
GUYANA

$1000r T

GxE THI
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Y685. 1, 10, 20, 100, 500, and 1,000
Dollars, (1989-2002), P-21f, 23f, 30, 31,
34, 35. CU. Great Set of 6. $29

HAITI

ND (1969-75),

INDIA: The following number sets
will give collectors a great opportu-
nity to acquire very rare and eye
catching sets of numbers 100000 to
900000 as well as solids 111111 etc.
Lastly, a great set of #1 through 10.
U.S. sets are often $1,000++ per set
and are very desirable. A great addi-
tion to any collections.

INDIA

Y688. 10 Rupee, (1990%), P-89, 100000
thru 900000. Set of 9. $85
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Y687. 25, 50, 100, 250, and 500
Gourdes, 2004, P--, 274, 275, 276, 277.
CU. Exceptional Set of 5. $100
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Y689. 50 Rupee, (1990%), P-90, 000001
thru 000010. #1! Set of 10. $175
Y689a. 50 Rupee, (1990%), P-90,

100000 thru 900000. Set of 9. $125

Please view over 1,000 items on our website:

www.glabarre.com
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INDIA cont.
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Y690. 100 Rupee, (1990's), P-91, 111111
thru 1000000, Solid Numbers. Set of 10.
CU. $175

Y690a. 100 Rupee, (1990%), P-91,
100000 thru 900000. Set of 9. $135

Y691. 10 Rupees, (1937), P-19a. Reserve
Bank of India. AU+. $50

Y692. 1 Rupee, 1972, P-77j. CU. $3

o0T ZOLSOY

Y693. 5Rupees, ND (1975), P-80r. CU. $2

76 George H. LaBarre Galleries, Inc.

Y694. 10,000 Rials, (1981), P-134c.
Signature #22. (Catalogs. $75). CU. $40

Y695. 5,000 Rials, (1983-), P-139a.
(Catalogs $45). CU. $25

Y696. 5,000, 10,000, & 20,000 Rials,
(1990%) P-145, 146, 147. CU. Attractive
Set of 3. $39

IRELAND REPUBLIC

Y697. 10/-, £1, & £5, 1968-76, P-63,
64d, 65c. CU. Set of 3. $225

Focumids axdn i nuu-\,_r._r"\
rus B dbren dndn

Y698. £1, 5, & 10, 1978-81, P-70b, 71c,
& 72a. CU. Great Set of 3. $170

Y699. £5, 10, & 20, 2000-2003, P-74,
75, & 76. CU. Beautiful Set of 3. $160

ISLE OF MAN
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Y700. 1 Pound, May 1, 1953, P-19b.

Quarmby - 363. F-VF. $100

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Y701. £1, 5, & 10, ND (1983), P-40b,
41b, & 42b. CU. Great Set of 3. $75

ISRAEL

Y702. 50 Sheqalim (1980), P-46e. Uncut
Sheet of 12. $35
ITALY

Y703. 9 Paoli, Anno 7 (1798), P-S539.
Republica Romana. AU. $125

Toll Free 800 717-9529

JAMAICA
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Y704. $50, $100, $500, & $1,000, 2002-
03, P-79, 76, 80, 81. CU. Set of 4. $60

Y705. £1, 5, 10, (1976-88), P-11bs, 12bs,
& 13bs. Specimen. CU. Set of 3. $120

Y706. £1, 5, 10, ND (1992), P-20a, 21a,
& 22a. CU. Very Attractive Set of 3. $75

Tel 603 882-2411




NORTH KOREA

Y707. 5 Won, 1998, P-40. CU. $4

Y710. 1 (P-18 Type), 10 (P-20 Type), and
100 Won (P-22s), 1978, Specimens. CU.
Outstanding Set of 3. $100

NORTH KOREA/CHINA

Y711. 100 Won, 1950%, Korean War
“Safe Conduct Certificate.” Printed
General Mark Clark’s signature. CU. $50

Fax 603 882-4797

LATVIA

PRI SMET AT

Y Py

Y712. 50 Latu, 1934, P-20a. VF. $20
LEBANON

Y713. 250 Livres, 1988, P-67e. CU. $4
LESOTHO

Y714. 2 Maloti, 1984, P-4b. CU. $11
LIBERIA

Y715 5 Dollars, 6.4.1991, P-20. CU. $6

Y716. 5 Dollars, 2003, P-26. CU. $4
LUXEMBURG

:‘-C}?‘

FOLTED | RAN(.

Y717. 50 Francs, (1944), P-46a. VF. $25

E-mail: collect@glabarre.com

MALAYSIA

Y718. 5 Ringgit, (2004), P-47. Polymer
Plastic. CU. $4

MALDIVES

Y719. 5, 10, 20, and 50 Rufiyaa, 1998-
2000, P-18, 19, 20, 21. CU. Set of 4. $20

MEXICO

Y720. 2 Pesos, 1835. Rare! CU. $100
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Y721. 10 Pesos, 1835. Rare! CU. $100

Y722 20 Pesos, (1906-14), P-S300b. El
Banco de Guerrero. CU. $30

Please view over 1,000 items on our website:

Y723. 1 Peso, (1914), P-S304b. El Banco
de Hidalgo. American Bank Note. CU.
Attractive! $20

Y724. 5 Pesos, (1914), P-S305d. El
Banco de Hidalgo. Perforate “AMORTI-
ZADO” Cu. Very Attractlve' $35

I J

Y726. 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500, and
1,000 plus 20 Pesos Polymer, 1969-2001,
P-59k, 62b, 63h, 64d, 73, 74c, 79b, 85,
and 116a. CU. Great Collection of 9. $23
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Y727. 10, 50, and 100 Pesos, 1971-82,
P-63d, 73, 74c. CU. Set of 3. $6

MOZAMBIQUE

Y728. 20 Centavos, 11.25.1933, P-R29.
CU. $35

Y729. Half Libra, 3.15.1934, P-R30. CU.
Corner nick. Still Nice! $30

NEPAL
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Y731. 1,000 Rupees, (1972), P-21. CU.
A Great Note! $175

www.glabarre.com i




FOREIGN PAPER MONEY cont.

NIGERIA

Y732. 10 Naira, 2004, P-25. CU. $3
PAKISTAN

Y734.
CU. $5

100 Rupees, (1973-78), P-23.
5

Y735 10 Rupees (1976 84) P-29.CU. $4

Y736. 50 Rupees, (1977-84), P-30. CU.
Very Attractive! $12
ARAG
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Y737. 5 Pesos, 1907, P-156. CU. $20

78 George H. LaBarre Galleries, Inc.

Y738. 10 Pesos, 1865, P-26. CU. $100

Y739. 1,000, 5,000, 10,000, 50,000, &
100,000 Guaranies, 1998-2004, P-214,
220, 216, 218, 219. CU. Set of 5. $75

ROMANIA

Y740. 10, OOO Lel 2000, P-112a, Polymer
Plastic. CU.
PHILIPPINES

ERROR

Y741. 1,000 shilia, 1996 B 37b CU. $3
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Y742. 2 Pesos, ND (1944), P-95a. cu.
“Victory”. Very Scarce. So Choice! $50

BT, EITUIRLRA WD FLIFINAS
S T—————

Y743. 5 Pisos, 1987 & 1991, P-176 &
P-179. CU. The Pair. $3

PORTUGAL

Y744. 100 Escudos, Dec. 19, 1961, P-165
CU. Rare! Gorgeous! $135

RUSSIA

Y745. 1, 5, 10, 100, 500, and 1,000
Rubles, 1898-1912, P-1d, 10b, 11c, 13,
14b, 37. CU. Great little collection. $75

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

RUSSIA
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Y749. £5, Aug. 18, 1964, P-167b. British

[ Cimem
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Linen Bank. CU. $125

Y746. 1, 3, 5, 10, 25, 50, and 100
Rubles, 1947 & (1957), Mixed Pick
numbers from 216-232. Type I's & I1s. 1
of each Denomination of these types.
CU. Extremely Beautiful Set of 7. $250

Y750. £5, 10,

SCOTLAND

WANE oF §0FFLAND =

120b, 121b. CU. Set of 3. $140
Bank of Scotland. AU.

Toll Free 800 717-9529

& 20, 1999-2002,
P-218d, 226b, 228b. CU. Set of 3. $140

Y753. £5, Mar. 19, 1929, P-330. Royal

$55

Tel 603 882-2411




SCOTLAND cont.

Y754. £5, Mar. 1, 1974, P-337a. Royal
Bank of Scotland. CU. $125

Y755. £1, 5, & 10, 1994-99, P-351d,
352c, 353. CU. Set of 3. $75

The Royal Bank
of Scotland plc

{“INE POUND

(front)

(back)
Y756. £1, 3 March 1997, P-359.
Telephone-Alexander Graham Bell. CU. $5
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Y757. £1, June 4, 1941, P-S331b.
AU-UNC. $150

Fax 603 882-4797

o]
Th Roynl Bank
of Scotiand plo

FIVE POUNTY

Y758. £5 Commemorative, 1952-2002,
6.2.2002, P-362. Queens Golden Jubilee.

CU. So Attractive! $25
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Y759. £1, Jan. 3, 1949, P-S332.

Commercial Bank of Scotland, Ltd.
XF. Gorgeous Color! $150
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Y760. £1, Jan. 14, 1942, P-S815¢. Union
Bank of Scotland, Ltd. VF. $80
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Y761. £1, Sept. 1, 1953, P-S816a.
VF-XF. $100

E-mail: collect@glabarre.com
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Y762. £5, Apr. 30, 1934, P-5328b. VF. An Impressive and Rare Note! $400

SCOTLAND’S “GOLF” £5 NOTES
GOLF: The honourable Company of Edinburgh Golfers in Edinburgh, Scotland, is
often recognized as the first organized golf club. It was established in 1744. The Royal
and Ancient golf Club of St. Andrews was founded in 1754 as the Society of St.
Andrew’s Golfers. It became the leader in establishing golf’s regulations and standards.

The Royal Bank

The Royal Bank
of Scotland plc

of Scotiand plo

}"-I'-r PN TN FIVE FOUNDS

o=

(back)
Y763. Two £5 notes, 2004 St Andrews Commemorative Note and the 2005 Jack

Nicklaus Note. (He is the first living, nonroyal person to appear on Scotland’s paper
currency.) CU. An Outstanding Gift for any golfer! $30 each or the Pair $50

SOLOMON ISLANDS SOMALIA

Y764. $2, (1997), P-18. CU. $2 Y765. 1,000 Shilin, 1996, P-37b. CU. $3

Please view over 1,000 items on our website:

www.glabarre.com

SLOVANIA

Y766. 500 & 1,000 Tolarjev, (1992 &
2004), P-16 & P-Similar to 32a. CU. The

Pair. $19
SRI LANKA

Y767. 2 Rupees, 1979, P-83. CU. $3

Y768. 1,000 Rupees, 21.2.1989, P-101.
CU. Beautiful Back in a Vertical Format. $90

STRAITS SETTLEMENTS

TN dERETENSTENT O THE
ETTLEMENTS

Y769. $1, Jan. 1, 1935, P-16b. Fine. $35
TRINIDAD & TOBAGO

'ﬁﬁ_,,_n___,..._......_._..i'f

Y770. $1, May 1, 1942, P-5¢. VF. $35
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BOOKS-Most are out of print and scarce, all new condition.

Y771. Dictionary of Amer-

ican Portraits. 4,000 Pictures of
Important Americans from
Earliest times to the beginning
of the Twentieth Century.
Edited by Hayward & Blanche
Cirker and the Staff of Dover
Publications, Inc. 1967, 756pp.
Retail $100. Special $85

Y772. Financing the
American Revolution by Udo
Hielscher, 2003, 95pp, The
American Revolution. Out-
standing text and beautifully
illustrated. A must for anyone
interesting in Early American
Stocks and Bonds. Retail $39,
Special Price $30

CONFEDERATE
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Y773. Confederate  and
Southern States Bonds by
Grover C. Criswell, 1979,
374pp, Second Edition. A Scarce
very useful book. Long out of
print. New Condition $85

JIMMY CARTER -WHY

NOT THE BEST?
Y774. Jimmy Carter (1924-),
President of the U.S. Author of
national bestsellers. Broadman
Press, Nashville, Tennessee,
1975, 1977, 208pp. Written
while he was campaigning for
the presidency. Regular Edition
with Colorful Dust Jacket.
Neatly autographed on the fly-
leaf by President Carter. Special
Price! $60

Y774a. Presidential Edition.
Same but special Green and
Gold binding and in original
sales box. Special Price! $100

80 George H. LaBarre Galleries, Inc.
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JOHN STEELE GORDOMN
Y775. The Scarlet Woman
of Wall Street by John Steele
Gordon, 1988, 421pp, Jay
Gould, Jim Fisk, Cornelius
Vanderbilt, the Erie Railway
Wars, & the Birth of Wall
Street. Retail $12.95 Special
Price $10

FAM(IJS_

WOMEN
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Y776. Famous American
Women: A Biographical Dic-
tionary from Colonial Times to
the Present. Edited by Robert
McHenry, 1980, 482pp. 1,035
Biographies. Retail $13.95
Special Price. $10

Y777. Standard Catalog of
American Light-Duty Trucks,
Pickups, Panels, Vans. All
Models 1896-2000. Edited by
James T. Lenzke. 2001, 3rd
Edition, 940pp, now featur-
ing 100 years of trucks. More
than 600 Light-Duty Marques.
Hundreds of new truck pho-
tos. Fully updated collector
pricing. Retail $34.95 Special
An Outstanding Value! $30

iy H’M J:fqmﬁﬁ.-
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Y778. Collecting Auto-
graphs and Manuscripts. by
Charles Hamilton. 1993,
425pp. An expanded edition
containing the original mate-
rials plus 14 new chapters.
1,400 Facsimiles! Useful. $20

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Y779. Dynasty: The
Astors and their Times by
David Sinclair. 1984, 426pp,
A study of the Astor family
starting with a German
Butcher’s son in the wake of
the American Revolution. A
Great Biography! $20

lL"~f| ([&]
COLLECTING

Y780. Autographs: A Key
to Collecting by Mary A.
Benjamin. 1986, 313pp. A
wealth of information to assist
both the novice and veteran
collector. It explains terminol-
ogy used and factors that affect
evaluation. Long out of print
but very useful. $10

Toll Free 800 717-9529

Y781,

#LINCOLN
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Lincoln: An Illus-trat-
ed Biography by Philip B.
Kunhardt, Peter W. Kunhardt
with Forward by David Herbert
Donald. 1992, 415pp. The
authors are descendants of
Frederick Hill Meserve, history’s
foremost collector of Lincoln
photographs and memorabilia.
A Very Important Book! $50

Y782. World Paper Money,
10th Edition, Vol 3, Standard
Catalog of modern issues 1961 to
date, edited by George S. Cuhaj,
2004. Published by Krause
Publications, Inc., 958pp. Soft
cover catalog with current values
for over 12,500 notes. Signature
charts and more than 10,500
illustrations with color plates. A
Popular and Useful Price Guide.
Retail $47.50 Special $39

Tel 603 882-2411
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PLEASE SHOW YOUR SUPPORT =, LY / A

d Victims of Hurricane Katrina, Rita and other ,>>‘V/,}((£/;:f 7 AL M(}(/\’(jw
= v

disasters need our support. These disasters have

- e left major portions of the U. S. in shambles;
'-e e 0 __f’_}: homes and businesses have been destroyed,
m:;: ST lives lost and families have been dislo-
: = = cated to an extreme that we’ve not seen

@ at any point in American history.

We at LaBarre Galleries would like to =
to participate in these relief efforts. | PO Box 746 .
This work will go on for years. j Hollis, New Hampshire 03049

If you donate $100 or more to your
choice of The American Red Cross
& or The Salvation Army, LaBarre
Galleries will send you $200 in
LaBarre Currency, which can be
used towards your next purchase. This
includes all purchases of any kind at any
time. Please make your check payable to
the “American Red Cross — National
Disaster Relief” or “Salvation Army -
Disaster Relief” and we will forward the
checks to these aid organizations.

Thank You,
George LaBarre and the Staff of George H. LaBarre Galleries, Inc.




